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KANTON SARAJEVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
N/r Predsjedavajuceg Skupstine

Predmet: Odgovor na zastupnicko pitanje zastupnice Danijele Kristi¢ — dostavlja se
Veza: Akt SkupStine Kantona Sarajevo broj: 01-04-38989-27/21 od 26.10.2021.

godine

Dana 02.11.2021. godine Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, prostornog
uredenja, gradenja i zasStite okoliSa zaprimilo je od strane Skupstine Kantona Sarajevo zastupnicko
pitanje zastupnice Danijele Kristi¢ sa 37. Radne sjednice Skupstine Kantona Sarajevo odrzane dana
22.10.2021. godine, a u okviru tacke Dnevnog reda "Poslani¢ka/zastupnicka pitanja, inicijative i

odgovori", u skladu sa Poslovnikom Skupstine Kantona Sarajevo. Zastupnicko pitanje glasi:

web: http://mki.ks.gov.ba amenal e
e-mail: mki@mki.ks.gov.ba A e
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SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
NAROD | PRAVDA
Danijela Kristi¢, zastupnica

MINISTARSTVO KOMUNALNE PRIVREDE, INFRASTRUKTURE, PROSTORNOG UREDENIA, GRADEMIA |
ZASTITE OKOLISA

nfr ministar Enver Hadfiahmetovic

PREDMET: ZASTUPNICKO PITAMNJE

U edgovoru na zastupniéko pitanje akt broj 05/03-19-22801-201/21 od 27.09.2021. godine od
strane Vafeg ministarstva stoji: “ da je Agenciia za zaitity liénih/osobnih podatoka U Bosnl i
Hercegovini izdale Misljenfe broj: 03-1-02-718-2/21 ZL od 07.09.2021. godine u kojem je novedeno
da davanfe oscbnih podatoka predstoviio jednu od rodnji obrode asobnih padataka, o kontrodor
moeie doti asobne podatke tredaj strani ukoliko ista imao pravini osnov da dobije i dalje obraduje
osobne padatke koje trafi. U ovisnosti od utvrdenag éinfeniénog stanjo, odnosno od Ispunjenja
naprijed navedenog, obaveza Ministarstva je do donese odluky da i de rastupniku Skupstine
Kantona Sarajeve dostoviti rapisnik o ediucivaniu etainih viasnike, godisnji fzvjestal o uprovijonju |
odrifavanju, te ugovor rakljuden frmedu etafnih vigsniko Fuprovnika.

Takoder, u Miflienju se navedi do ukalika Ministarstve po fspunjenju gore novedenag pravnog
osnovg donese adiuku do zastupniky Skupitine Kontona Sarajevo dostaw! trafenu

dokumentocifu, no web stranici SkupStine Kantong Sarajevo ne smifu biti objavijeni osobrl podaci
etainik viosnike. To znadi da javnosti ne smiju biti dostupni ime i prezime etainog vigsnika, oznoka
{ korisno povriing njegovog posebnog dijela, broj nfegove osobne iskoznice, potpis etafnog
viosnika, uplote etainog wasnika, eventualng dugovanjo  s.”

Ljubazno Vas podsjecam da je do sada od strane Sektora za upravljanje, realizaciju projekata i
nadzor u stambeno] oblast uredne meni i mojim kolegama zastupnicima dostavijao potpuno [ste

traiene podatke.

Skenderlfa br. 5, 71000 Sarajevo - E-mail: info@narodlpravda.ba
Telefon: =387 33 860 B60 . 10 4202505180000 - Sifra dielatnost; 94.92
Radun br. Raiffeisen Bank: 16100001977300548
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Kag E'astupnici mi uopce ne predstavija problem da se trafeni sadriaji ne objavljuju na web stranici
Skupstine Kantona Sarajevo, all tratim od Vas | VaSeg ministarstva da donesete odiuku da se ovi
podad dostavljaju izabranim zastupnicima u Skupitini Kantona Sarajevo kao pradetavriclima
gradana, kojl nas mole da ufestvujemo u nadzoru nad radom upravnika, ali i nadzory rada
driawnih slutbenlka u Sektoru za upravljanje, realizaciju projekata i nadzor u stambeno] ablasti.
Maram napomenuti da smo do sada otkrlll na stotine slucajeva protuzakonitog postupanja
upravnika pri £emu su nam gore pomenuti podaci itekako pomogll, stogs to smatram javnim
nteresom u smislu lana 5. Zakona o slobodi pristupa informacijama FBIH, izko se ovaj zakon
direktno ne odnesi na zastupnike Skuptine Ks.

Napominjem ponave, kako sam zajedno sa ostalim kolegama rastupnicima dobijala avakve
informacije o provedenim nadzorima sa podacima iz nadzora | drugim Informacijama, pa se
pastavlja pitanje promjene prakse. Molim da me se kao iastupnicu | predstavnicu gradana u
zakonodavnom tijelu ne dovede u situaciju da ne mogu dobiti traZene podatke | na ta] nadin
kontrolisati rad vpravnika u ime gradana, kao | postupanje driavnih sluibenika u datim nadzerima
ler na kraju kao zastupnica razmatram | godiZnje tzvjeitaje rada Ministarstva u okviry izviestaja I
rada Vlade Kantona Sarajevo ,

Prema Zakonu o zastiti tajnih podataka BiH kao zastupnica kantonalnog zakonodavnog tijela imam
prave na podatke koje se odnose £ak na javnu sigurnost, odbranu, vanjske poclove i to basz
prethodne saglasnosti, provjere i dozvole, stoga me Cudi da ne mogu Imati pristup podacima iz
lednog nadzora, te malim da mi se ove Informacije ne uskratuju,

Sarajeve 18.10.2021 gadine Zastupnica u Skupiting KS
Danijela Kristi¢

ODGOVOR:

Ministarstvo postupaju¢i po navedenom zastupnickom pitanju 1 Odluci Ministarstva
komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uredenja, gradenja i zastite okoliSa broj: 05/01-19-
42688/21 od 24.11.2021. godine, dostavlja trazenu dokumentaciju:

- Zapisnik o odlucivanju etaznih vlasnika na kojem su etazni vlasnici donijeli odluku o izboru

upravnika zgrade u ul. Geteova br. 112

web: http://mki.ks.gov.ba
e-mail: mki@mbki.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-086,
Fax:+ 387 (0) 33 562-177
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caudeviéa 1

:-ll' THLUFRMNGEN
=l

-y CERT
=%

*****“,..




- Odluku o preuzimanju zgrade na upravljanje

- Rjesenje o odredivanju prinudnog predstavnika etaznih vlasnika

- Zapisnik o odluc¢ivanju etaznih vlasnika sa odlukom o izboru predstavnika etaznih vlasnika 1
negativna obavijest Ministarstva

- Zapisnik o odluc¢ivanju etaznih vlasnika sa odlukom o izboru predstavnika etaznih vlasnika 1
pozitivna obavijest Ministarstva

- Zapisnik o odlucivanju etaznih vlasnika sa odlukom o promjeni predstavnika etaznih vlasnika 1
pozitivna obavijest Ministarstva

- Ugovor izmedu etaznih vlasnika i upravnika

- Oc¢itovanje upravnika po zastupni¢kom pitanju broj: 01-04-22801-31/21 od 01.06.2021. godine

- Ocitovanje predstavnika etaznih vlasnika po zastupnickom pitanju broj: 01-04-22801-31/21 od
01.06.2021. godine

- Odluka broj: 05/01-19-42688/21 od 24.11.2021. godine.

S postovanjem,

MINISTAR

Dostaviti: Enver HadZiahmetovi¢, dipl.ing.mas.
1. Predsjedavajuci Skupstine Kantona Sarajevo

2. Sluzba za skupstinske poslove

3. Sekretar Vlade Kantona Sarajevo

4. Evidencija x2

web: http://mki.ks.gov.ba
e-mail: mki@mbki.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-086,
Fax:+ 387 (0) 33 562-177
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Federacija Bosne 1 Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo komunalne privrede, Munncrapergso Komynanae npuspene,
infrastrukture, Prostornog uredenja, . HHppacTpykType, IpocTopHor ypeljema,
gradenja i zatite okoliga rpabema u 3amTHTE OKOIMME

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Communal Economy, Infrastructure,

Physical Planning Construction and
Environmenta] Protection

Bocna u Xepiierosuua
Dezepauntia Bocke u Xeprerosune

KAHTOH CAPAJEBO

Broj: 05/01-19-42688/21
Sarajevo, 24.11.2021. godine

Odobrava se dostava dokumentacije (zapisnici o odludivanju etaznih vlasnika, godisnji izvjestaji o
‘upravljanju i odrZavanju, godisnji planovi o odrZavanju zgrade kao j ugovori zakljueni izmedy

etaznih vlasnika i upravnika) kao prilog informaciji o realizaciji zakljudaka Skupstine Kantona
Sarajevo i kao prilog odgovorima na zastupnicka pitanja i inicijative,

II
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Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.
ObrazloZenje

Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uredenja, gradenja i zaStite
okolisa Kantona Sarajevo u posljednje vrijeme je zaprimilo veci broj zakljudaka Skupstine Kantona
Sarajevo, zastupniCikh pitanja 1 inicijativa, kojim se traZi od ovog Ministarstva dostavljanje
dokumentacije u vidu zapisnika o odludivanju etaznih vlasnika, godidnjih izvjestaja o upravljanju 1
odrzavanju, godi$njih planova o odrzavanju zgrade kao i ugovora zakljudenih izmedu etaznih
vlasnika i upravnika.

Postupajuéi po zakljuécima Skupstine Kantona Sarajevo, zastupnickim pitanjima i
inicijativama skupétinskih zastupnika ovo Ministarstvo je utvrdilo sljedece:

Dio trazene dokumentacije (zapisnici 0 odlugivanju etaznih vlasnika, i ugovori zakljuceni
izmedu etaznih vlasnika i upravnika) nalazi se u Sektoru za upravljanje, realizaciju projekata i
nadzor u stambenoj oblasti ovog Ministarstva, i ista se obraduje u svrhu i u obimu propisanom
7akonom o odrzavanju zajedni¢kih dijelova zgrade i podzakonskim aktima donesenim na osnovu
navedenog zakona. Dio dokumentacije koji se odnosi na godidnji izvjeStaj o upravljanju i
odrzavanju i godisnji plan odrzavanja zgrade Ministarstvo pribavlja od upravnika na osnovu ¢lana
66. 1 67. stav 1) tacka (d) Zakona o upravljanju zajednickim dijelovima zgrade.

Kako traZeni dokumenti sadrZe li¢ne podatke koji su zadticeni Zakonom o zadtiti liénih
podataka (,,Sluzbeni glasnik Bosne 1 Hercegovine* broj: 49/06,76/11 1 89/11) kao i €lanom 51.stav
5) Zakona © upravljanju zajednickim  dijelovima zgrade (,,SluZbene novine Kantona
Sarajevo"broj:19/17) to je ovo Ministarstvo ocijenilo da isti mogu biti dostupni zastupnicima u
Skupstini Kantona Sarajevo obzirom da je upravljanje zajednickim dijelovima zgrade javni interes.

Agencija za zastitu liénih podataka u Bosni i Hercegovini u svom mislj enju broj: 03-1-02-1-
718-2/21 ZL od 07.09.2021. godine navodi: “Ukoliko Ministarstvo donese odluku da zastupniku
Skupstine Kantona Sarajevo dostavi trazenu dokumentaciju, na web stranici SkupStine Kantona
Sarajevo ne smiju biti objavljeni osobni podaci etaznih vlasnika. To znadi da javnosti ne smiju biti
dostupni ime i prezime etaznog vlasnika, oznaka i korisna povriina njegovog posebnog dijela, naziv
i broj dokumenta o vlasniStvu, broj njegove osobne iskaznice, potpis etainog vlasnika, uplate
etaznog vlasnika, eventualna dugovanja i sl.” Imajuéi v vidu citirano liéni podaci sadrZani u
dokumentaciji koja se dostavlja i koja se objavljuje na web stranici Skupsine Kantona Sarajevo
udiniée se nedostupnim javnosti odnosno isti ¢e biti zatamnjeni.

Dokumentacija koja se dostavlja kao prilog informaciji o realizaciji zakljuGaka Skupstine
Kantona Sarajevo i kao prilog odgovorima na zastupnicka pitanja i inicijative, moZe se Kkoristiti
samo u svrhu za koju je ista traZena.

Imajuéi u vidu naprijed navedeno Ministarstvo je donijelo odluku kao u dispozitivu.

1. Evidencija ,;%e«;ﬂ AYE L,
2. ala. ot
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Bosna i Hercegovina
Federaciia Bosne i Hercegovine

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Housing Politics

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo stambene politike

Broj: 27/03-23-32830/13-MM
Sarajevo, 10.01.2014. godine

"ILJEN

MUHAREM SEVKO B A 15
Ive Andri¢a 6 :
Sarajevo

85 '.ﬂi_— -
PREDMET : Mifljenje, dostavlja se IS

Na osnovu &lana 6. stav (2) Uputstva o izradi obrasca »Zapisnik sa skupa etaznih vlasnika®
(-»SluZbene novine Kantona Sarajevo“, broj 15/12) Ministarstvo daje :

MiSljenje
Odluke navedene na Zapisniku o odludivanju etaznih viasnika prikupljanjem potpisa za zgradu u
Ulici Geteova 1,2, donesene su u skladu sa &lanom 63.stav (3) Zakona o odrZavanju zajednickih
dijelova zgrade i upravljanju zgradom (-STuZbene novine Kantona Sarajevo®, broj 3/12), kojim
je propisano da je odluka sa skupa etaZnih vlasnika za pitanja iz stava (1) tatka a) do tacka i)
ovog ¢lana punovaZna ako se za odluku izjasne etaZni vlasnici koji u svom vlasnidtvu imaju vise
od 50% ukupne korisne povrine zgrade.

ObrazloZenje

Ministarstvu stambene politike, dana 06.01.2013. godine, dostavljena je ovjerena fotokopija
Zapisnika o odludivanju etaZnih vlasnika prikupljanjem potpisa, na adresi Geteova 1,2, sa
odlukom o izboru firme ,,HETIG* d.d. Sarajevo za upravitelja zgrade (oba ulaza) i Muharema
Sevke za predstavnika etaznih viasnika.

Uvidom u dostavljeni zapisnik, konstatovano je da ukupna korisna povrSina zgrade iznosi
6156m>, za odluku su se izjasnili etazni vlasnici koji u svom vlasnitvu imaju 3537m’, §to je
57,37% ukupne korisne povrine zgrade.

Uvidom u podatke ovog Ministarstva evidentno je da je Muharem Sevko zadovoljio na testu
provjere znanja za predstavnika etadnih vlasnika, za §ta mu je izdato Uvjerenje broj 27/03-23-
26326-393/13 od 11.03.2013. godine.

S poStovanjem,

Obradila : Mediha Makota, strutna savj e&? )
Kontrolisala ;, Amela Petrini¢, pomoénik mitiong =

o d - = A/; A s
Dostavijeno : <

. Naslova
ala
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Bosna 1 Yercegovisa )
Federacija Bosne i Hercegovine
" KANTON SARAJEVO

Dana: 25.12.2013.god.

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine ﬁﬁ?zﬁﬁ m%szmg,wiﬁw
KANTON SARAJEVO e | e At

Ministarstvo stambenih poslova
ul. Reisa D2. Causeviéa br.1

PREDMET : OBAVIJEST O IZBORU UPRAVITELJA

Postovani,

Obavjestavamo Vas da su etazni vlasnici stambene zgrade u ulici GETEOVA BR. 1-2 (jedna
garadevinska cjelina) putem prikuplianja potpisa etaznih viasnika yu periodu od 08.12.2013.god.
do 23.12.2013.godine donijeli odluku o izboru firme «HETIG» d.d. ~Sarajevo za upravitelja
zgrade, zatim odluku o promjeni upravitelia «Sarajevostan» d.d. na ulazu br.2, kao i promjenu
predstavnika etaznih viasnika “ (ulaz br.2) i “(uiaz br.1) i izbor

Muharem Sevka za novog predstavnika eta2nih viasnika oba ulaza.
Uz obavijest dostavijamo i kopiju Zapisnika o odiugivanje etaznih viasnika.

Napomena:

Muharem Sevko, kao izabrani predstavnik etaZnih viasnika zadovoljio sam na testu provjere
strudne sposobnosti za obavijanje poslova predstavnika etaznih vlasnika, te mi je Ministarstvo
stambene politike izdalo uvjerenje broj: 27/03-26326-393/2013 od 11.03.2013.godine.

S postovanjem.

Oviasteni
predstavnﬁ' etaiil‘i iifsnika
Muharem Sevko

LK. broj: NN

Dostavijeno:

- Naslovu

- Sarajevostan» d.d. ~Sarajevo, ul.Kolodvorska br 12/ 1
- Oglasna tabla zgrade

-ala
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo stambene politike

Broj: 27/03-23-17838/14-MM
Sarajevo, 19.06.2014. godine

HETIG dd
Trg medunarodneg prijateljstva 11
Sarajevo

PREDMET : Obavijest

Ministarstvu stambene politike dostavili ste Odluku broj 2218/14 od 23.05.2014. godine, sa
prilozenom dokumentacijom u skladu sa &lanom 48, stav
dijelova zgrade i upravljanju zgradom (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo™ broj 3/12) o
preuzimanju zajednitkih dijelova zgrade i upravljanju zgradom, na adresi Geteova 1,2, sa

danom 01.05.2014. godine.
Shodno navedenom, a u skladu sa Clanom 48. stav

1,2,

S poftovanjem,

Obradila : Mediha Makota, strutna savj elr'
Kontrolisala : Amela Petrinfé, *ininistra

Dostavljeno :

1. Naslovu

@a/a

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Housing Politics

~TPREMLIENG

i e (O
s et Y

'2‘-33"

R RS

i

A

(4) Zakona, u evidenciju Ministarstva
stambene politike uveden je ,, HETIG* dd Sarajevo, za upravitelja zgrade na adresi Geteova

e-mail: mg

web: http://msp.ks.gov.ba

msp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa Dzemaludina Caugeviéa 1

(1) Zakona o odrZavanju zajedni¢kih



HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE d.d. Sarajevo

Trg medunarodnog prijateljstva br.41, 71000 Sarajevo, Bosna | Hercegovina

| Matitni reg.br.sud.upisa; 1-20243, broj fieSenja: UFA-221/02, Porezni broj: 01703034

Identifikacioni broj: 4200424270001

PDV broj: 200424270001

Transakcljski ratun: Sparkasse Banka 1990490005224 78, UNICREDIT Ban ka: 3389002203133047

| o3 B TRETAE
owis 218/ 0014 9 o5 ohd

Datum: 23.05.2014.god!
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Bosna i Hercegovina AR A ,
Federacija Bosne i Hercegovine - e
| %‘?“ 305;:? ;z,';ﬂu“:

KANTON SARAJEV(D
- __m.mm..w.,;.,.. o I m*._.i’.‘““_
B s

WA

bl s s s

Ko

MINISTARSTVO STAMBENE POLITIKE

Ul Reisa D#. Caugeviéa br.1

PREDMET: Odluka o preuzimanju na odravanje i upravljanje
zgrade ul. Geteova br.2-1, dostavlja se

Postovani, "

U prilogn akta dostavljame Vam odluku o preuzimanju na odrZavanje zgjednickih dijelova zgradé i
upravljanju zgradom u ulici Geteova br.2-1, Opéina Novi Grad.

S postovanjem.

Dostavijeno:

- naslovy,

- predstavniku, Muharem Sevko
~ upraviteljstvy,

- ala

Tel:  centrala 00387 33 768 -305, 768 - 306, 456 - 801, 235-377 fax:033/768 - 016
finansije tel&fax 00387 33 768 - 015
E-mail : hetig@bih.net.ba



Na osnovu Clana 48. Zakona o odrZavanju zajednickih dijelova zgrade i upravljanju zgradama («Sl. novine
Kantona Sarajevo» br.3/12) direktor Privrednog drustva «HETIG» d.d. — Sarajevo, Suad Alié, dipl. cec,
donosi;

ODLUKU

O PREUZIMANJU ODRZAVANJA ZAJEDNICKIH DIJELOVA ZGRADE I
UPRAVLJANJU ZGARDOM

L. Privredno druftvo «HETIG» d.d. — Sarajevo, preuzima odrzavanje zajednitkih dijelova zgrade i
upravljanju zgradom na adresi, ul. GETEOVA br.2-1, Opéina Novi Grad.

2. Preuzimanje odrZavanja zajedni¢kih dijelova zgrade i upravijanju zgradom na adresi, ulica GETEOVA
br.2-1, Opéina Novi Grad, podinje sa datumom 01.05.2014.5odine,

ObrazloZenje

Privredno Drustvo «HETIG» d.d. — Sarajevo zaprimilo je dana 25.12.2013.godine, zahtjev i dokumente
etaZnih vlasnika zgrade na adresi Geteova br.2-1, koji se odnose na preuzimanje na odrZavanje zajedni&kih
dijelova zgrade i upravljanju zgradom kako slijedi:

- Zapisnik sa skupa etainih vlasnika o izboru upravitelja i predstavnika etafnih vlasnika, od
25.12.2013.godine,

- Pismeno mifljenje Ministarstva o Zapisniku sa skupa etaZnih vlasnika, od 10.01.20 14.god,

- Satinjena evidencija etaznih vlasnika izvriena od strane predstavnika eta¥nih vlasnika i dostavljena
novoizabranom upravitelju, od 30.04.2014.godine,

- Zapisnik o stanju zajednitkih dijelova zgrade od Komisije za utvrdivanje stanja zajedni¢kih dijelova
zgrade, od 30.04.2014.godine,

- Dokaz da je ranije izabrani upravitelj sa predstavnikom etaznih vlasnika potpisao zapisnik o saldu
novtanih sredstava zgrade Geteova br.2, potraZivanju i novanim sredstvima za koja su pokrenuti
sudski postupei, od 23.04.2014.godine. (na ulazu Geteova br.1, «kHETIG» d.d. je bio upravitelj)

Obzirom da su etaZni vlasnici ulaza Geteova br.2 imali duga po uslugama, «HETIG» d.d. —Sarajevo je
preuzeo dug po uslugama i izvriio uplatu u iznosu 3.609,84KM na radun zgrade kod prethodnog upravitelja.
(dokaz u prilogu br.1)

Imajuéi u vidu &injenicu da su ispunjeni uvjeti za preuzimanje odrZavanja zajednitkih dijelova zgrade i
upravljanju zgradom, a uvaZavajuéi volju etaznih vlasnika zgrade ul. Geteova br.2-1, donesena je odluka
kao u dispozitivu.

Sarajevo, 23.05.2014.god.

Dostavljeno:
- Ministarstvu stambene politike
- predstavniku EVS - Muharem Sevko
- dosije zgrade kod upravitelja

Tel: centrala 00387 33 768 -305, 768 - 306, 456 - 801, 235-377 fax:033/768 - 016
finansije teléfax 00387 33 768 - 015
E-mail : hetig@bih.netba
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SPISAK ETAZNIH VLASNIKA
UL. GETEQOVA BR.2-1

% BR. 'IME'IPREZIME . SPRAT 'POVREINAtm ; ]

L

Tel:  centrala 00387 33 768-305, 768 - 306, 456 -801, 235-377 fax:033/768 - 016
finansije tel&fax 00387 33 768- 015
E-mail : hetig@bih.net ba



BR2

_ULAZBR.

Tel: centrala 00387 33 768 -305, 768 - 306, 456 - 801, 235-377 fax:033/768 - 016
finansije tel&fax 00387 33 768-015
E-mail : hetig@bih.net.ba



BR.3

Sarajevo, 30.04.2014.god.

PREDSTAVNIK
ETAZNIH VLASNIKA

Muharem Sevko

------

Tel: centrala 00387 33 768 -305, 768 - 306, 456 - 801, 235-377 fax:033/768 - 016
finansije tel&fax 00387 33 768 - 015
E-mail : hetig@bih.net.ba




IR FY R TRO . FLERMO INSTALACHEG GRADENIE” dd Sarajevo
Tre m clnnarndnog prijateljstva br {1 » Sarajeve . Bosna | Mercegovina
[demtilihucionihroj 420042427000 1
PDV broj 200424270001

Transakeijski raduni - ABS Banka 1990490005224 176 HVB CPB 12910494013284)18

Obrazsc AUIBrZS
Op#tina ™
MZ....
Objekat
Ulica i broj
Zapisnik o stanju - Ulaz
’ “ fapirmg T
Broj spratova T + (P ~ germon 2 Izvoda¥ radpva < I s
Pl v Brsly, - ~e— Godina zavrietha radova I28f
Smjer Spratnosti - Godina teknitkog prijema - — « L=
. ) Godina useljenja = =
10,.spratnost na gore «
11. spratnost na dole
-, ‘Glavne prostorije
Broj stambenih jedinca Q4+ G Povriina stambenih Jedinica (m2) e __
Broj poslovnih prostora 2{(rg) Povriina poslovnih prostora )
Broj garaZnih prostora LA Povr§inagar§2nihprostora (m2) "
Sporedne prostorije
- ., Broj  Ukupno (m2) . _
10, skloniste - Stanje -1 2 3 4 5
Supa — . Stanje 2 3. 4 5
12) smetljamik - " T Stanje - 8 2 3. 4 -5
.~ (A3!hidroflex prostorija . Stanje L 2 - 4 5
= 14, podstanica ' o Stanje I 2 3 4 5
15. kotlovnica . Stanje 1 2 3 4 5.
16. prostorija HTZ opr. - Stanje 1 2 3 4 5
(1)prostorija PP opreme ~ Staje © (D 2 3 4
~™=" 18. praonica rublja . . . Stanje - . 1 2 '3 .4 S
19. suionica — Stanje 1 2 3 4 5
-20. ostava —_— : Stanje 1 2 3 4 5
21D)1ift kuéica. o ' -Stanje 1 2 & 4 5
2. mansarda L Stanje 1 2 3 4 5
23. tavan . . Stanje 1 2 3 4 .5
24. poZarno stepenite . : Stanje’ 1 2 3 4 5

~



THIDRO - KLEKTRO - TERMO INSTALACIIE | GRADENIE” dd. Sarajevo
Tre medunarodnog prijateljstva br. 1} | Sarajevo , Bosna i Hercegovina
i Identifikacioni broj 4200424270001
4 f PDV broj 200424270001
i Transakeijski raluni: ABS Banka 1990490005224176 HVB CPB 1291049401328418

Konstrukcija

Materijal nosive konstrukcije Komentar / Stanje 1 2 3 @ 5

107 armirani beton
11. &elik
12;opeka

13. kamen

14. montaZni elementi drveni .
15. montaZni elementi betonski
16. elementi od 3ljako betona
17. elementi od pjeno betona
18. drvo

19. éerpié i bondruk

20. ostalo

Meduspratna konstrukcija Kamen}ar/Stanje' 1 2 3 @ 5

@amnrano betonska
L, T, Belidna

12, drvena

13. kombinovani materijali

Konstrukcija stepenita Komentar /Stanje 1 2 3 ® 5

(10 armirani beton

T1. &elik

12, kamen

13. drvo ’

- Krovna konstrukcija Komentar / Stanje 1 2 3 @ 5
110 drvena

. Selikna
12. irano betonska

Krovni pokriva& Komentar/Stanje 1 2 3 4

10, crijep : ~
11. éeramida “ o
12, lim i
13. aluminijski lim
14, valoviti salonit
15, salonitka
16. eternit .

17. kamene ploge
18. neprohodni ravni krov
prohodna terasa




kRO - ELEXTRO . TERMO I\‘STALL\CHF GRABDENIE® dod. Sargjevo

o e o L B Urn avedun n‘ndnsﬂ prijateljsiva br. » Sarajevo | Bosna i Hercegoving
RN NET Dag e dentifikacioni broj 42&044427(;')91
[ \k\u,/f/ R POV broj 2004242700601
L; st | Transakeijskiratuni: ABS Banka 1956490065224176 HVB CPH 12910494013284 13
20. ostalo
Odvod vode sa krova Komentar / Stanje 1 2 3 4 @
10: kroz konstrukciju
1. po fasadi
1 2. neregulisano ! .
sy
Fasada Komentar/Stanje 1 2 2 (4 5

10, . malterisana obitno
11, maltensana plemenitim malterima
12. obloZena azbestom
13. obloiena kamenom
14. alumi "iSta.ldo
15. plasuém premazi
16. keramitke plodice
17. fasadnao peka
18. fasadni element:
19, drvo.

ostalo

. nedovriena
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HIDKO - ELEKTRO ~TERMO INSTALACHE ; GRADENJE" (.4 Sarajevo
Fra med unarodnog prijateljsiva br 11 . Sarajevo , Bosna i Hercegovina
lduntil’ikncinnibfoj 4200424270001

PDV broj 200424270001

Transakcijs}(i rauni : ABS Banka 1990490005224176 HVB CPB 1291049401328418

Instalacija

Elektriéna Instalacija

Komentar/Stnje 1 2 3 (P s.

(10 postoji instalacija
- trofazna instalacija
01. nema instalacije-

Termo instalacija

Kamentar / Stanje

10. centralno grijanje sa vlastitom kotlovnicom
11. centralno grijanje sa vanjskom kotlovnicom |
@centralno grijanje sa priklj. na grad. toplanu |
- etaZno grijanje na kruto gorivo .
.14 eta¥no grijanje na plinski kombi bojler
157 etazno grijanje na elektrini kotao
16. termoakumulacione pe¢i

- _ii01. nema instalacije
— Vodovodna instalacija

Komentar / Stanje

;1 zgradi sa priklju&kom na gradsku mreZu
+ U zgradi sa priklj. na grad.mrezu i hidroflex

12. u zgradi sa priklju¥kom na kuéni vodovod

13. u zgradi bez prikljutka

14, hidrantska mre¥a sa priklj. na vodovod

15, hidrantska mre¥a syha

16..instalacija tople sanifarne vode

01. nema instalacije '

* Ranalizaclona instatacije

Komentar / Stanje

@u zgradi sa prikljukom na gradsku mreu
11. u zgradi sa prik}j. na kuénu mresu
12. u zgradi bez prikljutka
01. nema instalacije

3

Ditmjaéka im'talacya

Komntdr/&anje

dimnjaéki odvod zajedni&ki
1. dimnjaZki odvodi posebni
01. nema instalacije




200424270001

COPEPRTRO -TERMO INSTALACHE | GRADENILT

dd Surajevo

danarodpug prijateljstva bro 11 Sarajeve | Bosan i Hercepnving
Phontibdoa e brof 4200424270001 ¢
LYY hrog.

i; Pripsahegshi raduni: ABS Banka 1990490005224 176 HVB CPB 1.291049401328418
Ventilaciona instalacija Komentar / Stanje 1 2 (3 4 .5

1 .prirodna ventilacija
11) prisilna ventilacija
1. nema instalacije
Gromobranska instalacija
(10,)gromobranska. instalacija
« 01 nema instalacije
PP instalacija

thdrantska mreZa i PP aparati
hidrantska rireZa

J2. PP aparati
01 jnema mstalacge

» )
I.y! ) :

++(10)ima lif, broj lifiova__§_
© 01 nema lift

»

(10)ima sopstveni hidroflex ( dijeli sa ulazima

Komentar/; Stanje

1

i 3

Komentar /Stanje (1)

Komentar / Stanje

1

gdje su upr&vitelji%

11. koristi sus_ledm hidroflex ( od ulaza gdje je

ugravxtelj)l

¢

01. nema hidroflex
Telefonska instalacija

@)telefonska instalacija
0’1‘ nema instalacije

Interfonska instalacija

interfonska instalacija
- 01..nema instalacije

Komentar /Stanje 1

2

1

2

Komentar / Stanje




HIDRG CELEKTRO -TERMQ INSTALACUE GRADENIE™ q.q. Sarajevo
bre ncedunarag Mg prijateijstva by 1] » Sarajevo , Bosna i Hercegovina

; Wentlikacioni b raj 420042427000 '
P13}V broj 200424270001

e Transakeijski racunj ABS Banka 1990490005224 176 HVB CP.‘B !29[0494013284!8

TV instalacija Komentar/Stanje 1, 3 &)
10. zajednitka TV instalacija ks, LOBOSOFT, Tz mes 7 Ty roas
‘ kablovska TV instalacija \ :
. kombinovana TV instalacija
01. nema instalacije "
L

Predstavnik etainik viasnika
Predstavnik upravitelja

Sarajevo, 3, o ﬂw;f‘fﬁ;
’ L/
Podatke obradio ig informacioni sistem unio ) ’
. «Pyloﬁ-IPIS@SU» DM Software
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m s P a2 LB 4387 33 275690 Centraln | s

© 438733 212-608 Fax (B3 omsermeons
; C- R B s S,

Broj; ('}2'-- 5‘}7 &/5} :

Datum: 04.03.2014.

Na osnovu ¢lana 46. stav (6) Zakona o odrZavanju zajednitkih ‘djelova zgrade i upravljanju zgradom
(“SluZbene novine-KS”; broj 3/12), &lana 3: stav (4) Uputstva o nainu promjene upravitelja («Sluzbene
novine KS» broj 5/12) i Clana 21: Zajednitkog .ugovora. o odrfavanju zajednikih dijelova zgrade i
upravljanju zgradom br. 02-1-181/100d 15.1 1.2010.godine sadinjen je:

ZAPI.S_NIK O DATUMU RASKIDA UGOVORA

Ulaz - zgrada: GETEOVA2 - A

Raniji upravitelj: *, SARAJEVOSTAN ,, d.d. SARAJEVO
‘Novi upravitelj: HETIGdd.. o

Predstavnik etaZnih vlasnika: Kulovac Salih

» Sarajevostan-u “ d.d. Sarajevo, kao ranijem upravitelju, dostavlieni su sljedeéi dokumenti:

- Zapisnik o odlugivanju eta¥nih vlagixika Obrazac ZS-2 i
- MiﬁjenjevMix;istar'stva stambene politike Kantona Sarajevo broj 27/03-23-32830/13-MM od.
10.01.2014.godine, koj im se navodi da je Odluka u zapisniku doneSena u skladu sa Zakonom,

te su ispunjeni uslovi za definisanje datura raskida Zajednitkog ugovora o odrzavanju zajednitkih dijelova
zgrada i upravljanju zgradama br. 02-1-181/100d 15.1 1.2010.godine, uz otkazni rok od 3 (tri) mjeseca.

U skladu sa &lanom 50. Zakona o odrZavanja zajednitkih dijelova zgrade i-upravljanju zgradom,

Zajednitki ugovor o odr¥avanju zajednickih dijelova zgrada i upravljanju zgradama, pod naprijed navedenim
brojem, zakljuéen izmedu »Sarajevostan-a“ d.d. i predstavnika etaZnih viasnika raskida se istekom otkaznog
roka i zadnjim danom u mjesecu t. 30.04.2014. X S

Sa ovim datumom |, Sarajevostan® d.d. ¢e sadiniti Zapisnik o saldi novéanih sredstaya zgrade, potraZivanju i
novdanim sredstyima za koja su pokrenuti sudski postupci sa danom raskida ugovora, a etaini vlasnici sy
duZni izvrSavati ug’ovqrqm definisane obaveze u skladu sa Zakonom. '

Referent: *

» SARAJEVORTAN » d.d. SAREIEVO %% N P.E.V.ulaza: GETEOVA br.2__

W“’i:az;tk.; hovi

Dostaviti: ™ - -
(> - PEV Kulovac Salih ,Geteova br.2
- Ministarstvo stambene politike
- Suzba odrZavanja
- 04



Sarajevon broj 5/12) i Mislienja Ministarstva stambene politike 1 27/03-23-30830/13-MM { 10.01.201
Salinjen je: - - ' -

Na osnovu &lana 4. tagka 1. Uputstva o nadinu promijene upravitelja ( «Sluzbene novine Kantona :
4 J

ZAPISNIK O SALDU NOVéANIH SREDSTAVA ZGRADE, POTRAZIVANIU }
NOVCANIM SREDSTVIMA ZA KOJE SU POXRENUTI SUDSKI POSTUPCI

Ulaz zgrada:  Geteova 2 36508401
Raniji upravitelj: - “Sarajevostan® dd, Sars jevo
Novi upravitelj: »HETIG“dd

Predstavnik etaznih viasnika: ||

a_| datum i"in'ieéto'saéinjavaﬁ};é:api”sﬁika‘: } - ____;; g . 23;04.2014.
b | evidencija etaznih vlasnika stanova, poslovnih prostora i garaZa na dan raskida ugovora; | STN- 63
PSP-. |
¢ | ukupno planirana sredstva po osnovu naknade za odrZavanje zajednickih dijelova zgrade i | 170.97526 KM

__L.upravljan je zgradom za period u kojem je obavljac poslove upravitelja;

d | ukupno upladena sredstva po osnovu naknade za odrZavanje zajednickih dijelova zgrade i 15927584 KM
upravljanje zgradom za period u kojem je obavljao poslove upraviteijg: -
e | ukupan iznos sredstava utrogen za odrZavanje zajednickih dijelova zgrade za period ul 121.483,49KM

,',_lgqj_ﬁgljg 9~lgayijao*poslove upiravitaija: o g s _ | o
F- | ukupno isplaéen iznos na ime naknade upravitelju za period u kojem Je obavljao poslove 18.283,54 KM
| upravitelja: '

e

2 | ukupno ispladen iznos na ime naknade predstavniku etaZnih viasnika za period u kojem je | 19.529,20 K[

| obavljao poslove upravitelja: R
1 |'evidencija ¢ utu¥enim etaZnim vlasnicima, period za koji su utuZeni i iznos utuZenja:
24 period 01.01.2002 52 30.09.2010 g, o I .
evidencija o neutuenim eta¥mim vlasnicima, period za koji je potrebno izvrditi utufenje i1 11.505,25 KM
_1znos duga: 2a period 01.10.2011 sa 30.04.2014. g - L .
sredstva potrebna za tro¥kove sudske takse za utuZenje etainih viasnika iy tatke i) ovog 862,89 KM

 30.742,40KM

ppp P e

el

_'éf;a?ie_fzﬂ_{taé?mazgraﬁe na dan mf‘z‘??ﬁéﬁ,g_é?fz’f{{%:"‘.E??XE%E.??Nﬁéi?l’f&f?‘if_?‘i‘i'f.3‘2%&1@5&9 | -3.60984KM

L popis spornih stavki o kojima nije postignuta saglasnost;

Zajednitki ugovor o odrZavanju zajedni¢kih dijelova zgrada i upravlj_anju zgradama
br. 02-1-181/10 ,od godine 15.11.2010.godine prestao je da vaZi dana 30.04.2014. godine.

Tzvr3ni direktor za finansije

. U Sargjevu; 23.04.2014,

......




Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina _
CANTON SARAJEVO -
Ministry of Physical Planning,
Constructions and Environmental
Protection

KANTON SARAJEVQ
Ministarstve prostornog
uredenja, gradenja i zaStite okolisa

Broj: 05/03-23-107-9/18
Sarajevo, 08.01.2018,godine

Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i za$tite okolifa Kantona Sarajevo, rjeSavajuéi po
sluzbenoj duznosti u predmetu odredivanja prinudnog predstavnika etaznih viasnika sa Liste
kandidata, na osnovu &lana 53. stay (3) i (4) Zakona o upravljanju zajednitkim dijelova zgrade
("Sluzbene novine Kantona Sarajevo”, broj 19/17), &lana 10. stay (1) Pravilnika o odredivanju
prinudnog predstavnika etaznih vlasnika ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo”, broj 30/17),

donosi:

RJESENIJE

1. DerviSevi¢ (Izet) Lev Jasmin iz Sarajeva, ulica Trg nezavisnosti 24, odreduje se za
prinudnog predstavnika etasnih vlasnika zgrade na adresi Geteova broj 1,2, Opéina Novi
Grad, Kanton Sarajevo, na kojoj poslove upravljanja obavlja upravnik "HETIG" d.d.
Sarajevo.

2. DerviSevi¢ (Izet) Lev Jasmin podinje sa obavljanjem poslova prinudnog predstavnika
etaZnih vlasnika zgrade iz tagke 1. ovog rjefenja, sa danom 01.02.2018. godine,

3. DerviSevi¢ (Izet) Lev Jasmin Jje duZan poslove prinudnog predstavnika etaZnih vlasnika
obavljati u skladu sa &lanom 54. navedenog Zakona.

4. Obavljanje poslova prinudnog predstavnika etaznih viasnika na zgradi iz tafke 1. ovog
tjeSenja DerviSevi¢ (Izet) Lev Jasmin ¢e visiti sve dok eta?ni vlasnici na skupu etaznih
vlasnika ne izaberu predstavnika etaZnih vlasnika u skladu sa navedenim zakonom.

5. Mjeseéna naknada prinudnog predstavnika etanih vlasnika Je 12,5%, bez pripadajuéih poreza
i doprinosa, 2 napladuje se proporcionalno uplati sredstava naknade u toku jednog mjeseca od
strane etaznih viasnika.

6. Ukoliko prinudni predstavnik etaznih vlasnika Dervifevié (Izet) Lev Jasmin odbije da
preuzme zgradu na adresi Geteova braoj 1,2, biée brisan sa Liste kandidata koji mogu
obavljati poslove predstavnika eta¥nih vlasnika,

7. Prinudni predstavnik etaznih vlasnika Je duZan u skladu sa &lanom 11. stay (3) navedenog
Pravilnika, kopiju ovog rjesenja postaviti na vidno mjesto u svakom ulazy zgrade na koju se
rjedenje odnosi, sa tatnim datumom kada je rjedenje postavljeno na vidno mjesto.

Obrazlo¥enje
Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zatite okolita Kantona Sarajevo, po

sluZbenoj duZnosti, pokrenulo je postupak odredivanja prinudnog predstavnika etaznih vlasnika
sa Liste kandidata, za zgradu na adresi Geteova broj 1,2.

.;—_-s.....‘.;_._;mw._ e

web: http://mpgz.ks.gov.ba
e-mail: mpgz@mpgz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa D¥emaludina Caugeviéa 1




Predstavnk etaZnih vlasnika zgrade Geteova broj 1,2, Sevko Muharem obavijestio je
Ministarstvo da viSe ne moZe obavljati duZnost predstavnika na predmetnoj zgradi.

Uvidom u evidenciju Ministarstva, utvrdeno je da za predmetnu zgradu, do datuma
izdavanja ovog RjeSenja, nije izabran novi predstavnik etaZnih vlasnika u skladu sa Zakonom, te
je Ministarstvo sa Liste kandidata, po kriteriju redoslijeda, odredilo gore imenovanog Dervifevié
(Izet) Lev Jasmina za prinudnog predstavnika etaznih viasnika,

Uvidom na licu mjesta utvrdeno je da ulaz/i zgrade Geteova broj 1,2 &ini‘e jednu
gradevinsku cjelinu, za koju se ima izabrati/odrediti jedan upravitelj i jedan predstavnik etaznih
vlasnika.

Odredbom ¢lana 53. stav (3) Zakona o upravljanju zajednitkim dijelovima zgrade
propisano je da za zgradu u kojoj etazni vlasnici ne izaberu predstavnka etaZnih vlasnika,
Ministarstvo donosi rjedenje o odredivanju prinudnog predstavnika etasnih vlasnika sa Liste
kandidata, koje je kona¢no u upravnom postupku i protiv njega se ne mo¥e izjaviti Zalba, ali se
mozZe pokrenuti upravni spor kod Kantonalnog suda u Sarajevu.

Odredbom ¢lana 53. stav (4) Zakona, propisano je da prinudni predstavnik etaznih
vlasnika ima sva prava i obaveze koje su ovim zakonom propisane za predstavnika etaZnih
vlasnika, sve dok etani vlasnici ne izaberu predstavnika etaZnih vlasnika.

Visina mjeseéne naknade za prinudnog predstavnika etaZnih vlasnika utvrdena je shodno
odredbi &lana 32. stav (1) Zakona.

Na osnovu utvrdenog &injeniénog stanja, odludeno je kao u dispozitivu ovog rjefenja.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rjeSenja ne moZe se izjaviti Zalba, ali se mo¥e pokrenuti upravni spor kod
Kantonalnog suda u Sarajevu u roku od 30 dana od dana prijema rjeSenja.

DOSTAVITTI:

1. Dervifevié (Izet) Lev Jasmin
Ul Trg nezavisnosti 24, Sarajevo
2. "HETIG" d.d.. Sarajevo,
UL Trg medunarodnog prijateljstva broj

Sarajevo
@ a/a




Bosna i Hercegovina Bosnia and Herzegovina
Federacija Bosne i Hercegovine N Federation of Bosnia and Herzegovina
KANTON SARAJEVO CANTON SARAJEVO
Ministarstvo prostornog Ministry of Physical Planning,

uredenja, gradenja i zastite okoli¥a Constructions and Environmental

Protection

Broj: 05/03-23-2091/18-MM
Sarajevo, 16.02.2018.godine

910
O e IR
Geteova 1 @T?g’j‘ )

Sarajevo

PREDMET : Obavijest na zapisnik

Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zastite okolisa je dana 26.01. « godine
zaprimilo original Zapisnika o odlu¢ivanju eta?nih vlasnika prikupljanjem potpisa za zgradu na
adresi Geteova 1,2, opéina Novi Grad,

Uvidom u dostavljeni original zapisnika, evidentno je:
1. da je pod rimskim brojem I vréeno prepravljanje, odnosno brisanje veé upisane odluke;

2. da je u ostalim odlukama etaznih vlasnika upisano sljedeée: »-- 28 predstavnika etaznih
vlasnika e.v. Geteova 2 izabran je e.v. Kremié Sabahudin B

Uvidom na licu mjesta utvrdeno je da ulazi Geteova broj 1 i Geteova broj 2 &ine jednu
gradevinsku cjelinu — zgradu u smislu Zakona,

Dostavljenim zapisnikom birala su se dva predstavnika: u odluci pod rimskim brojem II upisan
je Zalihi¢ Sabit, a u odluci pod rednim brojem 1 Kremi¢ Sabahudin za ulaz Geteova broj 2.

S obzirom na sve navedeno, Ministarstvo, u skladu sa &lanom 52. stay (2), daje obavijest da

odluke na Zapisniku nisu donesene u skladu sa Zakonom.

Napomena:

U sluéaju ponovne procedure donolenja odluka voditi raduna da eta¥nj viasnik, koji je saglasan sa
odlukama, mora svojeruéno potpisati zapisnik na za to predvideno mjesto, te da niko drugi,
ukoliko nije posebno oviaiten od strane etaZnog vlasnika, ne moZe potpisati zapisnik u ime etaZnog
vlasnika. Zapisnik se potpisuje &itko, imenom i prezimenom.

web: http://mpz.ks.gov.ba %
! e-mail: mpz@mpz ks.gov.ba f;t. e \J’EJ
Tel: + 387 (0) 33 562-029, Fax: + 387 (0) 33 562-031 " CERT £

Sarajevo, Reisa Demaludina Causeviéa 1 ‘\": ‘.._“3.%—'




U skladu sa &lanom 51. stav 3) Zakona o upravljanju zajednitkim dijelovima zgrade
(»SluZbene novine Kantona Sarajevo® broj 19/17), lica koja prikupljaju potpise su odgovorna
za vierodostojnost podataka na zapisniku. kao i potpisa etaZnih viasnika saglasnih sa odlukama.

S postovanjem,

Obradila: Mediha Makota, stru¢ni savje

Kontrolisala: Amela Petrinié, pomoénik mindstra
Dostavljeno :

MINISTAR

a/a

@ Naslovu Cédomir Lukit, dipLing.arh

. S WS e — - et e

web: http:/mpz.ks.gov.ba o T'“r'.f.,_
o e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba | ;J Ve

Tel: + 387 (0) 33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031 ‘cert /5
Sarajevo, Reisa DZemaludina Cangevica 1 NN
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Foderaeija Rowns

- RIS,

Dana : 25.01.2018.god.
Predstavnik etaznih viasnika

oo & =

Zalihié Sabit T e T
UL Geteova br.1,2 A ;{1{, ¥ @Q;f i f
71000 SARAJEVO

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zaStite okoli¥a

UL Reisa Dz. Caugeviéa br.1
71000 SARAJEVO

PREDMET : OBAVIJEST O PROMJENI PREDSTAVNIKA

Postovani,

Obavjestavam Vas da su etazni vlasnici stambene zgrade u ulici GETEOVA BR. 1,2 putem
prikupljanja potpisa eta¥nih vlasnika u periodu od 20.01.2018.god. do 22.01.2018.god.
donijeli odluku o romjeni prinudnog predstavnikg etaznih viasnika Dervisevi¢ Lev Jasmina,
a izabrali* za predstavnika etaZnih viasnika na gore navedenoj adresi.

Uz obavijest dostavljamo orginal Zapisnika o odlugivanju etaznih vlasnika na kontrolu
ispravnosti,

S postovanjem.

Qvlasteni

vredstavnik etaznih viasni

Dostavljeno:

-- Naslovu

=- Oglasna tabla zgrade
-- a/a
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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

KANTON SARAJEVO CANTON SARAJEVO
Ministarstvo prostornog Ministry of Physical Planning,

uredenja, gradenja i zaStite okolifa Constructions and Environmental

Protection

Broj: 05/03-23-12774/18-MM
Sarajevo, 12.03.2018.godine

ZALIHIC SABIT
Geteova 1
Sarajevo

PREDMET : Obavijest na zapisnik

Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zaStite okolifa je dama 06.03.2018. godine
zaprimilo original Zapisnika o odlutivanju etaznih vlasnika prikupljanjem potpisa koji je
safinjen u periodu od 03.03.2018.-05.03.2018. godine, za zgradu na adresi Geteova broj 1,2,
opéina Novi Grad.

Na dostavljenom Zapisniku navedene su sljedeée odluke:
1. Za predstavnika etaZnih vlasnika bira se: Zalihi¢ Sabit

U skladu sa €lanom 52. stav (2) Zakona o upravljanju zajednikim dijelovima zgrade (,,SluZbene
novine Kantona Sarajevo® broj 19/17), Ministarstvo je izvr§ilo provjeru Zapisnika i utvrdilo da
isti sadrZi sve podatke propisane Zakonom i podzakonskim aktima.

Takoder je konstatovano da ukupna Korisna povr¥ina zgrade iznosi 6213m?, da su se za odluke
izjasnili etazni vlasnici koji u svom vlasnidtvu imaju 4017m?, ¥to je 64,65% ukupne korisne
povrsine zgrade.,

S obzirom da su se za navedene odluke izjasnili etaZni vlasnici posebnih dijelova koji u svom
vlasni$tvu imaju viSe od 50% korisne povriine zgrade, Ministarstvo, u skladu sa &lanom 52.
stav (2), a u vezi sa ¢lanom 72. stav (2) Zakona, daje obavijest da su odluke na Zapisniku
donesene u skladu sa Zakonom. N o

Shodno €lanu 20. stav (4) navedenog Uputstva, novoizabrani predstavnik eta’nih vlasnika
preuzima duZnost od 01.04.2018. godine.

PRl S ; S — B - —

= — R
o web: http://mpz.ks.gov.ba ,ﬁmg@\
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba (i TOWST S\

Tel: + 387 (0) 33 562-029 Fax: + 387 (0) 33 562-031 18}
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Napomena:

U skladu sa ¢lanom 51. stav 3) Zakona o upravljanju zajedni¢kim dijelovima zgrade
(,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo“ broj 19/17), lica koja prikupljaju potpise su gdgovorna
za}

S po§tovanjem,

Obradila: Mediha Makota, struéni savje

Kontrolisala: Amela Petrini¢, pomoénili ministra

Dostavljeno :

/1> Naslovu ¥ { ; ipLing.arh
L, G

e e ——— —

: web: http://mpz.ks.gov.ba ,-e;yff" “:"-'{:l,\
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba IE[ m \?‘I

Tel: + 387 (0) 33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031 =
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caueviéa 1 -



Bosna i Hercegovina
federacija Bosne i Hercegoviit

RANTOTY B4 EAJEVQ
03208
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redstavnik etaznih viasnika T R a1 R Y 2 g B
AR I 7Z £2

ZALIHIC SABIT
Ul. GETEOVABR.112
71 000 SARAJEVO

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zaStite okoliSa

ul. Reisa DZ. Causeviéa br.1
71 000 SARAJEVO

PREDMET . OBAVIJEST O IZBORU PREDSTAVNIKA ETAZNIH VLASNIKA ZGRADE NA
ADRES! GETEQVA BR.112 U SKLADU SA ZAKONOM O UPRAVLJANJU ZAJEDNICKIM
DIJELOVIMA ZGRADE (, SI. novine Kantona Sarajevo” br.18/17)

Postovani,

ObavjeStavam Vas da su etaZni viasnici stambene zgrade u ulici GETEOVA BR. 1 | 2,
OPCINA NOVI GRAD, prikupljanjem potpisa etaznih viasnika u periodu od 03.03.201 8.godine
do 05.03.2018.godine izabrali predstavnika etaznih viasnika, te donijeli i ostale Odluke u skiadu
sa'Zakonom o upravijanju zajednickim dijelovima zgrade (, Sl.novine KS" br.19/17).

Uz obavijest dostavijamo orginal Zapisnik sa odlukama etaznih viasnika, radi provjere,

S postovanjem,

Ovlasteni
predstavnik etaZnih vigsnika
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zaStite okoli¥a

Bocha u Xepuerosnna

Denepauuja BocHe u Xepuerosuue
KAHTOH CAPAJEBO

Maunncraperso npocropuor

ypehemwa, rpaliema u samrure oxonnma

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Physical Planning Construction and
Environmental Protection

Broj: 05/03-19-6103/20-MM
Sarajevo, 16.03.2020.godine

O W

19 -23- 7070
KREMIC SABAHUDIN — =
Geteova 2 - 3
Sarajevo IR

PREDMET : Obavijest na zapisnik

U skladu sa ¢lanom 52. stav (1) Zakona o upravljanju zajednitkim dijelovima zgrade (,.Sluzbene
novine Kantona Sarajevo®, broj 19/17 i 17/ 18) i €lana 19. Uputstva o zapisniku o odluéivanju
etaznih vlasnika (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo®, broj 30/17), dana 28.02.2020. godine
ovom Ministarstvu dostavili ste original Zapisnika o odlugivanju eta?nih vlasnika prikupljanjem
potpisa u periodu od 04.02. do 25.02.2020. godine, za zgradu na adresi Geteova broj 1,2, opéina
Novi Grad.

Na dostavljenom Zapisniku etaZni vlasnici donijeli su sljedeée odluku:
1.Za predstavnika etaznih vlasnika bira se: Kremi¢ Sabahudin

U skladu sa ¢lanom 52. stav (2) Zakona, Ministarstvo je izvr$ilo provjeru Zapisnika i utvrdilo da isti
sadrzi sve podatke propisane &lanom 50, stav (6) gore navedenog Zakona i Uputstva.

Osim toga, utvrdeno je da ukupna korisna povrSina zgrade iznosi 6213m?, da su se za navedene
odluke izjasnili etaZni vlasnici koji u svom vlasni§tvu imaju korisnu povr$inu od 3175m?, ito je
51,10% ukupne korisne povr¥ine zgrade.

S obzirom da su se za navedene odluke izjasnili etazni vlasnici posebnih dijelova koji u svom
vlasni$tvu imaju viSe od 50% korisne povrine zgrade, Ministarstvo, u skladu sa ¢lanom 52.
stav (2) Zakona, te ¢lana 20. stav (3) pomenutog Uputstva, daje obavijest da je dostavljeni

Zapisnik salinien u skladu sa Zakonom.

U skladu sa &lanom 20. stav (4) navedenog Uputstva, novoizabrani predstavnik eta?nih vlasnika
prevzima du’nost od 01.04.2020. godine, _

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caugeviéa 1




Shodno gore navedenom, upravnik/ci i predstavnik/ci etaznih vlasnika duZni su izvriiti sve obaveze
propisane Zakonom, Uputstvom o zapisniku o odludivanju etaznih vlasnika, kao i Uputstvom o
preuzimanju zajedni¢kih dijelova zgrade na upravljanje i nadinu promjene upravnika.

Posebno isti¢emo da je u skladu sa &lanom 51. stav (5) Zakona i &lanom 21. Uputstva o zapisniku o
odlu¢ivanju etaznih vlasnika, obaveza predstavnika etaZnih vlasnika ili jednog od tri etaZna vlasnika
koji su vrsili prikupljanje potpisa, da ovu Obavijest Ministarstva postavi na vidno mjesto u svakom
ulazu zgrade, uz napomenu da svaki etaZni vlasnik moze izvr§iti uvid u fotokopiju zapisnika kod
predstavnika etaZnih vlasnika, s tim da liéne podatke koji se odnose na oznaku posebnog dijela i
broj liéne karte etaznog vlasnika ugini nevidljivim.

NAPOMENAI:

U skladu sa ¢lanom 51. stav 3) Zakona o upravljanju zajednikim dijelovima zgrade, lica koja
prikupljaju potpise su odgovorna za vierodostojnost podataka na zapisniku.

NAPOMENAII:

Posebno skre¢emo paZnju novoizabranom predstavniku etaZnih vlasnika da se Ministarstvo,
razmatrajuéi Zapisnik o odludivanju etaZnih vlasnika, referira samo na odluku pod rednim brojem
I, a to se ti¢e odluka pod rednim brojem III, koje se ti¢u uzimanja pozajmica, iste se mogu vrsiti
samo kada se utvrdi da poslovi redovnog upravljanja nisu pokriveni rezervom ili je potrebna za
radove izvan okvira redovnog upravljanja, te se etaZni vlasnici izjaSnjavaju na jasno definiran tekst
odluke sa eksplicitno navedenim radovima na koje se odnosi, iznosom pozajmice i nadinom otplate
iste, Sto treba predoCiti etaZnim vlasnicima prije potpisivanja. Odgovornost za ispravnost ovog
postupka snose lica — potpisnici koji su prikupljali potpise.

S poStovanjem,

Obradila: Mediha Makota, struéni savjetnik '

Dostavljeno :

1. Naslovu
2.) a/a

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa D¥emaludina Caugeviéa 1
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Predstavnik etaznih viasnika e UL ‘;’?
KREMIC SABAHUDIN Wil b oz
GETEOVA BR. 2 e —————
71 000 SARAJEVO

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zastite okolisa

ul. Reisa D2, Causeviéa br. 1
71 000 SARAJEVO

PREDMET : OBAVIJEST O IZBORU PREDSTAVNIKA ETAZNIH VLASNIKA ZGRADE NA
ADRES! GETEOVA BR. 1-2 OPCINA NoOVI GRAD, U SKLADU SA ZAKONOM ©O
UPRAVLJANJU ZAJEDNICKIM DIJELOVIMA ZGRADE (»Sl. novine Kantona Sarajevo”
br.19/17)

Postovani,

Obavjestavam Vas da su etazni vlasnici stambene zgrade u ulici GETEOVA BR. 1-2 OPCINA
NOVI GRAD, putem prikupljanjem potpisa donijeli odluku o izboru predstavnika etaznih viasnika

S postovanjem !

Oviasteni
predstavnik etaZnih viasnika
KREMIC SABAHUDIN
LK:




ZAPISNIK O ODLUCIVANJU ETAZNIH VLASNIKA PRIKUPLJANJEM POTPISA Obrazac ZS

Na osnovu ¢lana 50. Zakona o upravljanju zajedni€kim dijelovima zgrade (,,Sluzbene novine Kantona m.&.&ﬂé broj 19/17) odrzan je skup etaznih

vlasnika zgrade na adresi (1) AMW‘N EQVA broj (2) %L&t 12 E.uomsm zajednica (3) » ALIPAS/ING FLE </
opéina (4)_ANOVI GRAL _ koja ima (5) m 7 stanova, (6) J; __ poslovnih prostorija, (7) .~ <. garazaigaraznih mjesta(§) -
ostalih samostalnih Eoﬂoﬂ._m“ Eanbn korisne povriine .@ G272 m2,

Prikupljanje potpisa je obavljeno u periodu : od1e) 04. 0Z. Lok | do() 25.80 2020

I Odluke o promjenifizboru upravaika zgrade .
Za upravnika zgrade bira se : (12) DARD (13) A A P
@&E& o promjeni/izboru predstavnika efaZnih viasnika
Za predstavnika etaznih vlasnika bira se: (19) as)  KREMi ﬁ%&.}%»ﬁs a16)._ ¢ mwm‘w COYA B4, tel (7). ‘s
’m::o odluke etaznih vlasnika
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HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE I GRADENJE d.d. Sarajevo

Trg medunarodnog prijateljstva br.11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Matini reg.br.sud.upisa: 1-20243, broj rje¥enja: UF/1-221/02, Porezni broj: 01703034

Identifikacioni broj: 4200424270001, PDV broj: 200424270001

Transakeijski radun: ProCredit Bank 1941410011006181, Sparkasse Bank 1990490005224176
UniCredit Bank 3389002203 133947

Broj: 1820/2018
Datum: 05.04.2018.god.

Bosna i Hercegovina -
Federacija Bosne i Hercegovine ek sy -
KANTON SARAJEVQ SN S 17 ZHey T
Ministarstvo prostornog uredenja, e &
gradenja i za$tite okolifa

Ul Reisa D%, Caugeviéa br.1
71 000 SARAJEVO

PREDMET: Ugovor izmedu etaZnih vlasnika i upravnika za zgradu na adresi
Geteova br.1,2, dostavlja se

!

Postovani,

U prilogu akta dostavljamo Vam Ugovor o upravljanju zajedni¢kim dijelovima zgrade zakljuden
izmedu etanih vlasnika i upravnika za zgradu na adresi Geteova br.1,2, Opcina Novi Grad, u

S podtovanjem ! .
Dostavljeno:

- naslovy

- predstavniku eta¥nih vlasnika

- ala

Tel: centrala 00387 33 768 -305, 768 - 306, 456 - 801, 235-377 fax:033/ 768 - 016
finansije tel&fax 00387 33 763 - 015
E-mail : hetig@bih.net.ba



U skladu sa medusobnim interesima, pravima, obavezama i odgovornostima, primjenom &lana
34, 1 97. Zakona o stvarnim pravima (SLnovine FBiH br.66/13), te &lana 25.Zakona o
Upravljanu zajedni¢kim dijelovima zgrade (SI. novine KS br. 19/17), ugovorne strane:

»HETIG,, DD SARAJEVO, sa sjedidtem u ul. Trg Medunarodnog Prijateljstva br.11, koga
zastupa direktor Suad Ali¢ ( u daljem tekstu: Upravnik ), i

ETAZNI VLASNICI POSEBNIH DLJELOVA ZGRADEu ulici GETEQVA, broj 1 i
br.2,0péina NOVI GRAD -Sarajevo, koje zastupa ovladteni predstavnik etaZnih vlasnika
ZALIHIC SABIT, imalac LK br * izdata u MUP KS, sa adresom stanovanja
GETEOVA broj 1, Sarajevo (u daljem tekstu: etaZni vlasnici),zakljuili su -

UGOVOR
O UPRAVLJANJU ZAJEDNICKIM DIJELOVIMA ZGRADE
L. UVODNE ODREDBE y
Clan 1,
( Predmet ugovora )

(1) Predmet ovog ugovora je regulisanje medusobnih prava i obaveza o upravljanju
zajednitkim dijelovima zgrade, izmedu Upravnika i etafnih vlasnika zgrade u ulici
GETEOVA broj1ibroj2 u Sarajevu, opéina NOVI GRAD .

Clan 2.
(Zajednitki dijelovi zgrade)

(1) Zajednicke dijelove zgrade &ine:Konstruktivni elemnti zgrade; zajedni¢ki prostori zgrade;
zajednitke instalacije zgrade; zajedniki uredaji u zgradi; ostali dijelovi zgrade, kako je to
regulisano ¢&L.3. do 8. Zakona o upravljanu zakedni¢kim dijelovima zgrade (u daljem tekstu:
Zakon).

(2) Upravljanje zajednitkim dijelovima zgrade je javni interes, u cilju zastite Zivota i sigurnosti
ljudi i imovine,

II. PRAVA 1 OBAVEZE UPRAVNIKA y

Clan 3.

(Upravljanje zajedni¢kim dijelovima zgrade)

(1) Upravnik upravlja zajedniékim dijelovima zgrade kao zastupnik svih etaZnih vlasnika,
savjesno, s panjom odgovornog privrednika, u skaldu sa Zakonom.
(2) Upravljanje iz stava (1) ovog ¢&lana obuhvata i povriinu zemljidta koje je po regulacionom
planu ili planu parcelacije namjenjeno da sluZi za redovnu upotrebu zgrade.

Clan 4,

(Redovno odrzavanje za jednitkih dijelova zgrade)

(1) Upravnik vr$i redovno odrZavanje zajednitkih dijalova zgrade u skaldu sa Zakonom,
podzakonskim propisima, ovim ugovorom, tehnitkim propisima, standardima i normativima,
(2) U cilju odrzavanja osnovnog funkcionalnog stanja zgrade , Upravnik poduzima aktivnosti
na redovnom odrZavanju zajednitkih dijelova zgrade iz &lana 29. stav (2) Zakona, a na osnovu
potreba i stanja zgrade, u skladu sa zakonskim i tehni¢kim propisima.
(3) Upravnik je satinio i dostavio cjenovnik radova-usluga redovnog odrZavnja predstavniky
etaznih vlasnika, kao sastavni dio ovog ugovora,

Clan 5.

(Hitne i nuine opravke)



(1) U cilju sprjetavanja i otklanjanja uzroka neposredne opasnosti po Zivot i zdravlje ljudi koji
se zateknu u zgradi ili pored nje u dometu opasnosti, kao i neposredne opasnosti za osteéenje
imovine, Upravnik poduzima aktivnosti hitne popravke na zajedni¥kim dijelovima zgrade iz
Clana 37. stav (2) Zakona, u vezi sa &lanom 38. Zakona, i Pravilnikom o nadinu prijave i
otkalnjanu kvara,
(2) Predstavnik etaznih vlasnika nema pravo ogranifiti upravnika u obimu i nadinu otkalanjanja
kvara, niti odbiti potpisivanje radnog naloga i raduna za zgradu na kojoj su poduzeti radovi
hitne popravke.
(3) Predstavnik etaznih vlasnika ima pravo reklamacije na radun ispostavljen za radove iz st.(1)
1(2) ovog ¢lana, primjenom &lana 13, Pravilnika o naginu prijave i otklanjanja kvara,
(4) U cilju otklanjanja opasnosti za #ivot i zdravlje ljudi, Upravnik poduzima radove nuZne
popravke na zajednikim dijelovima zgrade iz &lana 39. stav (2) Zakona, u vez sa st.(3) do (8)
istog ¢lana Zakona.
’ Clan 6.
(Program odrZavanja, prihodi i rashodi)
(1) Najkasnije do 31. decembra tekude godine, za narednu fiskalnu godiny, Upravnik ée izraditi
i dostaviti predstavniku etanih viasnika prijedlog godi¥njeg plana odrZavanja i pobolj$anja
zajedni&kih dijelova zgrade, primjenom &lana 41. stav (1) tatka k. Zakona, u vezi sa §1.45. 1 50.
st.(7) i (8) Zakona.
(2) Prijedlog godi¥njeg plana odrZavanja i pobolj¥anja zajednitkih dijelova zgrade sadryi
planirane aktivnosti sa prijedlogom prihoda i rashoda.
(3) Ugovorene strane mogu dogovoriti da Upravnik izradi prijedlog viSegodi¥njeg programa
odrZavanja zajednitkih dijelova zgrade.
Clan 7.,
(IzvjeStaj o radu )

(1) Najkasnije do 30. marta naredne godine, Upravnik ¢e izraditi i dostaviti predstavniku
etaZnih vlasnika godisnji izvjedtaj o upravljanju i odrZavanju zajedni¢kih dijelova zgrade,
primjenom &lana 41. stav (1) tatka 1) Zakona, u vezi sa &l. 46, i 50. st. (7)1 (8) Zakona.
(2) Godisnji izvjestaj o upravljanju i odrZavanju zajednitkih dijelova zgrade se sastoji od
izvjedtaja o izvrienim aktivnostima, prihodima i rashodima za zgradu.
(3) Godi¥nji izvjestaj iz stava (1) ovog ¢lana, za sve prihode i rashode, sadr?i sve relevnatne
knjigovodstvene podatke u skladu sa knjigovodstvenim standardima.

. Clan 8.

( Pozajmica)

(1) Upravnik moze ponuditi pozajmicu za obavljanje radova na zajedni¢kim dijelovima zgrade
i zemljidtu koje je potrebno za redovny upotrebu zgrade, ako je stepen naplate naknade iz ¢lana
30. Zakona preko 80 %, $to ée se regulisati posebnim ugovorom.

I1. PRAVA I0BAVEZE ETAZNIH VLASNIKA
Clan 9.
( Uzajamni odnosi eta¥nih vlasnika)
(1) Uzajamna prava i obaveze u pogledu koristenja, odr¥avanja i upravljanja zajednitkim
dijelovima zgrade etaZni vlasnici ureduju ugovorom o uzajamnim odnosima, primjenom &1. 10,
111 12, Zakona,
(2) EtaZni vlasnici se staraju o odrzavanju zgrade kao cjeline i zajednigkih dijelova u zgradi;

odlu¢uju o osiguranju i kori8tenju finansijskih sredstava za upravljanje i odrZavanje zajednitkih
dijelova zgrade; odluduju i o natinu koriftenja zajednitkih dijelova zgrade i o drugim pitanjima
od znalaja za njeno odrZavanje, a odluke donose na skupu etaZnih vlasnika primjenom ¢&1.50,

51.152, Zakona.



Clan 10,
(Obaveza odobravanja ulaska u stan)

Clan 11.
- (Odgovornost eta¥nih vlasnika)
(1) EtaZni vlasnici odgovorni su, u okviru svoje nadleznosti , da implementiraju:
(a) Zakon o zastiti od poZara i vatrogastvu,
(b) Pravilnik o tehnigkim normativima za vanjsku j unutradnju hidransku mreu za gaSenje
poZara,
. (¢} Pravilnik o izbory i odrZavanju aparata za galenje podetnog poZara koji se mogu
sastavljati u promet garantnim rokom j rokom servisiranja,
(d) Naredbu o sigurnosti liftova,
(e) Odluka o dimnjadarskoj dijelatnosti,
(D Pravilnik o nadiny obavljanja obavezne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije.

(2) Etani vlasnici preuzimaju odgovornost za ety nastalu zbog neizvriavanja poslova
odrZavanja zajedni¢kih dijelova zgrade na koje su upozoreni, a nisy donijeli odluku o
poduzimanju tih poslova, niti su osigurali sredstava za izvrSenje tih poslova,

Clan 12.
(Evidencija etaZnih vlasnika)
EtaZni vlasnik je duan dostavitj Upravniku ili predstavniku etanih vlasnika dokaz o eta¥nom
vlasni$tvu, u cilju vodenja aZurne evidencije etaZnih vlasnika u skaldu sa Zakonom.

IV. PRAVA I OBAVEZE PREDSTAVNIKA ETAZNIH VLASNIKA

Clan 13.
(Predstavljanje i zastupanje)
Predstavnik eta¥nih vlasnika predstavlja i zastupa etazne vlasnike prema Upravniky Zgrade,

Clan 14,
(Prava i obaveze predstavnika etaZnih vlasnika)
Prava i obaveze predstavnika etaZnih vlasnika definisana su &l. 53 54. Zakona.

Clan 15,
Ukoliko predstavnik eta¥nih vlasnika ili bilo koji etazni vlasnik, onemogu¢i Upravnika da u
cijelosti izvrsi predvidene radove na zajednitkim dijelovima zgrade, preuzima na sebe
odgovornost za novonastale trofkove i moguée posljedice.

V. ZAJEDNICKA REZERVA
Clan 16.
(Osnivanje zajednitke rezerve)
(1)Stvaranje odgovarajuée zajednidke rezerve za predvidive buduée trogkove spada u poslove
redovnog upravljanja zajedni¢kim dijelovima zgrade,
(2)Upravnik upravlja zajednidkom rezervom kao zastupnik svih etaznih vlasnika, savajesno, s
Paznjom odgovornog privrednika, u sklady sa Zakonom,



(3)Zajednitku rezervu &ine preostala sredstva minimalne mjeseéne naknade koju je utvrdila
Vlada Kantona Sarajevo, svojom odlukom, po jednom m2 korisne povrine stana ili druge
samostalne prostorije i novdani doprinosi koje etaZni vlasnici uplaéuju primjenom &lana 33.
stav (1) Zakona.

Clan 17,
(Uplata sredstava minimalne naknade i zajednitke rezerve)

(1) Sredstava minimalne naknade i zajednike rezrve etani viasnici upladuju na transakcijski
ratun Upravnika, otvorenog iskljuéivo za poslove upravljanja i odrZavanja zajednickih dijelova
zgrade,

(2)Minimalni iznos mjesedne naknade koji sluZi za pokriée troskova naknade Upravniku,
pokri¢e tro¥kova naknade predstavniku etanih vlasnika zajednitku rezervu, etaZni vlasnici
obavezno upla¢uju do kraja mjeseca za tekuéi mjesec.

Clan 18,

(Nadin raspolaganja sredstvima)
(1) Zajednitka rezerva kao imovina svih etagnih vlasnika namjenjena je za pokrice tro¥kova
odrZavanja i poboljSanja zgrade i za otplaéivanje zajma za pokride tih trogkova,
(2) Raspolaganje sredstvima na transakcijskom ratunu Upravnika vréi se uz sagalsnost
predstavnika etainih vlasnika,
(3) Upravnik i eta¥ni vlasnici mogu posobnim ugovorom regulisati uslove i nadin ulaganja
sredstava zajednitke rezerve u banku, tako da donese finasijsku korist.

Clan 19
(Posebna obaveza Upravnika)
Ukoliko su sredstva zajednike rezrve na radunu zgrade prema analititkoj kartici nedovoljna, a
Upravnik utvrdi da je neophodno na zajednitkim dijelovima zgrade izvr¥iti odredene radove,
Upravnik ¢e o tome obavijestiti etaZne viasnike primjenom &lana 48.Zakona.

V1. OSIGURANJE ZAJEDNICKIH DIJELOVA ZGRADE
Clan 20,

(Osiguranje zajedniZkih dijelova zgrade)
EtaZni vlasnici su saglasni da Upravnik ugovori osiguranje zajedni&kih dijelova zgrade wime i
za ratun etaZnih vlasnika zgrade, i to :
(a) Osiguranje od opasnosti od poZara i nekih drugih opasnosti,
(b) Opasnosti od izliva vode iz vodovodnih, kanalizacionih i toplovodnih cijevi i
() Osiguranje od opée odgovornosti za tete pri¢injene treéim licima,

Ukoliko na ratunu zgrade ne postoje dovoljna sredstva, Upravnik nije duan izvrsiti osiguranje
zgrade i placanje istog iz vlastitih sredstava.
U sludaju nedostatka sredstava pitanje osiguranja se moze regulisati ugovorom o pozajmici.

VII. NAKNADA UPRAVNIKU
‘ Clan 21.
(Naknada Upravniku)
(1) Naknada Upravniku iznosi 12,5%(bez PDV-a) od visine minamalne naknade iz &lana 30.
Zakona,
(2) Naknada iz stava (1) ovog &lana naplacuje se proporcionalno uplati minimalne naknade u
toku jednog mjeseca od strane eta¥nih viasnika, izuzimajuéi unaprijed izvriene uplate.



VIII. NAKNADA PREDSTAVNIKU ET‘AZNIH VLASNIKA ZGRADE
Clan 22,

(Naknada predstavniku etaZnih vlasnika)
(1) Predstavnik eta¥nih vlasnika ima pravo na mjesednu naknadu u iznosu od 12,5%(bez
pripadajuéih poreza i doprinosa) od visine minimlane naknade iz ¢lana 30, Zakona.
(2) Naknada iz stava (1) ovog &lana ispla¢uje se proporcionalno uplati minimlne naknade u toky
jednog mjeseca od strane etaznih vlasnika, izuzimajugi unaprijed izvriene uplate,
(3lzabrani predstavnik etaZnih vlasnika nema Pravo na naknadu izstava( Tovog
Clanaukolikoneizvriavaobavezuiz ¢lana 30. stav (3) Zakona o upravljanju.

IX. ZASTUPANJE ETAZNIH VLASNIKA
Clan 23,
(Zastupanje etaznih vlasnika)
(1) Upravnik zastupa etaZne vlasnike pred sudom i drugim organima u poslovima koji su u vezi
sa upravljanjem i odrZavanjem zajednitkih dijelova zgrade,

(3) Tro¥kovi sudske takse se finasiraju iz sredstava zajednitke rezerve,
(4) Naplaéena finasijska sredstva po pravosnaZnim presudama, vracaju se na ragun zgrade
(sudske takse i kamate), primjenom &lana 41. stav (1) tatka aa) Zakona.

(tro¥kovi vodenja sudskog spora u parni®nom postupku, do trenutka njegovog prekida ili
obustave i sl.) se finasiraju iz sredstava zajednitke rezerve,

X. ODGOVORNOST UPRAVNIKA
Clan 24,
(Odgovornost Upravnika za obavljene poslove)
(1) Upravnik svom svojom imovinom garantuje i odgovara za sredstva eta¥nih vlasnika koja se
nalaze na njegovom transakcijskom raduny
(2) Za neizvrienje preuzetih obaveza iz 0vog ugovora, Upravnik odgovara prema opéim
pravilima o odgovornosti.

XI. RASKIDANJE UGOVORA
. Clan 25,

(Raskidanje ugovora)

(1) Ovaj ugovor se moze raskinuti na nacin i rokovima propisanim &lanom 27. Zakona, u vezi

sa &l. 41 stav (1) tag, s)iu), 52. stav (4) i 54 stay (1) tatka p) istog Zakona.

(2) Otkazni rok je 90 dana i potinje teéi od dana primjene odluke o jednostranom raskidu

ugovora, s tim da zadnji dan otkaznog roka je posljednji dan u mjesecu.

(3) EtaZni vlasnici odluky o raskidu ugovora ne mogu donijeti ukoliko su od Upravnika,

poposebnom ugovory Zakljutenom prije donoSenja odluke o raskidu wuzelj pozajmicu, ili je

Upravnik uloZio vlastita sredstva za hitnu ili nu¥ny popravku, dok se ne izvrii povrat sredstava

Ppo tom osnovu,

XII. RIESAVANJE SPOROV A



(Naéin rje¥avanja sporova)
Ugovorene strane su saglasne da ¢e sve eventualne Sporove rijefavati Sporazumno, a u sluéaju
da se ne mo¥e postiéi Sporazum nadleZan je sud u Sarajevu.
XIII. PRIJELAZNE I ZAVRSNE ODREDBE
Clan 27.

Clan 28.
(Vrijeme zakljudenja i tumad&enja ugovora)
(1) Za sve #to nije precizirano ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona 0 upravljanju
zajednitkim dijelovima zgrade, Zakona o stvarnim pravima i Zakona o obligacionim odnosima.
(2) Ovaj ugovor se zakljuduje na neodredeno vrijeme.
(3) Autenti¢no tumatenje ovog ugovora degéu zajedno etaZni vlasnicj zgrade i Upravnik.
lan 29.

(2) Potpisivanjem 0vog ugovora predstavnik etaznih vlasnikg potvrduje da je predhodno
osigurao saglasnost etasnih vlasnika na njegov sadrZaj u skladu sa Zakonom,
lan 30,
(Stupanje na snagu)
(1) Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisivanja ugovorenih strana,
i 1 (et "-R?ig}gema primjerka, od kojih po 2 (dva) zadr¥ava svaka
i

2\
PREDSTAVNIK ET.VLAﬁNIKA

Brojz” fﬁfo_;f‘ioﬁ? o Broj: _ )
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Trg medunarodnog prijateljstva br.11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina p
Mati¢ni reg.br.sud.upisa: 1-20243, broj rjelenja: UF/I-221/02, Porezni broj: 01703034
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Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, LJT é 48 3 QQ&M “.4 Gl
prostornog uredenja, gradenja i zadtite okoli¥a

UL Reisa D% Caugoviéa br.1

71 000 SARAJEVO
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PREDMET: Informacije i dokumentacija, dostavlja se
VEZA: Va$ zahtjev broj 05/03-19-22801-124/21 AK od 23.06.2021. godine

Postovani,

U skladu sa Vasim zahtjevom iz veze dostavljamo Vam informaciije i dokumentaciju kako slijedi;
-Kopije Godisnjih izvjestaja za period 2017. do 2020. g za zgradu na adresi Geteova br.1iz
-Dokazi da smo navedene Godi¥nje izvjedtaje dostavili predstavniku eta¥nih viasnika sa svaku godinu,

-EtaZni viasnici zgrade kao ni PEV zgrade na adresi Geteova br. 1 i 2 nisu dostavili primjedbe na
pomenute Godisnje izvjestaje,

-Sto se tide kvartalnih izvjeStaja, iste nemamo kreirane u nadoj bazi podataka veé salinjavamo
mjesedne izvjeitaje koje redovno wrudujemo predstavnicima etaznih viasnika, Evidenciju o urudenju
istih ne vodimo. U skladu sa Zakonom o upravljanju zajednitkih dijelova zgrade vodimo evidenciju
o urucenju Godidnjih izvjestaja i Prijedloga godiSnjih planova.

~-EtaZni vlasnici zgrade kao ni PEV zgrade na adresi Geteova br. 11 2 nisu dostavili primjedbe na
pomenute mjesetne izvjestaje.

Napominjemo da zgrada na adresi Geteova br.1 ; 2 nema osiguranje zajedni¢kih dijelova zgrade jer
etaZni vlasnici u sklopu svoji aktivnosti nisu donijeli odluku o osiguranju. Isto tako, tokom 2020.
godine izvrlen je tehni&ki pregled oba lifta na u oba ulaza u pomenutoj zgradi.

S postovanjem,

Dostavljeno:,
= Naslovy
- Evidencija
- @la

Tel: centrala: +387 33 768-305, 768-306, 456-801, Nekretnine: +387 33 768-016
Finansije tel./fax: +387 33 768-015
www.hetig.co.ba
e-mail: hetig@bih.net.ba, info@hetig.co.ba
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_ Stranicafog 2

- 01.01.2020 - 31.12.2(_3_20

Aktivan Od

Ulaz - Stranica 1 od 2|

[IPrinudni Upravitel]

4014,65

Grad SARAJEVO 01.08.2002
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [VIProvizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cliena KM/m2 0,38 Provizila % 12,50
Ubjekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1088,680 Brof Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Gara¥ni Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 o 85
Stove Povriinam2 2863,00 48,00 0,00 2811,00
|Re JPev e ___|Aktivanod __|Axtivan Do Tiontait. N
1 KREMIG SABAHUDIN 01.04.2020
2 ZALMIC SABIT 01042016 31032020 |
[t RACUNULAZA 01.01.2020]
Uplatnica - Uplata Dug Kiv ~261582.51
Uplatnica - Uplata Storno K\ 0,00
Ragun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspologive Ki 1537 57 274,80 1262,77
Usiuga Dug km . _ 0,00
1.1. RACUN ULAZA - POZETNO STANJE Kn 1262,77
f} RACUN ULAZA - UPLATA b 01.01.2020 31.12.2020
’ Uplatnica - Upléia Unazad KM ' ' " 1358;64
Uplatnica - Zaduzenje KM 13063,20
Uplatnica - Uplata KM 11236,20
Uplatnica - Naplata % 88,01
Uglatnica - Uplata unaprijed Ki 97,30
Dodatni Prihod - Uplata KM 0,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPND PRIHOD KM 12692,14
13, RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINACNO / PO VRSTI _ , 01.01.2020 31,12.2020)
|RB |Sifra | Usiu&é il - i Neto KM| Porez KM| " Bruto Kan §
1 1001  PROVIZIA UPRAVITELJA 1549,90 26352 1813,50
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1549,99 263,52 1813,50
1 2000 NAKNADA, PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1541,68 288,75 1828,43
2 2003 SUDSKA UBLUGA 5,00 0,00 5,00
3 2005 PRENOS SREDSATVA ULAZA U DRUGU BANKU 100,00 0,00 100,00
4 2051 USLUGA UPRAVITELJA 245329 417,08 2870,35
5 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 914,47 155,48 1069,93
€ 2100 1ZLAZAK NA INTERVENCIIU 156,00 28,52 182,52
72103 RAD STRUCNOG LIcA PO NORMA SATU KV) 640,00 108,80 748,80
8 2106 RAD STRUGNOG LICA PO NORMA SATU (v§3,vsS) 30,00 5,10 35,10
9 2000 UTROSENI MATERIJAL 265,55 45,14 310,69
Ukupno 2, VANREDNO ODRZAVANJE 6105,99 1044,83 7150,82
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1620,00 275,40 1895,40
2 3003 TEHNICKI PREGLED LIFTA - UPOTREBNA DOZvOLA 400,00 88,00 468,00
3 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 188,03 31,97 220,00
4 3008 DERATIZACLIA ZAJEDNICKIH DIJELOVA 60,00 10,20 70,20
5 3008 ODRZAVANJE BISTOGE 17486,62 298,03 2043 55
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 682,50 4897,15

cupravite)| 7 dec_Fr70 UIBIFGD 1 Acminl3
U1.07.2024 182025

TRG MEBUNARGDNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOV
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. -y . _ Stranica 2od2
|Ulaz Anaht:ka Godcénjl Izv;estaj o 01.01.2020 - 31.12.2020 - ' Ulaz Stramca 20d2
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [JPrinudni Upravtteu
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [VIProvizija Po Napiati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE c1 Cljena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 Zaduenje KM 1088.60 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stamben! Poslovni Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povrsina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
3.1. RACUN ULAZA . TROSKOV| . BK&P&O RASHOD Kit 11670,63 1990,85 13661,47
4. RACUN ULAZA T S o 31122090
Uplatnica - Uplata - Dug KM S ' ™ I  -28620,87
Ratun Ulaza KM/ Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 293,44 97,30 196,14
Usluga Dug KM 0,00

4.1. RACUN ULAZA - KRAJINJE STANJE KM 293,44
Sastavni dio godiSnjeg izvjestaja ulaza sy tokom godine dostavijeni mjeseéni lzvjestaji ulaza,

elpravies o o F n FOL T Adnal s

e ST ROL AT T T PRIJATELJ VASEG STANAT
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Stranica 1 od 2

Ulaz - Analitika - Godién]i Izvjesta]

01.01.2020 - 31.12.2020

Ulaz - Stranica 1 od 2|

“elipravie] : dog.

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [TJPrinudnt Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati
Miesna Zajednica ALIPASINO POLJEC 1 Cljena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
6bjekat GETEOVA 1, 2 Zaduzenjo KM 1253,00 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovnl  GaraZni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povrsina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
|RB_[PEV |Aktivan Od_|Aktivan Do |‘Kontakt B ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 o
2 ZALIHIC SABIT 01.042019 31032020
[1. RACUN ULAZA __91.01.2020{
Upilatnica - Uplata Dug KM -9005,50
Upiatnica - Uplata Storno KM 0,00
Radun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspoloivo KM 174,40 174,40 0,00
Usluga Dug KM -1913,29
1.1. RACUN ULAZA - POGETNO STANJE KM ~1913,29
|2. RACGUN ULAZA - UPLATA 01.01.2020 31.12.2020]
Uplatnica - Uplata Unazad KM o ©1799,10
Uplatnica - Zaduzenje KM 15036,00
Uplatnica - Uplata KM 11932,20
Uplatnica - Naplata % 79,36
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 65,25
Dodatni Prihod - Uplata KM~ 20,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 13816,55
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO / PO VRSTI _ 01.01.2020 31.12,2020
RB .[_Sifra i |Usluga S A Neto KM Porez K_Mi Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 1714,82 291,51 £ 2006,33
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1714.82 291,51 2006,33
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1712,81 318,58 2031,39
2 2051 USLUGA UPRAVITELJA 3223,55 548,00 3771,55
3 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 38,06 6,47 44,53
4 2100 1ZLAZAK NA INTERVENCIJU 168,00 28,56 196,56
5 2103 RAD STRUGNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 720,00 122,40 842,40
6 2406 RAD STRUGNOG LICA PO NORMA SATU (SS8,VKV) 120,00 20,40 140,40
7 2099 UTROSEN MATERIJAL 916,33 155,78 1072,11
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 6898,75 1200,19 8098,94
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1740,00 295,80 2035,80
2 3003 TEHNICKI PREGLED LIFTA - UPOTREBNA DOZVOLA 400,00 68,00 468,00
3 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 188,03 31,97 220,00
4 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 1981,24 336,81 2318,05
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 4309,27 732,58 5041,85

PO UBECs T

81.07.2021 16:3830

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 1 1; SARAJEVC BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33/ 7

" PRIJATELJ VASEG STANAT

33/ 768-015; info@hetig.co.ba

68-805, 768-3086, 456-801, DEZ. 235-377, (0)
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. o ) - "y Stranica 2 od 2
-K'_u:'az - Analitika - Godignji lzvjestaj 01.01.2020 - 31.12.2020 . Uiz - Stranica 204 2
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [CIPrinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C1 Cijena KMim2 0,38 Provizija % 12,80
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KM 1253,00 Bro) $pratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garasni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0] 0 64
Slovo Povr§inam2 3302,00 0,00 0,00 330200
3.1. RAGUN ULAZA . TROSKOVI « UKUPNO RASHOD KM 1282284 2224,28 15147,12
[4. RACUN ULAZA . - i _ T _ 31.12.2020]
Uplatnica - Uplata - Dug KM ' ) Gy S -10310,20
Radun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 65,25 65,25 0,00
Usluga Dug KM -3309,12
4.1. RACUN ULAZA - KRAINJE STANJE KM ~3243,87

Sastavni dio godiSnjeg izvjestaja uiaza su tokom godine dostavijeni m]eseéni izvjestaji ulaza,

el ]9 P U G0 T " PRIJATELJ VASEG STANA]

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33  768-305, 768-3086, 456-801, DEZ. 235-377; (0)
33/768-015; info@hetig.co.ba



HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACGIJE | GRADENJE

Stranica 1 od 2

Ulaz - Analitika - Godi&nji lzvjestaj

01.01.2018 - 31.12.2019

Ulaz - Stranica 1 od 2‘

Aktivan Od

01.08.2002 [_IPrinudni Upravitelj

Grad SARAJEVO
Opsitina NOVI GRAD Aktivan Do Provizijs Po Napiati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cliena KM/m2 0,38 Proviziia % 12,50
Ghjekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KM 1088,80 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovnl  Garaini  Ukupno
Broj 4 Bro} 53 2 0 &6
Slovo Povréinam2 2863,00 48 00 0,00 291100
IRB lPEV N Aktivan Od  |Aktivan Do |Kontakt |
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 s e
|1. RABUN ULAZA 01.01.2019]
Uplatnica - Uplata Dug KM -25892,91
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Ratun Ulaza KM/ Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivoe KM 107,40 107,40 0,00
Usluga Dug KM -1088,67
1.4, RACUN ULAZA - POCETNG STANJE KM ~1088,67 -
|2. RACUN ULAZA - UPLATA 01.01.2019 31.12.2019]
‘Uplatnica - Uplata Unazad KM | ' " 148170
Uplatnica - ZaduZenje KM 130863,20
Uplatnica ~ Uplata KM 16796,90
Uplatnica - Naplata % 82,65
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 274,80
Dodatni Prihod - Uplata KM 0,00
2.1, RACUN ULAZA . UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 125863,40
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINACNOG / PO VRSTI - 01,01.2019 31.12.2018
RB ,[‘Si'ira |Usluga - o ] Neto KMI_ Porez KM] Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 1534,65 260,91 179558
Ukupns 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1534,65 260,91 1795,56
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1850,81 288,45 1838,26
2 2003 SUDSKA USLUGA 286,40 0,00 286,40
3 2051 USLUGA UPRAVITELJA 120,00 20,40 140,40
4 2052 KOCOPERANTSKA USLUGA 352,80 59,04 412,54
5 2100 IZLAZAK NA INTERVENGHIU 108,00 18,36 126,36
6 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 570,00 96,90 666,90
7 2999 UTROSEN! MATERIJAL 681,18 117,50 808,68
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 3678,99 601,55 4280,54
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1620,00 275,40 1895,40
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 206,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 1466,37 240,28 1715,65
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 3281,50 559,55 3851,05
Upaviei 7 Fr0 UBEGe: Adnin0s

PRIJATELJ VASEG STANA]
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) i : . Stranica20d 2
Ulaz - Analitika - Godi&nji izvjestaj 01.01.201 9 - 31.12.2018 Ulaz - Stranica 2 od 2;:
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ IPrinudni Upravitelj
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do [V1Provizija Po Napiati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE Cc1 Cijena KM/m2 0,38 Provizila % 12,50
Objekat GETEQVA 1,2 ZaduZenje KM 1088,60 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garazni Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 556
Siovo Povriina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00

3.1, RACUN ULAZA - TROSKOV? - UKUPNO RASHOD KM 8505,14 1422014 8827,15
l4. RACUN ULAZA B o 31.12.2019)
Uplatnica - Uplata - Dug KM o ' = - -28152,51
Ragun Ulaza KM / Upiata Unaprijed KM / Raspolozivo KM ’,E:I.’;? 1537,57 274,80 1262,77
Usluga Dug KM = 0,00
4.1, RACUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM 1837,57

Sastavni dio godisnjeg izvfestaja ulaza su tokom godine dostavijeni mjeseéni Izvjestaji ulaza,

Bui e 3 IG0% FV0 UIBIEGO | adh im0
03,07 2021 15:38:40

PRIJATELJ VASEG STANAT
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Ulaz - Analitika - Godi&nji lzvjestaj 01.01.2019 - 31.12.2019 Ulaz - Strenica 1 od 2|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ IPrinudni Upravitel]
Opitina NOVi GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Naplati
Wjesna Zajednica ALIPASINOG POLJE C 1 Cllena KMim2 0,38 Provizija % 12,50
bbjekat GETEOVA 1, 2 Zadulenje KM 1283,00 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stamben Poslovni  GaraZni  Ukupno
Broj 2 Broj 84 0 ¢ 84
Siovo Povrélnam2 3302,00 0,00 0,060 3302,060
{RB [PEV |Aktivan Od  [Aktivan Do |Kontakt _ ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 =
2 ZAUHIC SABIT 01042016 31032020 [N
3 KREMIC SABAHUDIN 01042018 31032010 IR
'LRACUN ULAZA 01.01.2019|
Uplatnica - Uplata Dug KM -7569,80
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,60
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 169,30 159,30 0,00
Usluga Dug KM -3334,45
1.1. RAGUN ULAZA « POBETNO STANJE KM -3334,49
2. RACUN ULAZA - UPLATA 01.01.2018  31.12.2019)
Uplatnica - Uplata Unazad KM ' 1618,30
Uplatnica - Zaduzenje KM 15036,00
Uplatnica - Uplata KM 11982,00
Uplatnica - Naplata % 79,68
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 174,40
Dodatni Prihod - Uplata KM 0,00
2.1, RAGUN ULAZA - UPLATA - UKUPND PRIHOD KM 13774,70
3 RACUN ULAZA raoéxow POJED:NACNQ | POVRST! o 01.01.2019 31.12.2019)
RB |Sifra lUs!uga 1 ' ‘Neto KM{ . PorezkM Bruto KM
171001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 1700,43 289,07 1989,50
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1700,43 288,07 1989,50
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1665,48 300,78 1975,26
2 2003 SUDSKA USLUGA 371,31 0,00 371,31
3 2051 USLUGA UPRAVITELJA 200,00 34,00 234,00
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 161,53 2748 188,99
5 2100 IZLAZAK NA INTERVENCIJU 312,00 53,04 365,04
6 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 1480,00 251,60 1731,60
7 2998 UTROSBENI MATERIJAL 953,78 162,14 1115,93
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 5144,10 838,02 5982,13
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1740,00 295,80 2035,80
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 205,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE CISTOGE 1651,00 280,67 1031,67
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 3596,13 611,34 4207 47
§bneagiteh = .-"’*’~ S Ay B a g
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Stranica 2 od 2

\Ulaz - Analitika - Godi&njl Ilzvjestaj 01.01.2019 - 31.12.2019  Ulsz-Stranica20d 2
Grad SARAJEVO Aktlvan Od 01.05.2014 [JPrinudni Upravite)]
Opétina NOVi GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KM 1253,00 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovnl  Garaznl Ukupno
Broj 2 Broj 64 ¢ 0 64
Slovo Povrsina m2 3302,00 0,00 0,060 3302,00
3.1. RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD KM 10440,66 1738,43 12179,10
aRACUNULAZA T o 31.12.2019|
Uplatnica - Uplata - Dug KM ‘ R - ‘ -9005,50
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM/ RaspoloZivo KM 174,40 174,40 0,00
Usluga Dug KM -1913,29

4.1. RACUN ULAZA - KRAINJE STANJE KM 1738,89
Sastavni dio godi$njeg izvjestaja ulaza su tokom godine dostavijeni mjese&ni izvjestaji ulaza.
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Ulaz - Analitika - Godisnji lzvjestaj 01.01.2018 - 31,12.2018 Ulaz - Stranica 1 od 2l
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ iPrinudni Upravitel]
Opétina NOVi GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Naplati
Mjesns Zajednica ALIPASINO POLJEC 1 Cilena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 Zaduenje KM 1193,60 Broj Spratova 14
Utica GETEOVA Prostor Stambeni Posiovni  Gara¥ni  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 G &5
Siovo Povréina m2 2863,00 43,00 0,00 2911,00

IRB [pEV |Aktivan0d  [Aktivan Do |Kontakt 1
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 o | S
2 ZALMHIC SABIT 01.04.2018 31.03.2020
3 DERV!SEV!C LEV JASMIN 01.02.2018 31.03.2018 -

1. RA&UN ULAZA ~ 01.01.2018!
Uplatnica - Upla!a Dug KM i ) -23299,41
Uptatnica - Uplata Stormo KM 0.00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspolozive KM 5561,30 0,00 §561,30
Usluga Dug KM - 0,00
1.4, RAGUN ULAZA POCETNG STANJE KM 5561,30
2 RAéun ULAZA - UPLATA 01.01.2018  31.12.2018
Uplatnica - Uplata Unazad KM ) o " 1055,30
Uplatnica - Zaduzenje KM 14323,20
Upiatnica - Uplata KM 1067440
Upiatnica - Naplaia % 74,53
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 107,40
Dodatnl Prihod - Uplata KM 0,00
2.1, RACGUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 11837,10
(3. RAGUN ULAZA - moéxovs po.)snmnéuo /PO vns*n 01.01.2018 31,12.2018
RB ‘| Sifra JUsluga i Neto KMi Porez KM Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 145788 247,86 1705,73
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1457,88 247,85 1705,73
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1365,07 253,80 1618,97
2 2003 SUDSKA USLUGA 10,00 C,00 10,00
3 2005 PRENOS SREDSATVA ULAZA U DRUGU BANKU 110,00 0,00 110,00
4 2081 USLUGA UPRAVITELJA 5713,07 971,22 6684,29
5 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 524,96 89,24 614,20
8 2100 IZLAZAK NA INTERVENCIJU 264,00 44 88 308,88
7 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 1910,00 324,70 2234,70
& 2999 UTROSEN! MATERIJAL 1087,64 181,50 1249,14
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVAN.JE 10964,74 1865,44 12830,18
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1620,00 275,40 189540
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 205,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE GISTOGE 1480,13 24822 1708,35
Ukupno 3. REDOVNC ODRZAVANJE 3285,26 558,49 3843,78
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Stranicazod 2

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-3085, 768-
33/768-015; info@hetig.co.ba

‘-Ulaz - Analitika - Godi&nji lzvjestaj - 01.01.2018 - 31.12.2018 Ulaz - Stranica 2 od 2|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
bbjekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1193,60 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovni  Garagni Ukuprio
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povrina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
3.1. RACUN ULAZA « TROSKOV! - UKUPNO RASHOD KM 1570788 2671,79 18379,66
[£RaBUN ULAZa ) N  TTRazavie)
Uplatnica - Uplata - Dug KM ' -25892,91
Ra¢un Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 107,40 107,40 0,00
Usluga Dug KM ~1088,67
4.1. RACUN ULAZA - KRAJINJE STANJE KM 981,27
Sastavni dio godiénjeg izvjedtaja ulaza su tokom godine dostavifeni mjeseéni izvjestaji ulaza.
TR ot P70, UIBIFGO | Aamms ‘ " e erpraman = rrererd
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. Stranica 1 od 2

Ulaz - Analitika - Godi$n]i lzvje&taj 01012018 - 31.12.2018 Ulaz - Stranica 1 od 2
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [_1Prinudni Upravitel)
Opétina NOVi GRAD Aktivan Do [VlProvizija Pe Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cliena KM/im2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 Zaduzenje KM 1253,00 Bro) Spratova 17
Ulica GETEQOVA Prostor Stamben! Poslovni  Garadni Ukupno
Broj 2 Broj 64 ¢ ] 64
Slovo Povriina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
s [Ra }PEv ' ... |Adivanod  [aktivanDo  [Kontakt - ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020
2 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2018 31.03.2019 -
3 DERVISEVIC LEV JASMIN 01022018  31.032018
[1. Ragun ULAZA 01.01.2018]
Uplatnica - Upiata Dug KM - -'9527,151
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Radun Ulaza KN / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 0,00 0,00 0,00
Usluga Dug KM -8128,04
1.1. RACUN ULAZA - ?Oéswa s*rm KM -9128,04
[_RA(':UM ULAZA - UPLATA 01,01.2018 31.12.2018)
Uplatnica - Uplata Unazad KM 4579,80
Uplatnica - Zadufenje KM 15036,00
Uplatnica - Uplata Kiv 12413,50
Uplatnica - Napiata % 82,58
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 169,30
Dodatni Prihod - Uplata KM 198,30
24. RA(‘:UN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 17350,90
3, RAéUN ULAZA - Tnoéxow FOJEDINACNO 1P0 vnsn 01.01.2018  31.12.2018]
RB [8ifra ‘IUsluga o | Neto KM/ ° Porez KM | Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 210068 357,11 2457,78
Ukugpno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 2100,68 357,11 2457,78
T 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1967,80 366,01 2333,81
2 2005 PRENOS SREDSATVA ULAZA U DRUGU BANKU 130,00 0,00 130,00
3 2081 USLUGA UPRAVITELJA 187,00 31,79 218,79
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 121,00 20,57 141,57
5 2100 I1ZLAZAK NA INTERVENCIJU 168,00 28,586 196,56
6 2103 RAD STRUCGNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 935,00 158,95 1083,95
7 2999 UTROSENI MATERIJAL 495,29 84,20 579,49
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 4004,08 690,08 4694,17
13002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1740,00 295,80 2035,80
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 205,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 16864,02 286,28 1870,30
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 3529,15 616,95 4246,10
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

N . ) o L - Stranlca 2 od 2
[Ulaz - Analitika - Godiénji IzvjeStaj ~ 01.01.2018 . 31.12.2018 Ulaz Stramca 2 od 2|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 Ejprinuam Upravital]
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do [VlProvizija Po Naplatj
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOQVA 1,2 ZaduZenje KM 1253,00 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Posiovni  Garazni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povriina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
3.1, RAGUN ULAZA . TROSKOV! - UKUPNO RASHOD K 9733,92 1864,14 11393,05

[CraGunGiaza N - - — 3422018
Uplatmca - Upiata - Dug KM - P ’ ' -7569,80
Rat¢un Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspoloziva KM 159,30 159,30 0,00
Usluga Dug KM -3334.49
4.1. RACUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM -3175,19

Sastavni dio godisnjeg izvjestaja ulaza su tokom godine dastavijeni mjesecni izvjestaji ulaza,
N S ey T R PRIJATELJ VASEG STANA |
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, V v _  Stranica 1 0d 2
Ulaz - Analitika - Godi$nji lzvjestaj _ 01.01.2017 - 31.12.2017 Ulaz - Stranica 1 od 2
Gfad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ JPrinudni Upravitelj
QOpétina NOVI GRAD Aktivan Do [VlProvizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJEC 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizila % 12,50
Objokat GETEQVA 1, 2 ZaduZenje KM 1193,60 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovni  Garainl  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 ¢ 55
Slovo Povi$inam2 2883,00 48,00 0,00 2911,00
[R8 [Pev |AktivanOd  [Aktivan Do |Kontakt |
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 ﬁ |
2  TAHIROVIC RAS!D 01.04.2007 30.11.2017 —
[1-RAGUN ULAZA , 01.01.2017|
Uplatnica - Uplata Dug KM -21791 51
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprifed KM / RaspoloZivo KM 3496,94 321,40 3175,54
Usluga Dug KM o 0,60
1.1. RAGUN ULAZA - POSETNO STANJE KM 3175,54
|2. RAGUN ULAZA - UPLATA 01.01.2017  31.12.2017]
Uplatnica - Upiata Unazad KM 1680,30
Uplatnica - Zaduzenje KM 14323,20
Upiatnica - Uplata KM 11135,00
Uplatnica - Naplata % 77,74
Uplatnica - Upiata unaprijed KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata KM i 0,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNG PRIHOD KM 12815,30
3. RAGUN ULAZA - TROSKOVI POJEDINAéNO /PO VRSTI 01.01.2017  31.12.2017
RB’ |Safra ]Usiuga ’ ] Neto KM Porez‘KM! Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELIA 1525,60 250,34 1784,93
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1525,60 259,34 1784,93
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1581,49 284,16 187565
2 2003 SUDSKA USLUGA 541,12 0,00 £41,12
3 2051  USLUGA UPRAVITELJA 147 61 25,09 172,71
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 82,00 16,64 107,64
5 2100 1ZLAZAK NA INTERVENCIJU 204,00 34,68 238,88
6 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 812,50 138,13 950,63
7 2089 UTROSENI MATERIJAL 802 94 168,80 1161,74
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 43714,66 676,50 5048,17
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1380,00 234,60 161460
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTRQJENJA 205,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE CISTOGE 1488,78 253,08 1741,85
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 3073,89 522,56 3596,45
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Stranica 2 od 2

Ulaz - Analitika - Godigni lzvjesta)

01.01.2017 - 31.12.2017

o

Utaz - Stranica 2 od 2

Grad

{"IPrinudni Upravitel]

SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002

Opétina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cliena KM/m2 0,38 ‘Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA1, 2 ZaduZenje KM 1193,60 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni Garaini Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 a 55
Slovo Povrsina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
3.1. RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD KM 8971,15 1458,40 10429,55
[4.RAGUN ULAZA 31422017
Uplatnica - Uplata - Dug KM -23299 41
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 5561,30 0,00 5561,30
Usluga Dug KM 0,00
4.1. RACUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM 5561,30

Sastavni dio godi3njeg izvjestaja ulaza su tokom godine dostavifeni mjesedni izvjestaji ulaza.
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{E!az - Analitika - Godignji Izvjestaj

01012017 - 31.12.2017

 Ulaz - Stranica 1 od 2]

01.05.2014

Grad SARAJEVO Aktivan Od [IPrinudni Upravitelj
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplatt
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 4 Chena KM/m2 0,38 Pravizija % 12,50
bbjekt GETEOVA 1,2 ZaduZenje KM 1253,00 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovn]  Garasnl Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 4] 64
Siove Povrina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
Re Jpev  |mdivanod  [aktvanDo  [Kontakt =
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 "
2 KULOVAC SALIH 01052014 s0.11.2017 |
fi. RAéuw ULAZA 01.04.2017]
Uplatnica - Uplata Dug KM . -6981,60
Uplatnica - Uplata Storne KM 0,00
Radun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspologivo KM 132,40 132,40 0,00
Usluga Dug KM -4970,77
1.1, RASUN ULAZA . POCETNO STANJE KM -4970,77
[z RAGUN ULAZA - - UPLATA 01.01.2017 31.42.2017]
Upiatmca Uplata Unazad KM 1497,90 '
Uplatnica - Zadudenje KM 1481200
Upfatnica - Uplata KM 10768,80
Uplatnica - Napiata % 72,70
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 0,00
Dodatni Prinod - Uplata KM 1081,15
2.1, RAGUN ULAZA - HPLATA UKUPNO PRIHOD KM 13347,65
3. RA&UN ULAZA TROSKOVI - POJED!NACNO I PO VRSTI 01.01.2017 31.12.2017
RB ISxfra {Usiuga Neto KM Porez KM]= Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAV!TE{LJA 1471,98 250,23 172221
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1471,98 250,23 1722,21
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1538,80 286,40 1826,20
2 2003 SUDSKA USLUGA 645,06 0,00 645,08
3 2051 USLUGA UPRAVITELJA 2090 .46 355,38 244584
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 336,40 57,18 303,59
S 2100 1ZLAZAK NA INTERVENCIJU 348,00 §9,16 407,18
6 2103 RAD STRUCGNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 2187,50 371,88 2559,38
72999  UTROSEN! MATERIJAL 2982,77 508,77 3501,54
Ukupno 2, VANREDNOD ODRZAVANJE 10139,99 1638,78 11778,77
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1800,00 255,00 1755,00
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 205,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 171704 291,90 2008,94
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 342217 681,77 4003,94
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Ulaz - Analitika - Godi&nji lzvjestaj 01.01.2017 - 31.12.2017

Ulaz - Stranica 2 od 2 |

01.05.2014

Grad SARAJEVO Aktivan Od [IPrinudni Upravitelj

Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplati

Njesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KM 1253,00 Broj Spratova 17
Utica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovni  GaraZni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 684
Slovo Povriinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
3.1, RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD KM 15034,14 2470,78 17504,92
4. RAGUN ULAZA ' ' 31.12.2017]
Uplatnica - Uplata - Dug KM T -9827,10
Ratun Ulaza KM/ Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 0,00 0,00 0,00
Usiuga Dug KM -8128,04
4.1. RACUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM -8126,04

Sastavni dio godisnjeg izvjestaja ulaza su tokom godine dostavijeni mjeseén/ izvjestaji ulaza,

pavie idoe FYQ JIRIFGO 1
0rov20z1 183837

PRIJATELJ VASEG STANA T

TRG MEBDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-3085, 768-306, 456-801, DEZ, 235-377; (0}

33/ 768-015; info@hetig.co.ba
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10850/ GRADACACKA 82 {CINARA DAMIR
10851 |GRADACACKA 84 < |CINARADAMIR.
_10852|GRADACACKA 86 'CINARA DAMIR .
|__10542|GRADATACKA 88 BULIC mo%»z} _
|__10543|GRADACACKA 90 BULIC GORDANA
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DOSTAVA GODISNJEG IZVJESTAJ ZA 2018. GODINU U SKLADU SA

HIDRO ~ ELEKTRO - TERMO INSTALACILIE X GRADENIE d.4. Sarsjevo

Trg medurarodnog prijateljsten by
MatiZni reghbr.sad.upisa: 1-20243, brof rjeXenja:
Identifikaciont Broj: 4200424270001, PD'V broj:

1, 71000 Samjevo, Bosna i H

it

UF/E-221/02, Porezni broj: 9170303
200424270001

Transakeiiski rafun: ProCredit Bank 124141001 1006181, Spackasse Banlc 1990450005224
UniCredit Bank 3389002203 133947

CLANOM 41. (OBAVEZE UPRAVNIKA) STAV (1) TAGKA (1)
("SL. NOVINE KANTONA SARAJEVO" BR.19/17)

RB'- ULICA BR. |PREDSTAVNIK ULAZA DATUM POTPIS
1_|BAJRAMA ZENUNIJA _6_|HALwovicseDon | /4 2. /4

| 2 |IVE ANDRIGA 2 |HAZNADARALWA | /¢ 15

{_3 | TRG SOLIDARNOSTI 37 _|[BOoTANe WosesT | —h- |

|4 [VEANDRIGA _6"_|MUHAREM AMINA _ DR

5 |TRG SOLIDARNOSTI 39 |ROZAJAC NUSRET L 7R

6 |TRG SOLIDARNOSTI 13 |MILAK SEJO - LE L tepy

7 |GETEOVA 1 |zALIHIG SABIT 16 27
8 |STUPSKA " 1E_|DEDOVIC JASMIN 42./09

9 |GETEOVA 2 | ZaLime SAGIT Rt [l |

*40 |TRG SOLIDARNOSTI 33 _|MAKIG MIRSAD 4 XOF 1T L
11 |IVE ANDRIGA 4 __|GABELA ARMIN A A



HIDRO -~ BLEKTRO - TERMO INSTALACWE 1 GRADENJIE d.d. Sarejevo

oy Trg medunsrodnog prijatelistvs brdl, 71000 Sarsjeva,

= Maticni reg-br.sud.upisa: 1-20243, broj ric¥enja: FFA-22 1402, Porezni broj; 0170303

- Mentifikacioni beoj: 4200424270501, PDV broj: 200424270001

Transakeiiski mdun: ProCredit Bank 1941410011 00618], Spmkasse Bank 1990400005224 |-
UniCredit Bank 3385002203 3337

Bosoa i Heroogovina

DOSTAVA GODISNJEG IZVJESTAJA ZA 2017. GODINU U SKLADU SA
CLANOM 41. (OBAVEZE UPRAVNIKA) STAV (1) TAGKA ')
("SL. NOVINE KANTONA SARAJEVO" BR.19/17)

4

rs ) uLICA BR. [PREDSTAVNIK ULAZA DATUM | ,PoTPiS
1.”[BAJRAMA ZENUNIJA _ 6__|HALILOVIG SEDIDIN S, 1 lofe

2. |IVE ANDRIGA | 2 _|HAZNADAR ALIJA L9440k

3. |TRG SOLIDARNOSTI _ 37 |NIKSIC NELVEDIN 34 ) Jot? ]
| 4. |IVE ANDRIGA 6 |MUHAREM SEVKO 3¢9 Lo i
5. |TRG SOLIDARNOSTI 39 |ROZAJACNUSRET | 2/-0 /o,

6. [TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA | 10 MADUNIC DRAGOMIR | 501 /. A7

7. |GETEOVA " 1_[TAHIROVIC RASID I £ Dol

8. |GETEOVA 11_|8ABIC HUSEIN Je 8 Loy

9. |STUPSKA ) 1E /N,

10. |GETEOVA 2__|KULOVAC SAUIH ol Lo lrN

11. | TRG SOLIDARNOSTI 33 [MAKIC MIRSAD L. 2. gogli
| 12. IVE ANDRIGA 4 |GABELA ARMIN ALl Lofd —

Pt



HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRABENJE

Stranica 1od 3

Ulaz - Analitika - Mjesecni lzvjeStaj 01.01.2021 - 3. M 2021 Ulaz - Stranica 1 od 31
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ IPrinudni Upravitel

Opétina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati

Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cijena KM/im2 0,38 Provizlia % 12,50
Objekat GETEQVA 1,2 Zaduzenie KM 1108,30 Broj Spratovs 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Posloval  Garaini  Ukupno
Broj i Broj 53 2 0 85
Slovo Povriinam2 2863,00 48,00 0,00 291100

|rB |PEV L |Aktivan Od  |Kontakt ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04,2020 ,

1 Objavijivanje liénih podataka korisnika usiuga na oglasnim ptoéama u stambenim zgradama i drugim javnim prostor!ma je zabranjeno i ;A
_podiiieie Clanu 5, Zakona o zastit] liénih podataka. ‘ _ :
0. ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK - 31.01.2021
s \ _ Mjesec ~ Godina o o P z_‘
. N 532 12 1= | 5] 8 ERETRE Y
RB |8ifra  EtaZni Viasnik - Aktuelno 28 | 8= = g 8 = "é g £8 { BT
| 1 MEREREEE § [ 2gl 7
- _ : i N = N 2 Z i l
YO, — 30,80 30,60 '
2 B 2o 22,05
3 = B s . 10,65
« U & 000
5 v M oo 0,00
e == e 2545
AR | 450
- R 1025 1 10,25
. = 1085 1065
o | o0 34,60
N B s 2545
| 10,25 1025
L - - T ’ 10,65 10,65
. 34,60 34,80
N ‘ 25,45 25,45
o 000000 | y o 10,25
- . g > 34,60
18 g e 25,45
1o NG B oz 10,25
. gy s 10,65 100,00
- R B o 34,60 100,00
. = 2545 25,45 100,00
0 7 10,25 10,25 0,00
[ my o 10,65 100,00
. ] 34,60 34,60 0,00
T ' 25,45 2645 0,00
e R M o 1025 100,00

FUpraviol 7ane F 16, UIBrEMOA 7 AGmines

5607 2004 1EA PRIJATELJ VASEG STANA |

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; BARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 788-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377; ()
337768-018; info@hetig.co.ba



HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIUE | GRADENJE

o - Stranica20d 3
Ulaz - Analitika - Mjese&ni lzvjesta]  01.01.2021 - 31.01.2021 | Ulaz-Stranica20d 3
Grad SARAJEVD Aktivan Od 01.08.2002 [_IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KN 11086,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEQOVA Prostor Stambeni Posfovni Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Siovo Povréinam?2 2863,00 48,00 8,00 2911,00
2¢ NG 10,85 10,65 0,00

29 34,60 34,60 0,00

30 = 25,45 25,45 100,00

31 10,28 10,25 0,00

32 T 10,85 10,65 100,00

33 DODNNESERSE 34,60 34,60 100,00

34 ' 25,45 25.45 0,00

35 10,25 10,25 0,00

36 10,85 10,65 0,00

37 34,80 34,60 0,00

38 26,45 25,45 0,00

39 10,25 10,25 100,00

40 _ 10,65 10,66 0,00

41 (D NSRS 34,60 34,60 0,00

42 [N 25,45 2545 100,00

43 (R R 10,25 10,26 100,00

2 NSNS 10,65 10,65 0,00

45 [N 34,60 34,60 0,00

46 I 2545 25,45 0,00

4 I 10,25 10.25 100,00

+« NN 10,65 10,65 100,00

s N 34,60 34,60 0,00

50 25,45 26,45 100,00

51 = 10,26 10,25 0,00

52 (| 10,65 10,65 100,00

s3 [N 38,00 ‘ 38,00 100,00

54 _ 12,90 12,50 100,00

55 THETERORRE 12,80 12,90 100,00

104. 2ADUZENJE - ULAZ ) 576,80 108805 410,00 -678,05 1088,05 410,00 -678,05 37.68 26722,0 428,60

- e e
elp avilelj / dog_F16_UIBmMOA ] Adming3

eopate) ! Joo Fit - ~ PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNAI HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-305, 768-308, 456-801, DEZ. 235.377: )}
33 1768-018; info@hetig.co.ba



HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACWJE | GRADENJE

Stranica 3 od 3

Ulaz - Analitika - Mjese&ni lzvjesta]

01.01.2021 - 31.01.2021

Ulaz - Stranica 3 od 3

[ Iprinudni Upravits)j

Grad SARAJEVO Aktivan Qd 01.08.2002
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [VIProvizija Po Napiati
Miesna Zajednica ALIPASINO POLIEC1 Cifena KMim2 0,38 Provizija % 12,50
"Objekat GETEOVA 1,2 Zadugenje KM 1106,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEQOVA Prostor Stambeni Poslovni Garaini Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povriina m2 2883,00 48,00 0,00 2911,00
|1. RAGUN ULAZA i , } 7 01.01.2021]
Ratun Ulaza KM - Podetno stanje bez uplata unaprijed iz prethodnog mjeseca. 196,1382
Usluga Dug KM B 0,0000 0,0000 0,0000
1.1. RAGUN ULAZA - POCETNO STANJE KM 196,1382
2. RASUN ULAZA - UPLATA 31.01.2021|
Uplainica - Uplata Unazad KM 576,89
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 410,00
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 428,60
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Mjesec KM 0,60
2,1, RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 988,8900
Raéun Ulaza KM 1483,0282
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO 31.01.2021)
RB Zshtiev  |Nalog |Realizacja  |Usluga ; Neto KM|  PorezKM|  Bruto stf';
1 0 10080949 31012021  PROVIZIJA UPRAVITELJA - AKTUELNO 123,3621 208721 144,3342
1 40071488 28143334  01.01.2021  NAKNADA PEV - 12/20 144,5800 25,8837 171,4837
2 20125421 25143861 22.01.2021 RAD: TERMO RADOV] 52,0000 88400 60,8400
1 0 30152176  01.01.2021 ODRZAVANJE CISTOCE 1746600 29,8822 204,3522
2 g 30152550  28.01.2021 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 01/21 17,0840 2,9080 20,0000
3 G 30152612  01.01.2021  ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA » 135,0000 22,9500 157,8500
|3.1. RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD KM | BF-054043 | 846,7081]  112,2540]  758,9801)
|4 RACUN ULAZA ) B L 31.01.2021|
Ragun Ulazs KM o Krajrje stanje se uplatarna unapriied iz tekuteg mjesecs, | 852,6681
Usluga Dug KM 0,0000 0,0000 0,0000

4,1, RAGUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM

Ova analitika je radun. Ukoliko imate primjedbi na trokove molimo da nas obavjestite u roku od 15 dana.

elipra. el ivévss:c_fg ‘fsn_U!Br?MGn‘ £ Admin0g
08.07.2021 11:3w.42

“PRIJATELJ VASEG STANAT

TRG MEBUNARQDNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA, + 387 (0)33 / 768-305, 768-308, 456-801, DEZ. 235-377; (0)

33 1 768-015; info@hetig.co.ba



HETIG D.D.

| HIDRO .- ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranica 1 od 4'

&ni lzvjestaj 01.01.2021 - 31.01.2021 Ulaz - Stranica 1 od 4|
Grad SARAJEVO Aktivan Od [j Prinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥Provizija Po Naplati
Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/im2 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1, 2 ZaduZenje K4 Broj Spratova 17
Ulica GETEQVA Prostor Poslovni  Garaini  Ukupno
Broj 2 Broj ¢ t] 64
Slovo Povriina m2 0,00 0.0 3302,00
RB PRV ... |MdivanOd  |Kontakt ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020

: Objavijivanje tidnih podataka korisnika usluga na ‘oglasnim plodama u stambenim zgradama i drugim javnim prostnrima je zabranjeno il
podlijede Clany 5. Zakona o zastiti i¢nih podataka. ~ © '

0. ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK 31.01.2021]

» : | e E?{ L Imgeéec R . et B m§

RB |8ifra  |EtazniViasnik - Aktueino 23 1% :;5:2 i g g . | 2 g P 3 %@

S 2% = 4| 8% | & g g (& |°¢%

| & | 5 | @M% | = |48 | § |53 5

1 R . 13,30 13,30 100,00

2 (Y 20,50 20,50 100,00

3 R 5,30 5,30 0,00

4 (EETATE T 20,50 20,50 0,00

5 T 20,15 20,15 0,00

8 22,40 22,40 0,00

7 _ 16,35 16,35 0,00

CEENET S = - N 20,50 20,50 0,00

9 20,15 20,15 0,00

10 = 22,40 22,40 0,00 -

11 R | 16,36 16,35 0,00

12 | 20,50 20,50 100,00

13 20,15 20,15 0,00

14 = 16,35 16,35 0,00

15 = 22,40 22,40 0,00

16 2015 20,15 0.00

17 | ] 22,40 22,40 0.00

18 16,35 16,35 0,00

19 ‘ 20,50 20,50 100,00

20 (T | 20,15 20,18 000 -

Al = 22,40 22,40 0,00

2 (RN 16,35 16,35 0,00

23 | 20,50 20,50 0,00

2¢ 1835 1 16,35 100,00

26 [ 20,15 20,15 0,00

26 20,50 20,50 0,00

00 22,40 22,40 100,00

ellp avileti ; dOf‘ F‘:’é UlBrwv‘C}AiAdn in03
08.07.2021 11:41:17

PRIJATELJ VASEG STANAT

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-305, 768-308, 456-801, DEZ. 235.377; (0)

33/ 768-015; info@hetig.co.ba




HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALAGHLIE | GRADENJE

o ] o FS:rahica_chdr’
Ulaz - Analitika - Mjese¢ni izvjéétaj 61.01.2021 - 31.01.2021 Ulaz-Stranécazod:si
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ IPeinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [VlProvizija Po Napiati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJEC 1 Cilena KMim2 0,38 Provizija % 12,50
Sbjekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1254.35 Brof Spratova 17
Ulica GETECVA Prostor Stambeni Poslovni  Garaini Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 o 64
Slovo Povrina m2 2,00 0,00 0,00 3302,00
28 = 20,15 20,15 0,00
20 i 16,35 16,35 100,00
30 [ 20,50 20,50 100,00
31 R 22,40 22,40 0,00
32 20,50 20,50 0,00
33 20,15 20,15 0,00
34 22,40 22,40 100,00
s 16,35 16,35 100,00
36 — 15,85 15,95 0,00
57 | 22,40 22,40 100,00
38 _ 20,50 20,50 0,00
39 20,15 20,15 0,00
40 = 20,50 20,50 0,00
41 — 20,15 20,15 0,00
42 [ 22.40 22,40 0,60
43 16,35 16,35 0,00
sq |5 20,15 20,15 0,00
45 20,50 20,50 0,00
46 = 22,40 22,40 100,00
7 Ny 16,35 16,35 0,00
<8 DR | 16,35 16,35 0,00
49 20,50 20,50 0,00
50 ; 20,15 20,15 0,00
51 T 22,40 2240 0,00
52 = 20,50 20,50 100,00
53 : 20,15 20,15 100,00
54 22,40 22,40 100,00
55 2 16,35 16,36 0,00
56 20,50 20,50 100,00
57 | 20,15 20,15 0,00
=N 0000000 4 16,35 16,35 0,00
59 — 22,40 22,40 0,00
60 [ 20,50 20,50 0,00
51 [ | 23,40 22,40 0,00

—praviel fdog FrB UIBrFMOA £ Amind3
08.07.2021 11°41:17

33/ 768-015; infoghetig.co.ba

PRIJATELJ VASEG STANA |
TRG MEBUNARCDNOG PRIUATELJSTVA 11; SARAJEVD BOSNA | HERCEGOVINA: + 387 {0)33 / 768-305, 768-308, 456-801, DEZ, 238-377, {0}



HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

_ Stranica 3 od 4

\Ulaz - Analitika - Mjesegni lzvjedtaj

Uiaﬂz'- Strénica dod 4}

01.01.2021 - 31.01.2021

Grad SARAJEVO Aktivan Od

01.05.2014 [_JPrinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktlvan Do [v¥]Provizija Po Naplati
Miesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 Zaduzenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni Garaini Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povriina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
62 16,30 16,30 100,00
63 22,40 22,40 ' 100,00
64 [IEEIVREINENTGE 22,40 22,40 | 0,00
0.1. ZADUZENJE - ULAZ 2042,00 125430 35620 895,10 125430 35620 -898,10 2840 -9166,30 229,70)
U vis) Tase F e

OBOZ.2021 11:44:17
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|Ulaz - Analitika - Mjesesni lzvjestaj | 01.01.2021 - 31.01.2021 Ulaz - Stranica 4 od 4.
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [IPrinudni Upravitel]
Opétina NOV! GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cliona KMim2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQOVA 1,2 Zadudenje KM 1284,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovni  Garani  Ukupno
firo) 2 Braj 64 0 0 64
Slove PovrSinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
[1.RACUN uLAZA sa. npwm . 5 poa e “ , O 01.01.2021)
Radun Ulaza KM A Podetno stanje bez uplata unapnjed iz prethadnog mjeseca. 0,6000
Usluga DugKM _ -2823,4151 .485,7017 =3309,1168
1.1. RACUN ULAZA - POSETNO STANJE KM -3309,1168
|2. RAGUN ULAZA - UPLATA i T T 31.01.2021]
Uplatnica - Uplata Unazad KM - S 2042,00
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 356,20
Uplatnica - Uptata Unapriied KM 229,70
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatnt Prihod - Uplata Mjesec KM 0,00
2.1, RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 2398,2000
Radun Ulaza KM -910,9168
3. RAGUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO ) ' B 31.01.2021
fRBiZaht}ev lNamg ‘Reahzacua , ”’| Usiuga B Neto KM.; Porez KM]r . Bruto KM
1 0 10081260  31,01.2021  PROVIZIJA UPRAWTELJA AKTUELNO 208,4312 50,7336 349,1648
1 40071779 25143621 01.01.2021 NAKNADA PEV - 12/20 189,9800 35,3363 2253163
2 20125128 25143821  07.01.2021 ?ﬁg_:N%OPRAVAK BRAVE NA ULAZU U PODRUM 216,0000 36,7200 252,7200
3 30038350 25143647  12.01.2021 Ef;_?; VANREDNO MJESECNO ODRZAVANJE 84,2666 14,3253 98,5919
4 20125130 25144022  06.01.2021 RAD: 30 LED SWALICA 75,4380 12,8245 88,2625
1 Q 30152449  01.01.2021  ODRZAVANJE QISTOCE 188,1200 33,6804 231,8004
2 g 30152549  28.01.2021 ODRZAVANJE MIDROFLEX POSTROJENJIA 01721 17,0940 2,9060 20,0000
3 0 30152694  01.01.2021  ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 145,000 24,6500 169,6500
L’_méun ULAZA - TROSKOV! - UKUPNO RASHOD KM | BF-054045 | 12243208  211,4761] 14355069
la.RaCUNULAZA - 31.01.2021|
Radun UlazakM Krajnje stanje sa uplatama unaprijed iz tekuéeg mjeseca. 2297000
Usluga Dug KM -2001,7863 -344,6364 23464227
4.1, RACUN ULAZA - KRAJSNJE STANJE Ki -2116,7227

Ova analitika je radun. Ukoliko imate primjedbi na tro§kove molimo da nas obavjestite u roku od 15 dana.
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Ulaz - Analitika - Mjese&ni lzvjestaj 01.02.2021 - 28.02.2021 Utaz - Stranica 1 od 3|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [_IPrinudni Upravitelj
Opdtina NOVI GRAD Aktivan Do [¥lPravizija Po Naplati
Miesna Zajednica ALIPASING POLIE C 1 Cljena KM/m2 6,38 Provizija % 12,50
Ohbjekat GETEOVA 1, 2 Zadufenje KM 1106,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovni  Garainl  Ukupno
'Broj 1 Broj 53 2 G 55
Siovo Povriinam2 2863,00 48,00 0,60 2911,00

' Kontakt

1 KREMIC SABAHUDIN  01.04.2020

[Re_[pev ' e [ativanod |

‘Objavijivanje li&nih podataka korisnika usiuga na oglasnim ploama u stambenim zgradama § drug?m' javnim ;)roéforimé }'é zabranjeno | |
g _ podiijese Slanu &, Zakona o zadtiti linih podataka. e
0. ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK = o 28.02.2021
1 1 B = Miesec Goding _ Iy 2 - g
| _ §8x (5.1 % | & & 8] =71 = 5.zz
RB " 8ifra EtaZni Viasnik - Aktuelno =8 g | x X $s w B X & 4 BE 2E
, {178 | 8% 5 /2 |32 § | @ - - S &
- b 208 | 8 6 |§ | Bl dal &S 3
1 36,80 61,60
2 | 22,05 44,10
O . 10,66 21,30
¢ AR 0,00 0,00
8 2545 50,90
7 — 34,60 69,20
8 TS TR 10,25 20,50
¢ M 10,65 21,30
1o I 34,80 69,20
G - 2545 50,90
12 [ 10,25 20,50
13 — 10,85 21,30
14 ‘ 34,80 69,20
15 25,45 50,90
16 [N 10,25 20,50
17 34,60 69,20
18 = 25,45 50,90
19 I 10,25 20,50
2 I 10,65 21,30
2o N 34,60 69,20
22 T T 25,45 50,90
23 [Ty 10,25 20,50
24 | 10,65 21.30
25 IR 34,60 69,20
26 TR 25,45 50,80
27 w N oo gy B s
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2130 [ 5.0

48 10,85
49 L 60 §9,20 - 0,00
50,90 50,00

50 ____Por
51 N 1025 2050 [ 000
52 B oo 2150 [ 100.00

B o
54 Bl o
55 PPy

0.1, ZADUZENJE - ULAZ 514,57 108,05

53

7600 [N 10000
2550 | 100.c0

220 [ 10000
~704,30 217610 122095 -95518 56,11 -26911,7 257,25
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Ulaz - Analitika - Mjesedni Izvjestaj - 01.02.2021 - 28.02.2021 Utaz - Stranica 2 od 3|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 {"Prinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do {V]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cliena KM/m2 0,38 Proviziia % 12,50
Ohjekat GETEQOVA 1,2 Zaduzenje Kt 11086,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambenl Poslovnl Garafni  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Siovo Povréina m2 2883,00 48,00 0,00 2911,00
28 B < N - I o
» NS N v S cx R o B
30 B =< I - B oo g
31 [ w025 [ 2050 o oo EEGEGN
32 NS | wes [ 2.0 = 10000 |
33 e 50 [N 2 W 0.0
34 ' 4 [ s I o0 -
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36 B o I 2 B o
37 = o T . HE o NN
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39 ML T i o NN - HEEE <c
0 R e NN - W o
41 v T > I <o
42 - B s N - B oo =
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44 N I s T o = o.00 [ INEGCG—_—
45 | Tt AR B s I -0 T . U
« N B - D o I o
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| .. 3
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Ulaz - Analitika - Mjeseém |ZVj8§taj 01.02.2021 - 28.02.2021 Ulaz - Stranica 3 ocfj‘
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ JPrinudni Upravitel]
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [VIProvizija Po Naplati
Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cljena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 Zaduzenje KM 1108,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povr§lnam2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
[1 RAGUN ULAZA - e 01.02.2021)
Radun Ulaza KM Potetno stanje bez uplata unaprijed iz prethodnog mjeseca. 424,0681
Ustuga Dug KM 0,0000 0,0000 0,0000
1.1, RACUN ULAZA - Poéemo STANJE KM 424,0681
Iz RACUN ULAZA - UPLATA T v 28.02.2021
Uplatnica - Uplata Unazad KM ) 514,57
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 383,75
Uplatnica - Upiata Unaprijed KM 257,25
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Mjesec KM o 12,72
2,1. RAGUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 911,0400
Radun Ulaza KM 1335,1081
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO _ 28.02.2021
RB. 'E?thev B » !Reallzacua jUsluga T Neto KM[ Porez RH_ Bruto KM
1 0 10091444 28.02.2021  PROVIZIJA UPRAVITELJA - AKTUELNO 112,2913 19,0895 131,3808
1 40071857 25144130  01.02.2021 NAKNADA PEV - 01/21 123,3600 22,9450 146,3050
2 20125233 25144704  14.01.2021 mgts %SADI TASTER KAD SE UBE U 72,7764 12,3720 85,1484
3 0 25144751  12.02.2021 ZAPTIVANJE DILATACIONIH FUGA IZMEBU 300,0000 51,0000 351,0000
FASADNIH AB PLOCA

1 0 30152062 01.022021 ODRZAVANJE CISTOGE 139,7300 23,7541 163,484 1
2 0 30153360  01.02.2021  ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 135,0000 22,9500 157,9500
30 30153521  26.02.2021 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 02/21 170940  2,9060 20,0000
13.1. RAGUN ULAZA - Taoéxovs UKUPNO RASHOD KM | BF-054561 | e00,2517] 165,0166 10552683
Y 28.02,2021
Radun Ulaza KM Krajnje stanje sa uplatama unaprijed iz tekudeg mjeseca. §37,0898
Usluga Dug KM 0,0000 0,0000 0,0000
4.1, RAGUN ULAZA - KRAJINJE STANJE KM 537,0898

Ova analitika je radun. Ukoliko imate primjedbi na tro§kove molimo da nas obavjestite u roku od 15 dana.
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!ﬁla

Z - Analitika - Mjeseéni lzvjestaj _ 01.02.2021 - 28.02.2021 Ulaz - Stranica 1 od_4;
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [_JPrinudni Upravitelj
Opétina NOV] GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Naplati
Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,60
Objekat GETEQVA 1,2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni Garaini  Ukupno
Broj 2 Bro) 64 0 0 64
Slovo Povréinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
IRB IPEV o |Aktivan Od  [Kontakt |

1 KREMIG SABAHUDIN 01.042020 NN

| Objavljivanje liznih podataka korisnika usluga na oglasnim plodama u stambenim zgradama i dr
podlijeie Clanu 5. Zakona o zastiti li¢nih podataka.

ugim javnim prostorima je zabranjeno i
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Ulaz - Analitika - Mjesedni Izvjestaj ) 01.02.2021 . 28.02.2021 o ' Uiz - Suanica2ad 4
Grad SARAJEVO Aktlvan Od 01.05.2014 [CIerinudni Upravitel]
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do f\?ijvizija Po Napiati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambenl Poslovni  Garazni Ukupno
iBroj 2 Broj 64 Y o 84
Slove Povriinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
28 I o so.00 [
29 32,70 100,00

30 = 41,00 100,00

31 T s 0,00

32 o 0,00

33 - o 0,00

34 [ 100,00

35
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46 44,80 100,00
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01.02.2021
Grad SARAJEVO
Opétina NOVI GRAD
Miesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1
Objekat GETEQVA 1,2
Ulica GETEOVA
'Broj 2
Slovo
62 B 63

o A ——
64

- 22,40

h 22,40

Aktlvan Od
Aktivan Do
Cljena KM/m2
ZaduZenje KM
Prostor

Braoj

Povriina m2

32,60

AR . .,

l0.1. ZADUZENJE - ULAZ

808,45 1254,30

“ e

322,40 -931 90 2508 60 1225,15 -1283,45

01.05.2014 D Prinudni Upravitelj
[VIProvizija Po Naplati
0,38 Provizija % 12,50
1254,35 Bro] Spratova 17
Stambeni Poslovni GaraZzni  Ukupno
64 0 0 64
3302,00 0,00 0,00 3302,00

L R
e

48,84 9289,75 223,85
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08.07.2021 114105
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Ulaz - Analitika - Mjeseéni izvjedtaj 01.02.2021 - 28.02.2021 Ulaz - Stranica 4 od 4
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [_]Prinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati
Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1, 2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOQVA Prostor Stambeni Poslovnl  Garaini  Ukupno
Broj 2 Broj 84 0 0 84
Slovo Povriinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
[1. RACUN ULAZA - o o 01,02.2021|
Ratun Ulaza KM Potetno stanje bez uplata unaprijed iz prethodnog mjeseca. N 0,0000
‘Usluga Dug KM -2001,7863 -344,6364 -2346,4227
1.1. RACUN ULAZA - POSETNO STARJE KM -2348,4227
|2. RACUN ULAZA - UPLATA - " - 28.02.2021|
Uplatnica - Uplata Unazad KM B - ' 808,45
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 322,40
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 223,85
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Mjssec KM 0,00
2.1, RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD K 1130,8500
Raéun Ulaza KM ' 12155727
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO ' : 28.02.2021|
RB |Zahtjev Nalog  [Realizacja ] Usluga Neto KM[ Porez KM] ~ Bruto KM’
1 0 10091757  28.02.2021 PROVIZIJA UPRAVITELJA - AKTUELNO 141 3570 24,0300 166,3870
1 40072246 25144412  01.02.2021 NAKNADA PEV - 01/21 299,7800 55,7591 355,5391
2 30038396 25144722  03.02.2021 RAD: POPRAVAK LIFTA 44,6890 7,5971 52,2861
1 0 30153237  01.02.2021 ODRZAVANJE CISTOGE 158,5000 26,9450 185,4450
2 0 30153442  01.02.2021 QODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 145,0000 24,8500 168,6500
3 Q 30153520  25.02.2021 ) ‘ODVR_ZAV_ANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 02721 17,0940 2,9080 20,0000
[3.1. RACUN ULAZA - TROBKOVI - UKUPNO RASHOD KM | BF-054563 | 86,4200  141,6872] 948 3072
14, RACUN ULAZA ' o _ , o 28.02.2021|
Radun Ulaza KM Krajnje stanje sa uplatamé unaprijed iz tel«;d&eg rhjeséca. ’ 223,8500
Usluga Dug KM -1844,3458 -319,5341 -2163,8799
4.1. RACUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM -1940,0209
Ova analitika je ragun. Ukoliko imate primjedbi na tro§kove molimo da nas obavjestite u roku od 15 dana. @
w R
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Aktivan Od

Grad SARAJEVO 01.08.2002 [_IPrinudni Upraviteyj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥IProvizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1, 2 ZaduZonje KM 1106,30 Broj Spratova 14
Ulica GETECVA Prostor Stamben! Poslovnl  Garaini Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povrdinam2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
R v [Aktivan 0d ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 , | |
f[‘?bjavljivanje. fiénih podataka korisnika usiuga na oglasnim plogama u stambenim zgradama | drugim javnim fouétbrimavjé zabranjeno i |
| . . e podiliste Clanu 5, Zakona o zagtiti liénih podataka, ‘ j
|0. ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK I o - 31.03.2021,
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Ulaz - Analitika - Mjeseéni Izvjestaj

01.02.2021 - 31.03.2021

Ulaz - Stranica 2 0d 3

Grad SARAJEVO
Opétina NOVI GRAD
_Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1
Objekat GETEOVA1, 2
Ulica GETEQVA
"Broj 1
Slovo

10,65

P

Aktivan Od
Aktivan Do
Cijena KM/m2
ZaduZenje KM
Prostor

Broj

Povr§ina m2

01.08.2002 [C}Prinudni Upravitel]
Provizija Po Naptati
0,38 Pravizija % 12,60
11086,30 Broj Spratova 14
Stambeni Poslovni GaraZni Ukupno
53 2 0 55
2863,00 48,00 0,00 2911,00
66,67
100,00

B s e s
| S e R - T
e S T T B = I s B oo
TR R N o N - HEEE oY
Tl T S Rt Y 06 Vi o VW oo I
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E — Ry
35 E o> I - I :
2
| TS b =l 0350 [ oo N
: I . = s I - N
R T canty Lol 10,25 so75 [ 10000 ‘
- NIRRT ‘ 10,65 = ses WINEEE oo TN
- . - zu -~ I oo g -
TR N - NN - B o
43 _ B o N - I o
[ N oo D v B oo S
. N o e T .
N 00 EE xc NN - o gy
- RN N - I - B oo
N 0 ] 10,65 31,95 33,33 =
L. . . 34,60 - 103,80 = oco NG
- s B s — 3 [ - T
51 i o I o D -
52 ; B - B o N
53 [l ¥ I o I oo N
N - 38,70 = wooo NS
55 [ 12,80 38,70 o000 [
[0.1. ZADUZENJE - ULAZ 47390 1088,05 48865 -599.40 326415 218350 -108065 66,89 -27057,2  97,30]
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranicadod 3

|U:éz - Analitika - Mjese&ni lzvjeétaj

Ova analitika je radun. Ukoliko imate primjedbi na troskove molimo da nas obavjestite u roku od 15 dana.

01.03.2021 31.03.2021 Ulaz - Stranica 3 od 3

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [_IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [wiProvizija Po Naplati

.Miesna Zaednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/im2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KV 1406,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garazni  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 85
Slovo Povriinam2 2883,00 48,00 0,00 2911,00
|1. RAEUN ULAZA | o 01.03.2021
Ratun Ulaza KM Podetno stanje bez uplata unapried iz prethodnog mjsseca. 279,8398
Usluga Dug KM 0,0000 0,0000 0,0000
1.1. RACUN ULAZA - POCETNO STANJE KM 279,8398
|2. RAGUN ULAZA - UPLATA 31.03.2021
Uplatnica - Uplata Unazad KM 473,80
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 488,85
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 97,30
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Mjesec KM 34,59
2.1, RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 987,1400
Radun Ulaza KM 1278,9798
3, RA(':!JN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNG 31.03.2021)
RE lZahtjey INafog _ |§emahzacna ‘Usluga - Neto KMI Por_ez KM/ Bruto K_Mji
1 ) 10091944  31.03.2021 PROVIZIJA UPRAVITELJA - AKTUELNO 120,3203 20,4543 140,7746
1 40072430 251448685  01.03.2021  NAKNADA PEV - 02/21 112,2800 20,8858 133,1759
2 40072902 25145400  31.03.2021  NAKNADA PEV - 03/21 120,3200 22,3795 142,6995
3 20126323 25146205  24.03.2021  RAD: NE RAD! GRIJANJE 3 SPRAT STAN MESIC 52,0000 8,8400 60,8400
1 o 30153693 01.03.2021 ODRZAVANJE QISTOGE 139,7300 23,7541 163,4841
2 0 30154088  01.03.2021  ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 135,0000 22,9500 157,8500
3 0 30164206  28.03.2021 OQDRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA %21 17,0840 2,8080 20,0000
(3.1 RAGUN ULAZA - TROBKOVI - UKUPNO RASHOD KM } BF-055092 | 696,7543] 1221898] 81 8,9241)
[4.RACUN ULAZA - _31.03.2021}
Ratun Ulaza KM Krajnje stanje sa uplatama unaprijed iz takaéeg r?ijaséca. T ‘355,355’? A
Usluga Dug K ‘ 0,0000 0.0000 0,0000
4.4 RAGUN ULAZA - KRAJNJE STANJE K

§68,3557

e’,.‘p'av;ie';r oc_F1 6 UiBrFu“OA!Acmm
DB 07.2021 11:40:29
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stanica 1 0d 4

01022021 - 31082021

Ulaz - Stranica 1 og 4;
g = ok

lU!az - Analitika - Mjeseni lzvjestaj
Srad SARAJEVO

Opétina NOVI GRAD

Wiesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1
Objekat GETEOVA 1,2

Ulica GETEOVA

Broj 2

Siovo

Aktivan Od
Aktivan Do

Ciiena KM

fm2

ZaduZenje KM

Prostor
Broj

Povriinam2

01.06.2014

[ IPrinudni Upravitelj

Provizija Po Naplat]
0,38 Provizija % 12,50
125435 Broj Spratova 17
Stambeni Poslovnl  Gara¥ni Ukupno
64 0 0 64
3302,00 0,00 000 3302.00

o

T

i fAktivan Od

'KREMIC SABAHUDIN

| 01.04.2020

-EKontakt i

Objavljivanje i€nth podataka Korisnika e

tuga na oglasnim plodama u stambe

nim zgradama § drugim javnim prostorima je zabranjenc |
- e , pqdiijeieé!anu_ 5. Zakona o zastiti fiénih podataka, v _,
0. ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK o . 31.03,2021
| i s | Miesec Godine 2 | 2
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12 = . 0 g oo T
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15 P ki erz0 [N .o
18 [ N - 9 s -
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18 N . I
19 : A . N =
» N o N o
2 N o ss7 [N
22 49,05 = coo D
23 - = s1.50 [ o N
2« I I o N
25 [ I - N -
2c Iy QU 0 RV
27 | R b = 6720 [ o0 N
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranica 2 od 4

Ulaz - Analitika - Mjese&ni Izvjestaj 01.03.2021 - 31.03.2021  Ulez- Stramca&o:z
Srad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 El Prinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naptati
Miesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cijena KM/im2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garazni  Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Siove Povréina m2 330200 000 000 3302,00
25 = B - I - I - |
29 N s 45,05 w000 ([N
3 N S 0 = 61,50 =1ce,os =y
T N oz NN o B o B
2 I W xx s D oco W
3 [ Bl o gw Y o
3 [ S o - T

3% Ny~ - 1835 [ <o T =
s I = 15,95 s g o
v - o oo I
30 | X =s-e.ev T g
v . I
20 iR & o I -
41 | [ TRB I o e
« I . Ny - I
<3 R T Bl o = ssc7 NN
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50= B s T ss67 [
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52 N A ‘ 20,50 [ EEEY
» N, B [ EEUYCREEY
54 R . I cco (N
= [ B e I oo

56 [ o 100,00 =
57 20,15 33,33
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100,00
86,67
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranicalod 4

Ulaz - Analitika - fv"!}eseéni' lzvjestaj

01.03.2021 - 31.03.2021 Utaz - Stranica 3 od 4|

~Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ 1Prinudni Upravitelj

Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [V1Provizija Po Napiati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1,2 ZaduZenje KM 1254,35 Bro] Spratova 17
Ulica GETEQOVA Prostor Stambeni Poslovni  Gara#ni  Ukupno
Broj z2 Broj 64 0 0 64
Siovo Povréina m2 3302,00 0,00 0,60 330200

| e N . . RN
= 20 D B oo R
20 N o . o -

|0.1. ZADUZENJE - ULAZ.

540,40 125430 397,80 -856,50 376290 2240,95 -1521,95 59,55 -9505,85 137,30

eup avite | doc_F 16, UIBICMOA 1 Aemings
05.07.2021 114045

PRIJATELJ VASEG STANA T
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRABENJE

Stranica 4 od 4

Ulaz - Analitika - Mjesegni Izvjestaj 01.03.2021 - 31.03.2021 Ulaz - Stranica 4 od 4
<Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 D Prinudni Upravnteu
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cljena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1, 2 ZaduZenje KM 125435 Broj Spratova 17
Ulica GETEQVA Prostor Stamben! Poslovnl  Garaini Ukupno
Broj 2 Broj 64 6] 0 64
Slove Povriinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
[1.RAGUN ULAZA T - - ~ 01.03.2021]
Ratun UlazakM Potetno stanje bez uplata unaprijed iz prethodnog mjesecs. 0,0000
Usluga Dug KM -1844,3458 -319,5341 -2163,8799
1.1. RACUN ULAZA - POSETNO STANJE KM -2163,8799
|2. RAGUN ULAZA - UPLATA h . _ _31.03.2021]
Uplatnica - Uplata Unazad KM ' ' - 840,40
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 397,80
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 137,30
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dedatni Prihod - Uplata Mjesec KM 0,00
2.1, RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 1038,2000
Ra&un Ulaza KM -1126,6799
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNG o ' o 31.03.2021
RB [Zahtiev  [Nalog |Realizaciia [Usiiga S Neto KM|  PorszKM|  Bruto KM
1 @ 10082261  31.03.2021 PROVIZIJA UPRAVITELJA - AKTUELNO 129,7759 22,0612 151,8371
140072717 25145245 01.03.2021 NAKNADA PEV - 02721 141,3600 26,2930 167,6530
2 40073180 25145668  31.03.2021 NAKNADA PEV - 03/21 129,7800 24,1391 153,9191
1 0 30153967  01.03.2021 ODRZAVANJE GISTOGE 58,5000 26,9450 185,4450
2 o 30154171  01.03.2021 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 145,0000 24,6500 169,6500
3 0 30154205  29.03.2021 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJAO3/21 17,0840 29060 20,0000
[_1 RACUN ULAZA - moénov: UKUPNO RASHOD KM r _ BF-055084 I 721,5098] 126,9943f 848,5042]
4 RAGUNULAZA - T 31032ﬂ
Ratun Ulaza KM '  Krajnje stanje sa uplatama unaprijed iz fekuceg mjesece, 137,3000
Usluga Dug KM -1681,5490 -292,6351 ~1974,1841
4.1. RACUN ULAZA - KRAJINJE STANJE KM i «1838,8841

Ova analitika je radun, Ukoliko imate primjedbi na tro§kove molimo da nas obavijestite u roku od 15 dana,

<Upravitel | 0 g F & L ATA T Adanin3
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TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33/ 768-305, 768-308, 456-801, DEZ. 235-377; (0)
33/768-015; info@hetig.co.ba



Ve

/f;/fwz’/;??’//’
Jiy. 191%

J 09'~. 7-

0 T

reuna | Herceoy ins
reneaVvine

ot e a Moes ‘i‘ti l he
Bosna i Hercegovina g e L, i
Federacija Bosne i Hercegovine 97 ﬁ?‘ 25}%1 wﬁv
KANTON SARAJEVO “ gy |
Ministarstvo prostornog uredenja, LQF "@ QW {@}7 J

gradenja i zastite okoli$a
Ul. Reisa Dz. Caudevica br.1
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PREDMET: Informacije i dokumentacija, dostavlja se
( Veza: Vas zahtjev broj 05/03-19-22801-125/21 AK od 23.06.2021. godine)

PoStovani,

U skladu sa Vasim zahtjevom iz veze dostavljam Vam slijedece informaciije i
dokumentaciju :

-Kopije Godisnjih izvieStaja za period 2017. do 2020. g za zgradu na adresi Geteova
br.11i2.

-Etazni viasnici zgrade kao ni predstavnik etaZnih viasnika zgrade na adresi
Geteova br. 1 2 nisu dostavili primjedbe upravniku na pomenute Godidnje izvjeStaje.
-Upravnik “"HETIG" DD redovno ispostavija mjesetne izvjestaje Ciju kopiju za prvi
kvartal 2021. godine dostavljam u prilogu.

~-Etazni viasnici zgrade kao ni predstavnik etaznih viasnika zgrade na adresi
Geteova br. 11 2 nisu dostavili primjedbe upravniku na pomenute mjesetne
izviestaje.

S poStovanjem,

Sarajevo, 06.07.2021. g. KREMIC SABAHUDIN

P i 2




HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRABENJE

Stranica 1 0d 3

Ulaz - Analitika - Mjese&ni IzvjeStaj 01.01.2021 - 31.01.2021 Ulaz - Stranica 1 od ET
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ Iprinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C1 Cijena KMim2 0,38 Provizija % 12,60
Objekat GETEQVA 1,2 Zaduienje KM 1108,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEDOVA Prostor Stambeni Poslovnl  Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povriinam2 2863,00 43,00 0,00 2911.00
[re TPEv ~ Jativan o ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 | ] N v_
{ Chjavijivanje liénih podataka korisnika usiuga na oglasnim plodama u stambenim zgradama i drugim javnim prostorima je zabranjeno 1 |
i podiijeie Clanu 5. Zakona o zadtit! fidnth podataka. _ _ |
|0. ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK B . 31.01.2021|
[ = i  Miesec ... Godina gn g
. 8% K3 2 | = |2 ] 2 I =T = 2 g
RB |Sifra | Etazni Viasnik - Aktueino 28 | B N g & > = 2 | 22
! 58 32| £ | 9 | 32| 3 T 2%
- E | = a g | 8|53 £
- 30,80

&g B WM -

e ™ S S G G T I+ - BN B o>
~ B G D N O

~
w W

fa%]
poey

100,00

Fd
[1¥]

100,00
23 0,00
24 100,00
25 0,00
26 0,00
27 100,00
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

S . _ Stranica:oda
U!az-Anaiitika-MjaseEni lzvjedtaj  01.01.2021 - 31.01.2021 -  Ulez - Stranica 2 od 3|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [_IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVi GRAD Aktivan Do [¥lProvizila Po Naplati
Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 Zaduzenje KM 1108,30 Broj Spratova 14
Utica GETEOVA Prostor Stambeni Posiovnl  Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 83 2 0 55
Slovo Povriina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
2z NG 10,66 0,00
29 34,60 0,00
30 = 2545 100,00
ey 1025 000
32 A 10,65 100,00
33 IR 34,60 100,00
34 ' 25,45 0,00
¥ 2 R T 1025 000
36 10,66 0,00
37 34,60 0,00
38 - 26,45 0,00
3 1B 10,25 100,00
a0 IR 10,65 0,00
41 NN 34,60 0,00
42 | 25,45 100,00
42 [ 10.25 100,00
4¢ AR 10,65 0,00
<5 3460 000
4G o IR . 25.45 0,00
47 TRTREN L 10,25 100,00
ey 0 10,65 100,00
a0 N 34,60 0.00
50 R = 25,45 100,00
81 10,25 0,00
2 R 10,65 100,00
53 I 38,00 100,00
. 120 0030
ss I 12,80 W 00,0
[0.1. ZADUZENJE -ULAZ 576,89 108805 410,00 -678,05 108805 410,00 -678,05 37,68 -26722,0 428,60

elip avitel) / dog_F ‘s’a_Uié%?’f‘\ﬁC}A 7 Agrnind3

ot 7 oy e Pt - o PRIJATELJ VASEG STANA |

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVD BOSNA 1 HERCEGOVINA, + 387 (0)33 / 768-305, 768-308, 456-801, DEZ. 235-377: {0)
33 1768-015; info@hetig.co.ba



HETIG D.D.
_ HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACME 1 GRADENJE

Stranica 3 éd 3'

Ulaz - Analitika - Mjeseni fzvjosta]

01.01.2021 - 31.01.2021

Ulaz - Stranica 30d 3

Grad SARAJEVD Altivan Qd 01.08.2002 [ Jerinudni Upravitelj
Opétina NGVI GRAD Aktivan Do [ViProvizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQOVA 1,2 Zadu¥enje KM 11086,30 Bro] Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni  Poslovni  Garazni Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povrsina m2 2863,00 48,00 0,00 2011,00
]_RA&UN uLAzA _01.01.2021]
Ratun Ulaza KM Podeino stanje bez uplata unaprijed iz prethodnog mjesecas. 196,1382
Usluga Dug KM 0,0000 0,0000 0,0000
1.1. RACUN ULAZA - POGETNO STANJE KM 196 1382
|2. RAGUN ULAZA - UPLATA 3101 @
Uplatnica - Uplata Unazad KM 576,89
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 410,00
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 428,60
Uplatnica - Uplata Storne KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Mjesec KM 0,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 88,8300
Ragun Ulaza KM 1183,0282
3, RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDiNACNO 31.01.2024
IRB lZahtjev ‘Naiog }Reaixzac_:l} |Usluga Neto KM Porez KM[ Bruto?M,
1 0 10000249 31.01.2021 PROVIZIJA UPRAVITELJA - AKTUELNO 123,3621 20,9721 144,3342
1 40071489 25143334  01.01.2021 NAKNADA PEV - 12720 144,5800 26,8937 171,4837
2 20125421 251438861 22.01.2021 RAD: TERMO RADOVI 52,0000 8,8400 60,8400
1 4] 30152176 01.01.2021 ODRZAVANJE CISTOCE 174,8600 29,8822 204,3522
2 0 30152850  28.01.2021 ODRZAVANUE HIDROFLEX POSTROJENJA 01/21 17,0940 2,8080 20,0000
3 0 30152612 01.01.2021 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 135,0000 22,9500 157,8500
|3.1. RAGUN ULAZA - mosxow UKUPNO RASHOD kM| BF-054043 | 8487061 112,2840] 758,901/
4. RASUN ULAZA 31.01.2021
Ragun Ulaza KM Krajnje stanje sa uplatarma unapriied iz tekuceg mjeseca. . 852,6681
Usiuga Dug KM 06,0000 0,0000 0,0000
4.1. RACUN ULAZA - KRAJINJE STANJE KM 852,6681
>N

Ova analitika je radun, Ukoliko imate primjedbi na tro$kove molimo da nas obavjestite u roky od 1 § dana,

elipra, ‘egg sﬁm F;.; UE::rF-VSA A'fmmu3
08.07.2029 113542
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRG - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranica 10d 4

E{Eaz - Analitika - Mjeseéni Izvjestaj 01.01.2021 . 31.01.2021 Uiaz - Stranica 1 od 4;
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 4 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
OCbjekat GETEQVA 1, 2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEQOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garagni Ukupno
Broj 2 Broj 0 ] 64
Siovo Povriinam2 3302,00 0,00 0.00 330200
|Re lpev . |Aktivanod [Kontakt ]
1 KREMIC SABAHUDIN __ 01.04.2020

Objavijivaﬁje fitnih podataka korisnika Qéiuga na oglasnim plodama u stambenim zgradama | dru
podlijee Clanu 5. Zakona o zastiti litnih podataka,

gim Javnim prostorima je zabranjeno :—J'

[0, ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK

 31.01.2021)

| = ‘ : Mjesec Godina @ g
1 U 53 [ E T R ERENETE
RB |Sifra - {EtaZni Viasnik - Aktusino 58 1 &= 8= 3 [ g §v B5F
c /¥ 3 | 4 Q. x ©

| >l & § | =8 | £ 53 5
1 13,30 13,30 100,00

2 RS 20,50 20,50 100,00

3 T e, 5,30 5,30 0,00

4 RNV - 20,50 20,50 0,00

s [iF 20,15 20,15 0,00

8 22,40 22,40 0,00

7 - 16,35 16,35 0,00

& R 20,50 20,50 0,00

9 | 20,15 20,15 0,00

10 = 22,40 22,40 0,00 -

11 R | 16,35 16,35 0,00

12 AR 20,50 20,50 100,00

13 20,15 20,15 0,00

14 = 16,35 16,35 0,00

15 = 22,40 22,40 0,00

16 2015 20,15 0,00

17 SR 22,40 22,40 0.00

18 16,35 16,35 0,00

19 ‘ 20,50 20,50 100,00

20 _ 20,15 20,15 0,00

2 I 22,40 22,40 0,00

22 T 16,35 16,35 0,00

23 | e 20,50 20,50 0,00

2« S 1835 1 18,35 100,00

25 — 20,15 20,15 0,00

25 [ 20,50 20,50 0,00

7 e 22,40 2240 100,00

eUp avileti; dor_F 16, UIBIFMOA 7 AdminG
05.07.2021 11:41:17

33/768-015; info@hetig.co.ba
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACGUE | GRADENJE

- Stranica2od 4
Ulaz - Analitika - Mjese&ni lzvjedtaj 01.01.2021 - 31.01.2021 uzaz~suanscazod4;
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ JPeinudni Upravitetj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 4 Cliena KMim2 Provizija % 12,50
Ebjekat GETEOVA 1, 2 Zadutenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEQVA Prostor Stambent Poslovni  Garaini Ukupno
Broj 2 Broj g 0 64
Slove Povrsina m2 0,00 0.00 3302,00
28 = 20,15 20,15 0,00
29 16,35 16,35 100,00
3 I 20,50 20,50 100,00
31 | 22,40 22,40 0,00
32 20,50 20,50 0,00
33 20,15 20,15 0,00
34 - 22,40 22,40 100,00
3 R | 16,35 16,35 100,00
N 15,05 15,95 0,00
7 | 22,40 22,40 100,00
38 _ 20,50 20,50 0,00
39 20,15 20,15 0,00
40 “ 20,50 20,50 0,00
41 — 20,15 20.15 0,00
42 (EEERE ) (5 7 22,40 22.40 0,00
43 IR 16,35 16,35 0,00
¢ [N 20,15 20,15 0,00
45 20,50 20,50 0,00
45 = 22,40 22,40 100,00
a7 R 16,35 16,35 0,00
48 IS 16,35 16,35 0,00
49 20,50 20,50 0,00
50 = 20,15 20,15 0,00
51 [ 22,40 22,40 0,00
52 20,50 20,50 100,00
53 - 20,15 20,15 100,00
54 22,40 22,40 100,00
55 z 16,35 18,35 0,00
56 20,50 20,50 100,00
57 TR ) =5 20,15 20,15 0,00
N 4 16,35 16,35 0,00
so Y 22,40 22,40 0,00
0 RN T 20,50 20,60 0,00
s1 NN 22,40 22,40 0.00

pTaviel T dec F B U S AT R
06.07.2021 19°47:17
TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; 4 387 (0)33 / 76
33 /768-015; info@hetig.co.bs
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HETIG D.D.
HIDRO - ELEKTROQ - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

 Stranica 3 od 4

|Ulaz - Analitika - Mjese&ni lzvjestaj 01.01.2021 - 31.01.2021 Ulaz - Stranica 3 od 4
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [_IPrinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktlvan Do {¥] Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni Garani  Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slova Povréinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
62 16,30 16,30 100,00

63 22,40 22,40 100,00
N I 240 o0
@1.ZADU25NJE.ULAZ 204200 125430 35620 -8985,10 125430 356,20 -898.10  28.40 -9166,30 229,70}
o607 s ol 16 UBEMOL T8 | PRIJATELJ VASEG STANA |

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11, SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 {0)33 / 768-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377; (0)
33 /768-015; info@hetig.co.ba



HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIIE | GRADENJE

Ova analitika je radun. Ukoliko imate primjedbi na trodkove moelimo da nas obaviestite u roku od 15 dana.

, . . Stranica 4 od 4
|Ulaz - Analitika - Mjesetni izvjestaj 01.01.2021 . 31.01.2021 Ulaz - Stranica 4 od:]
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ IPrinuadni Upravitel]
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [vlProvizija Po Naplay
Miesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena K\im2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1,2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovni Garazni  Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povriina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
|1. RASUN uLAZA _01.01.2021)
‘Radun Ulaza KM Podetno stanje bez uplate unapried iz prethodnog mjeseca. A 0,0000
Usluga Dug KM -2823,4151 -485,7017 -3309,1168
1.1. RACUN ULAZA - POBETNG STANJE KM -3309,1168
(2. RACUN ULAZA - UPLATA 31.01.2021]
Uplatrica - Uplata Unazad KM 204200
Uplatnica - Uplats Mjesec KM 386,20
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 228,70
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatn! Prinod - Uplata Missec KM 0,00
2. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNG PRINOD KM 2398,2000
Radun Ulaza kKM -910,9168
3. RACUN ULAZA - TROSKOV] - POJEDINAGNO v 31.01.2021
RB Y.Za;ht}ev ]Na!og I'Reaiizabija iUs!uga Neto KMJ Porez Ki l Bmto?;‘J
1 ¢ 10081260  31.01.2027 PROVIZIJA UPRAVITELJA ~AKTUELNO 2084312 50,7338 349,1648
1 40071772 25143821 01.01.2021 NAKNADA PEV - 12720 189,8800 35,3363 225,3163
2 20125129 25143621  07.01.2024 R{:S. %OPRAVAK BRAVE NA ULAZU U PODRUM 216,0000 36,7200 252,7200
3 30038350 25143947  12.01.2021 E’;_?AVANREDNO MJESECNO ODRZAVANJE 84,2666 14,3253 98,5919
4 20125130 25144022 068.01.2021 RAD:30LED SHALICA 75,4380 12,8245 88,2625
1 0 30152449 01.01.2021 ODRIAVANJE CISTOCE 198,1200 33,6804 231,8004
2 0 30152549  28.01.2021 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 01721 17,0040 2,9060 20,0000
3 ¢ 301 52684 01.04 2029 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 145_,0000 24,6500 - 1696500
(3.3, RAGUN ULAZA - TROSKOV: - UKUPNO RASHOD KM | BF-054045 | 1224,3208] 2 1,1761] 14355088
{4 RACUN ULAZA . 31.01.2021]
Radun Ulaza Km Krajnfe stanfe sa uplatama uneprifed iz tekudeg mjsseca. 229,7000
Usluga Dug KM -2001,7863 ~344 6364 ~2346,4227
4.9. RACUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM -2116,7227

Lras el 7 dog F“‘6 Uhr“v’rOA,’anmBE h
TRR0I1 11417

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCE
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRABENJE

Stranica 1 od 4

Elaz - Analitika - Mjesetni Izvjestaj 01.02.2021 - 28.02.2021 Ulaz - Stranica 1 od 4]
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [CIPrinudni upravitel]

Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [Vl erovizija Po Napiati

Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA1, 2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garazni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povriinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
Refpev [Aktivan Od_ [Kontakt . ]

1 KREMIC SABAHUDIN 01.042020 [N

Objavijivanje li¢nih podataka korisnika usluga na oglasnim plotama u stambenim zgradama drugim javnim prostorima je zabﬁnjeno?-
podlijeze Clanu 5. Zakona o zastiti liémh podataka.

0. ZADUZENJE - ETAZNI VLASNIK ‘ . 28.022021
' o h s L Mjesec ; Godina e | £
&5 2 = s Z a e
RB -8ifra  |Etazni Viasnik - Akluelno if | §s - g $s ES | 3%
| S| 32 8§ | ¢ |52 £ |58
01 8 S 1 ° 18 | E 5
1 | JEREED Ny <o
- R 25 NN oo HEEEE oo I
T YT A 5,30 oc0 N oo < N
- T OETEEERENT Bl % 41,00 so00 [N
R B o oco I
o . =« N o 0 TSR
. _ . ] N - I o0
PR R A B oo N oo oo oo AT
o R B o N o> I o
10 o I - I oo
11 B o I -
RS —rl 100,00
st -~ . B - I o 50,00
R B - . o N o0
15 Bl = 44,80 - oco [N
L I s 40,30 so00 [
17 X N o T o D oo =
18 - T ! 50,00
19 F Bl s Noo ™ 5000
[ Eer——— | TR o o soo0 [N
. ] ' 24« Vg s so00 |
22 - o5 R 2o I oo =
23 — Bl s a0 [N oo
2« [N | JEETEY sz7o Y 10000
25 B o N o |
26 s | I oco NG
- WTRoamRE B 2o D <o N oo -

elpravite] / doc_F16_UIBIFMOA / AgninG s

Supravie] [ doe PR T TTTRRIATELIVASES STANA !

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377: (0)
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranica 2 od 4

rUiaz - Analitika - Mjese&ni lzvjedtaj 01.02.2021 . 28.02.2021

Orad SARAJEVQ Aktlvan Od
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do
Mijesna 2ajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cliena KMim2
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenje KM
Ulica GETEOVA Prostor

éroj 2 Broj

Stovo Povriina m2

28
29

s
N s
- 20,50
o
B s
B s
o

40,30
32,70
41,00
s
41,00
40,30
44 80
32,70
31,80
44,80
41,00
40,30
41,00
40,30
44,80
32,70
40,30
41,00
44,80
32,70
3270
41.00

LT

31
32
33
34
35
36
37
38

I

40
41
42
43
44

40,30

44,80

20,50 41,00
20,15 40,30
22,40 44,80
16,35 32,70
20,50 41,00
87 20,15 40,30

0,35

a o
B s
B o

32,70
44,80
41,00
44,80

VT T

U

3z - Stranica 2 od 4'?

01.05.2014

3302,00 0,60

I o0

[_Jerinudni Upravitey

[VProvizija Po Napiati
0,38 Provizija % 12,60
1254,35 Broj Spratova 17
Stamben! Posiovil  Garadni Ukupno
64 ] 0 84

0,00 3302,00

000 IS
o000 N

100,00
0.00
0,00
4,00

100,00

50,00

0,00
50,00
60,00

.00
50,00

0,00

G.00
50,00
50.00

100,00
50,00
0,00
50,00

506,00

50,00
60,00
160,00
100,00
0.00
100,00
50,00
0,00
0,00
50,00
50,00

Aipiaviel 7 doc_Fi6_UIBIFMOA 7 AGmings
05 07.2021 1147058

PRIJATELJ VASEG STANA
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4 - HETIG D.D.
. HIDRO - ELEKTRO - - TERMO INSTALACIJEIGRABENJE

 Stranicadod4

Ulaz - Analitika - Mjese&ni lzvjetaj 01.02.2021 - 28.02.2021 Ulaz - Stranica 3 od 4
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 CJPrinudni Upravitel)

Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [¥lProvizija Po Napiati

Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C1 Cijena KM/m2 0,38 Provizila % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1254,35 Bro] Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambenl Posiovni Garaznl  Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povr§ina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00

62 B s I s2c0 NN 10000 _——
63= -2240 _44,80 I 0.0 b - gl
[0.4. ZADUZENE - ULAZ =

808 45 1254 30 322 40 -931 80 2508, 60 1225 15 -1283,45

48,84 -9289,75 223,83

/
fol Ly f’f;,’;*f Uit T RG0S " | T PRIA TELJ VASEG STANAT

TRG MEPUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCE GOVINA + 387 (0)33/ 768-305, 768-306, 455-801, DEZ. 235-377; (0)
33/768-015; info@hetig. co.b
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACWE 1 GRABENJE

'Stranica 4o0d4

Ulaz - Analitika - Mjeseéni lzvjestaj

01.02.2021 - 28.02.2021

Ulaz - Stranica 4 od 4!

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [_IPrinudni Upravitelj
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Napiati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJEC 1 Cilena KM/m2 0,38 Provizlja % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduzZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovnl  Garazni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povriina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
1. RAGUN ULAZA = 01.02.2021
Ratun Ulaza KM Podetno stanje bez uplata unaprijed iiﬁrethodnbg hvjeseca. B a 0,0000‘
Usluga Dug KM -2001,7863 -344,6364 ~2346,4227
1.1. RACUN ULAZA - POSETNG STARJE KM -2348,4227
[2. RACUN ULAZA - UPLATA | 26.02.2021]
Uplatnica - Uplata Unazad KM 808,45
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 322,40
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 223,85
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Mjesec KM 0,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD K 1130,8500
Racun Ulaza KM ~1215,5727
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO .~ 28.02.2021]
RB |zahtiev  |Nalog Realizacja . [Usluga Neto KM/ PorezKM|  Bruto kKM
1 0 10091757  28.02.2021 PROVIZIA UPRAVITELJA - AKTUELNO 141 3570 24,0300 165,3870
1 40072246 25144412  01.02.2021 NAKNADA PEV - 01/21 299,7800 55,7591 355,5391
2 30038396 25144722  03.02,2021 RAD: POPRAVAK LIFTA 44,6890 7,5971 52,2861
1 0 30153237 01.02.2021 ODRZAVANJE CISTOGE 158,5000 26,9450 185,4450
2 0 30153442  01.02.2021 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 145,0000 24,6500 169,6500
3 0 30153520 25022021  ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 02/21 17,0940 2,5060 20,0000
[3.1. RAGUN ULAZA - TROBKOVI - UKUPNO RASHOD KM [ BF-054563 | 80642000 141,8872] 948,3072)
4. RAGUN ULAZA  28.02.2021]
Radun Ulaza KM o Krajnje stanje sa uplatanié unaprijed iz tekuteg mjeseca. 223,8500
Usluga Dug KM -1844,3458 -318,5341 -2163,8799
4.1. RAGUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM

Ova analitika je radun. Ukoliko imate primjedbi na tro§kove molimo da nas obavjestite u roku od 15 dana.

]

-1940,0298
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACUE | GRADENJE

IElaz - Avnaliti'ka - Mjéseéni izngétaj»

01.02.2021

. 28.02.2021

 Stranica1od 3

Uiaz - Stfanica 1od

| § 3
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ IPrinudni Upraviteij
Cpstina NOVI GRAD Aktivan Do E‘}Frovizija Po Naplati
Miesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cljena Ki/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1, 2 Zadufenje KM 1108,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambent Posloval  Garasn Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Siovo Povriinamz 2863,00 43.00 0,00 2911,00
[re Trev JAktivan0d [Kontakt
1. KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 ,
| Objavijivanje fignih podataka korisnika usluga na oglasnim plodama u stambenim 2gradama | drugim javaim prostorima je zabranjeno | |
1 - . . podlije@e(’:fanu &,Zakonaozaétiti liénih podataka.
0. ZADUZENJE - ETAZN| VLASNIK ———anr 28.02.2021|
] o2 |
RB 8ifra  |Etasni Viasnik - Aktuelno - E% g 5
| oF | 3%
- I
1 30,80
2 [T L 22,05
3 RN 10,66
4 NNy ) 0,00
5 0,00
8 2545
B ™ 450
? Y f025
© 1055
| 340
[AFT= ST 2545
1z 10,25
13 " 10,65
14 A 34,80
16 I 10,25
17 34,80
18 - 2548
o | 1025
0 S| 10,65
21 I 34,60
22 TR, (g 25,45
23 (T 1025
2 1065
2% N 34,60
26 [T 25,45
27 W M o

eLip;'avé'.elj'/ éccj’ Gmi.jiar#

05.07.2021 11:48:00
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PRIJATELJ VASEG STANA |
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HETIG D.D.

HIDRO -~ ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

i Stranica2ed 3
!Uiaz-A_na!itika-Mjesg§ni lzvjestaj - 01.02.2021 - 28.02.2021 Ulaz - Stranica 2 od 3|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 {"IPrinudni Upravitelj
Opitina NOV! GRAD Aktivan Do {V]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenie KM 1106,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEQOVA Prostor Stambeni Poslovnl Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 85
Slovo Povréina m2 2863,00 48,00 0,00 291100
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Ulaz Analmka Mjeseém lzvjestaj 01.02.2021 - 28.02.2021 Ulaz - Stranica 3 od 3|
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Napiati
Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJEC 1 Cliena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 Zaduzenje KM 1106,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Posfovni  Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Siovo Povr§lnam2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
1. RACUN ULAZA o ' o _01.02.2021]
Ratun Ulaza KM Poletno stanje bez uplate unaprijed iz prethodnog mjeseca. 424,0681
Usluga Dug KM 0,0000 0,0000 0,0000
1.1, RACUN ULAZA . POSETNO STANJE KM 424,0681
Lz RACUN ULAZA - UPLATA o ' - _ 28.02.2021
Uplatnica - Uplata Unazad KM 514,57
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 383,75
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 257,25
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dedatni Prihod - Uplata Mjesec KM ‘ _ 12,72
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 911,0400
Ragun Ulaza KM 1335,1081
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAENO ' 7 28.02.202%
RB. 'IZa’hltjév o I'Nalog [ Realizacija . iUsluga I Neto KM Porez KM/ Bruto KM
1 0 10091444  28.02.2021 PROVIZIJA UPRAVITELJA AKTUELNO 112,2913 18,0895 131,3808
1 40071957 2514413¢  01.02.2021 NAKNADA PEV - 01/21 123,3600 22,9450 146,3050
2 20125233 25144704  14.01.2021 EIA\Bis %SADI TASTER KAD SE UBE U 72,7764 12,3720 85,1484
3 0 25144751 12.02.2021 ZAPTIVANJE DILATACIONIH FUGA 1ZMEDU 300,0000 51,0000 351,0000
FASADNIH AB PLOCA

1 0 30152962  01.02.2021 ODRZAVANJE CISTOGE 139,7300 23,7541 163,4841
2 0 30153360  01.02.2021  ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 135,0000 22,9500 157,9500
3 0 30153521 25022021 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 02/21 17, 0940 2,8060 20,0000
{3.1. RAGUN ULAZA - Taoéxow UKUPNG RASHOD KM [ BF-054561 [ 900,2617] 165,0166) 1055,2683)
[4.RACUNULAZA 28.02,2021|
Raéun Ulaza KM Krejnje stanje sa uplatama unaprijed iz tekuceg mjeseca. 537,0898
Usluga Dug KM 00000 ©,0000 0,0000
4.1, RAGUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM §37,0898

Ova analitika je radun. Ukoliko imate primjedbi na tro§kove molimo da nas obavijestite u roku od 15 dana.
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HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRG - TERMO iNSfALACM_E | GRADENJE

- — _ Stranica 1 0d 3
v[l;laz - Analitika - Mjese&ni lzvjestaj . 01.03.2029 . 31.03.2Q21 Ulaz - Stranica 1 od 3 |
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 {_IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥lProvizija po Naplati
Miesna Zajednica ALIPASING POLJE o 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1, 2 ZaduZenje KM 1106,30 Broj Spratova 14
Ulics GETEQVA Prastor Stambenl Posiovni Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povrsina m2 2883,00 48,00 0,00 2011,00
RB jPEV _ ~ |Aktivan 0d _ |Kontakt L v e I
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020
| Objavljivanje lignin podataka korisnika usiug

@ na oglasnim plodama u stambenim Zgradama i drugim javniny prostorima je zabranjeno | |
podilieze Clanu 5, Zakona o zastiti lidnih podataia, J
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HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADEN.E

Strénica 20d3

Ulaz - Analitika - Mjeseéni lzvjestaj

01.03.2021 - 31.03.2021

Ulai - Stranica 2 od SE

o

Grad SARAJEVO Aktivan Od
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do
.Mjesna Zajednica ALIPASINO POLIJE C 1 Cljena KM/m2
Objekat GETEOVA 1, 2 ZaduXenje KM
Ulica GETEOVA Prostor
"Broj 1 Broj
Slovo PovrSina m2
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01.08.2002 [JPrinudni Upravitel]
Provizlja Po Naplati
0,38 Provizija % 12,50
1106,30 Broj Spratova 14
Stambeni Poslovni  Garazni Ukupno
53 2 0 55
2863,00 48,00 0,00 2911,00
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Stranica 3 od 3

4.1. RAGUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM

Ova analitika je radun, Ukoliko imate primiedbi na tro§kove molimo da nas obavijestite u roku od 15 dana.

’Uiaz - Analitika - Mjeseéni lzvjedtaj 01.03.2021 - 31.03.2021 Ulaz - Stranica 3 od 3
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [ IPrinudni Uprawteu
Cpitina NOVI GRAD Aktivan Do [w]Provizija Po Naplati
,Miesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cijena KMim2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KV 1106,30 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garazni  Ukupno
Broj 4 Broj &3 p 0 55
Siovo Povriina m2 2863,00 48,00 0,00 2811,00
1. RAGUN ULAZA , 01.03.2021 |
Ratun Ulaza KM Potstno stanje bez uplata unaprjsd iz prethodnog misseca. 279,8398
Usluga Dug KM 0,0000 0,0000 0,0000
1.1. RAGUN ULAZA - POSETNO STANJE KM 279,8398
[2.RACUN ULAZA - UPLATA _31.03.2021
Up!atnsca Uplata Unazad KM 473,80
Uplatnica - Uplata Mjssac KM 488,85
Upiatnica - Uplata Unaprijed KM 97,30
Uplatnica - Uplata Stormo KM 0,00
Dodatni Prikod - Uplata Mjesec KM 34,58
2.1, RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNOD PRIHOD KM 967,1400
Ratun Ulaza KM 1278,9798
3, RAcuN ULAZA - TROSKOV! - POJEDINAGNO _ 31.03.2021
B ‘Zamjev |Na!og Realizacia \Usluga ' [ ~ Neto KM,}:"_- Porez KM| Bruto KM,
1 0 10091944 31.03.2021 PROVIZIJA UPRAVITELJA AKTUELNO 120,3203 20,4543 140,7748
1 40072430 25144985  01.03.2021 NAKNADA PEV - 02/21 112,2500 20,8859 133,175
2 40072802 25145400  31.03.2021 NAKNADA PEV - 03/21 120,3200 22,3795 142,6995
3 20126323 25146205  24.03.2021  RAD: NE RADI! GRIJANJE 3.SPRAT STAN MESIC 52,0000 8,8400 60,8400
1 0 30153683 01.03.2021  ODRZAVANJE BISTOCE 13,7300 23,7541 163,484 1
2 0 30154088  01.03.2021 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 135,0600 22,9500 157,9500
3 0 30154206  28.03.2021  QDRZAVANJE HRDROFLEX POSTROJENJA G321 17,0840 2,9060 20,0600
(3.1, RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNG RASHOD KM '] BF-065002 | 696,7543] 122.1898] e18,9241)
4. RAGUN uLAZA ) e w. _31.03, 2021|
Ratun Utaza KMV Krajnje stanje sa uplatama unaprijed iz tekudeg mjeseca, . 556,3557
Usluga Dug KM 0,0000 0.0000 ~0,06000

ebprav telf 7 og_| ¥ 6 UtBrF \EVA! Aommﬁtﬂ
DB O7.2021 11:.40:20
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'Uiaz - Analitika - Mjeseéni lzvjestaj  01.03.2021 - 31.03.2021 Ulaz - Stranica 1 odg
Srad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ Ierinudni Upravitelj

Opétina NOVI GRAD Aktivan Do Pravizija Po Naplat!

Wesna Zajednica ALIPASINO POLJEC 1 Cilena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 ZaduZenie KM 125435 Broj Spratova 17
Ulica GETEQOVA Prostor Stambeni Poslovnl  Garaini Ukupno
Broj 2 Broj 64 a g 64
Slovo Povriinam2 3302,00 0.00 0,00 330200

[RB_[PEV ) ” |AktivanOd  [Kontakt !
1 _KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 B
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. StrenicaZod 4

Ulaz - Analitika - Mjesegni lzvjesta]

01.03.2021 - 31.03.2021

Uiai - Stranica 2 od 4

Grad SARAJEVO

Opstina NOVI GRAD

Hiesna Zajednica ALIPASINO POLJEC 1
Objekat GETEOVA 1, 2
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01.05.2014 {_IPrinudni Upravitel

[¥lProvizija Po Napiati
0,38 Provizila % 12,50
1254,38 Broj Spratova 17
Stambeni Poslovnl  Garaini  Ukupno
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. . Stranica 3 od 4
!U!az Anailttka Mjeseéni lzvjestaj 01.03.2021 . 31.03.2024 Ulaz - Siran;ca39d4
..,.-——w———____________-m_——————____‘______ —————— _.}

“Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ IPrinudm Uprawtelj
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do ViProvizija po Naplat]
Mjesna Zajednics ALIPASING PCLJEC 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1, 2 Zaduzenje K 125435 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Posiovp Garagni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slove Povrsinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00

— L[ B o
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2« IR,
24 N 7.2

_ ;‘__W_ﬁflq,éﬂ 1254,30 397,80 -856,50 3?62 20 2240 95 -‘!521 95 59,55 -9505&5 137_'305.
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]o.1. ZADUZENJE - ULAZ
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HETIG D.D.
o HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALAC!JE | GRADENJE B
_ o B ‘ . . Stranica4 od 4
Ulaz - Analitika - Mjeselni Izvjestaj 01.03.2021 - 31.03.2021 Ulaz - Stranica 4 od 4]
«Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 DPrinudm Upravneu
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA1, 2 ZaduZenje KM 1254,35 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambenl Poslovni  Garaini  Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povriinam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
1. RACUN ULAZA B o ‘ 01.03.2021/
Ragun Ulaza KM Podatno stanje bez uplata unaprijed iz prethodnog mjeseca. 0,0000
Usluga Dug KM » -1844,3458 -319,5341 -2163,8799
1.1. RAGUN ULAZA - POCETNG STANJE KM -2163,8799
[2. RAEUN ULAZA - UPLATA 31.03.2021]
Uplatnica - Upiata Unazad KM 640,40
Uplatnica - Uplata Mjesec KM 397,80
Uplatnica - Uplata Unaprijed KM 137,30
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Mjesec KM 0,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 1638,2000
Ragun Ulaza KM -1125,6799
3. RACUN ULAZA - TROSKOV - POJEDINAGNO 31.03.2021
R8 |Zahtjev '_INang [Reahzaqua |Us|uga ) _ Neto KM Porez KMI Bruto KM
1 4] 10092261 31.03.2021  PROVIZIJA UPRAVITELJA - AKTUELNO 129,7759 22 0612 161,8371
1 40072717 25145245  01.03.2021 NAKNADA PEV - 02/21 141,3600 26,2930 167,6530
2 40073189 25145668  31.03.2021 NAKNADA PEV - 03/21 129,7800 24,1391 153,9191
1 0 30153967  01.03.2021 ODRZAVANJE &ISTOCE 158,5000 26,9450 185,4450
2 0 30154171 ©01.03.2021 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 145,0000 24,6500 169,6500
3 0 30154205  29.03. 2021 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 03721 17,0940 _2,9060 20,0000
: [.31 RAGUN ULAZA - mosxow UKUPNO RASHOD KM | BF-055004 | 7215090 126,943 ©as,5042]
|4. RACUN ULAZA ' - N _ , 31.03.2021]
Radun Ulaza KM Krajnj'e sianje se upla(ama unaprijed iz tokudey mjesecs. ‘ 137..3000
Usluga Dug KM -1681,5490 -292,6351 -1974,1841
4.1, RACUN ULAZA - KRAINJE STANJE KM ~1838,8841
Ova analitika je raéun, Ukoliko imate primjedbi na trodkove molimo da nas obavjestite u roku od 15 dana, ‘ "ylmg
R, ;pif CTORTAGS PRIATEL] VASEG STANA |
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.v Stranica 1 od 2

Ulaz ‘-'Stranica 1od 2—’
. |

{Ulaz - Analitika - Godi$nji lzvjestaj

01.01.2020 - 31.12.2020

[ IPrinudni Upraviteyj

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGO

33/768-015; info@hetig.co.ba

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplatj
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C 1 Cliena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Ubjekat GETEOVA 1,2 Zadulsnis KM 1088,60 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni  Poslovni  Garazni Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Stovo Povriinam2 2863,00 48,00 0,00 291,00
[r8 Trev - [Aktivan O [Aktivan Do [Kontaki ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 B
2 ZALIHIC SABIT 01042018 31032020 (N
[t RACUN ULAZA | o | 01.01.2020]
Uplatnica - Uplata Dug KM -26152,51
Uplatnica - Uplata Storne KM 0,00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo K 1637,67 274,80 1262,77
Usluga Dug KM _ . 0,00
1.1, RACUN ULAZA - POCETNG STANJE KN 1262,77
[2. RAGUN ULAZA - UPLATA 01.01.2020 31.12.2020]
Uplatnica - Uplata Unazad Kim 1358,64
Uplatnica - Zaduzenje KM 13063,20
Uplatnica - Uplata KM 11236,20
Uplatnica - Naplata % 88,01
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 97,30
Dodatni Prihod - Uplata KM 0,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPND PRIHOD KM 12692,14
[3. RACUN ULAZA - TROBKOVI - POJEDINACNO / PO VRSTI 01.01.2020  31.12.2020]
RB [Sifra  [Ustuga ' NetoKM[ Porez KM | Bruta KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 1549,99 263,52 1813,50
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1549,99 263,52 1813,50
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1541,68 286,75 1828,43
2 2003 SUDSKA USLUGA 5,00 0,00 5,00
3 2005 PRENOS SREDSATVA ULAZA Y DRUGU BANKU 100,00 0.00 100,00
4 2051 USLUGA UPRAVITELJA 245320 417,08 2870,35
5 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 914,47 155,46 1069,93
6 2100 1ZLAZAK NA INTERVENCIJU 156,00 28,52 182,52
7 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU KV 640,00 108,80 748,80
8 2108 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (VSS,VSS) 30,00 510 35,10
9 2099  UTROSENI MATERIJAL 265,55 45,14 310,69
Ukupno 2. VANREDNG ODRZAVANJE 6105,99 1044,83 7150,82
1 3002 ODRZAVANJE LFT POSTROJENJA 1620,00 275,40 1895,40
2 3003 TEMNICKI PREGLED LIFTA - UPQOTREBNA DOZVOLA 400,00 68,00 488,00
3 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 188,03 31,97 220,00
4 3006 DERATIZACHIA ZAJEDNICKIH DIJELOVA 60,00 10,20 70,20
5 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 1746,62 298,93 2043 55
Ukupno 3. REDOVNG ODRZAVANJE 4014,65 682,50 4897,15
G107 s O UBTGOT AGTIGS PRIJATELJ VASEG STANA |

VINA; + 387 (0)33 / 768-308, 768-308, 456-801, DEZ. 235-377; 0
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EUlaz - Analitika - Godignji lzvjestaj 01.01.2020 - 31.12.2020 | o ula; - Strap;ca 20d z§
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [JPrinudni Upravitel}
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE (of Cliena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 ZadutonjoKM 108860 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovnj Garaini  Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povréina m2 2863,00 48,00 0.00 2911,00
3.1. RACUN ULAZA - TROSKOV] . UKUPNO RASHOD Km 11870,63 1990,85 13861,47

, LAZ, | e 3112.2020)
Uplatnica - Uplata - Dug KM

[.RACUNULAZA PR :

-26620,87
Raéun Ulaza KM / Uplata Linaprijed KM / Raspolozivo K 293,44 97.30 186,14
Usluga Dug Km 0,00

4.1 RACUN ULAZA - KRAINJE STANJE Kin ' 203,44
Sastavnl dio godidnjeg izvjestaja ulaza sy tokom godine dostavifeni mfeseéni lzviestaji ufaza,

R A R T T T PRUATEL VASEG STANAT

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA 1 HERCEGOVINA; + 387 (0)33/ 768-305, 768-3086, 456-801 , DEZ, 235-377; (0)
33/768-015; info@hetig.co.ba
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Stranica 1 od 2

Ulaz - Analitika - Godinji lzvjestaj

01012020 - 31.12.2020

Ulaz - Stranica 1 od 2|

Aktivan Od

Gfad SARAJEVO 01.05.2014 [ IPrinudni Upraviteij
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [“IProvizila Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1,2 Zaduzenje KM 1253,00 Broj Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovnl  GaraZni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povr$ina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
|RB JPEV v |aktivan 0d  [aktivan Do |K'ontakt_ |
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020 ' ”

2 ZALIHIC SABIT 01.042019 31032020 (N

1. RAGUN ULAZA " 01.01.2020]
Uplatnica - Uplata Dug KM -9005,50
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,00
Racun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM I Raspolozivo KM 174,40 174,40 0,00
Usluga Dug KM -1913,29
4.1. RACUN ULAZA - POGETNO STANJE KM +1913,29
2. RACUN ULAZA - UPLATA 01.01.2020 31.12.2020|
Uplatnica - Uplata Unazad KM 1799,10
Uptatnica - Zaduzenje KM 15036,00
Uplatnica - Uplata KM 11932,20
Uplatnica - Naplata % 79,36
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 65,25
Dodatni Prinod - Uplata KM 20,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 13816,55
[3. RAGUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO | PO VRSTI il " 01.01.2020 31.12.2020/
RB ‘-Ivs_ifra 1Uslb’ga S o Nsto KM] Porez KM I Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJIA 1714,82 291,51 2006,33
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1714,82 281,51 2006,33
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1712,81 318,58 2031,39
2 2051 USLUGA UPRAVITELJA 3223,55 548,00 3771,55
3 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 38,06 6,47 4453
4 2100 IZLAZAK NA INTERVENCIJU 168,00 28,56 196,58
5 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 720,00 122,40 842,40
€ 2406 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (SSS,VKV) 120,00 20,40 140,40
7 2999 UTROSENI MATERIJAL 916,33 155,78 1072,11
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 6898,75 1200,19 8098,94
T 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1740,00 295,80 2035,80
2 3003 TEHNICKI PREGLED LIFTA - UPOTREBNA DOZVOLA 400,00 68,00 468,00
3 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 188,03 31,97 220,00
4 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 1981,24 336,81 2318,05
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 4308,27 732,58 5041,85
et doc P70 UISFEST o PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 1 1; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA,; + 387 (0)33 / 7

33/ 768-018; info@hetig.co.ba
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» ) AR N Stranica2 od 2
Ulaz - Analitika - Godisnji lzvjestaj 01.01.2020 - 31.12.2020 Ulaz - Stranica 2 od 2,
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [ IPrinudni Upravitelj
Opstina NOVI GRAD Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1,2 Zadu¥enjo KM 1253,00 Broj Spratova 17
Ulica GETEQOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garagni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povr&inam2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
3.1. RAGUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD KM 12822.84 2224,28 15147,12
[+ RACUNULAZA T T 31122020
Uplatnica - Uplata - Dug KM =~ ' h ERy T -10310,20
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 85,25 65,25 0,00
Usluga Dug KM -3309,12

4.1. RACUN ULAZA . KRAJNJE STANJE KM -3243,87
Sastavni dio godisnjey izvjestaja ulaza su tokom godine dostavijeni mjeseéni izvjestafi uiaza,

2 praviie] ! 9o FI0 Ul a0

0107 202 163520 -  PRIJATELJ VASEG STANA I

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33/ 768-305, 7688-308, 456-801, DEZ. 235-377; ()
33/768-015; info@hetig.co.ba
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TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-305, 768-

33 / 768-015; info@hetig.co.ba

Stranica 1 od 2
Ulaz - Analitika - Godi&nji lzvjestaj 01.01.2019 - 31.12.2019 Ulaz - Stranica 1 0d 2,
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [_IPrinudni Upravitelj
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do Provizija Po Napiati
Mijesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cliena KMim2 0,38 Provizija % 12,50
Chbjekat GETEOVA 1,2 Zaduzenje KM 1088,80 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stamben! Poslovnl  GaraZni  Ukupno
Broj 1 Bro} 83 2 0 55
Siovo Povriinam2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
@jpsv . Aktivan Od  [Aktivan Do |Kontakt - 1
1 KREMIG SABAHUDIN 01.04.2020 e s o
[ RACUN ULAZA 01.01.2019
Uplatnica - Uplata Dug KM ' -25892,91
Uplatnica - Uplata Storno K\ 0,00
Ragun Ulaza KM/ Uplata Unaprijed KM / RaspoloZive KM 107,40 107,40 0,00
Ustuga Dug KM -1088,67
1.1. RAGUN ULAZA - POSETNO STANJE KM : -1088,67
2. RACUN ULAZA - UPLATA_ 01.01.2019 31.12.2018|
Uplatnica - Uplata Unazad KM 1481,70
Uplatnica - ZaduZenje KM 13063,20
Uplatnica - Uplata KM 10796,90
Uplatnica - Naplata % 82,65
Uplatnica - Uplats unaprijed KM 274,80
Dodatni Prinod - Uplata KM 0,00
21, RA(';UN uLAZA UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 12553,40
3, RACUN ULAZA mcéxcvs POJEDINA&NO:PO VRSTI _ 01.01.2019% 31.12. 2019'
RB [&ira Usluga - , Neto KM| PorezKM| Bruto KM
1 1001 PROVIZUA UPRAVITELJA " 1534,65 280,91 179558
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1534,65 260,91 1795,56
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1850,81 288,45 1839,26
2 2003 SUDSKA USLUGA 288,40 0,00 286,40
3 2051 USLUGA UPRAVITELJA 120,00 20,40 140,40
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 352,80 59,94 412,54
5 2100 {iZLAZAK NA INTERVENCIJU 108,00 18,36 126,36
€ 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 570,00 96,90 666,90
7 2988  UTROSENI MATERIJAL 691,18 117,80 808,68
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 3678,89 601,55 4280,54
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1620,00 275,40 189540
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 206,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 1466,37 245,28 1715,65
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 3291,50 559,65 3851,05
Upravieh 7 F0 UBIEGC Adnngs PRIJATELJ VASEG STANA |

306, 456-801, DEZ. 235-377; (0)
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Stranica2od 2

Ulaz - Analitika - Godi&nji lzvjestaj

01.01.20197 - 31.12.2019

Ulaz - Stranica 2o0d Zi;:

Aktivan Od

Grad SARAJEVO 01.08.2002 [IPrinudni Upravitelj

Opitina NOVI GRAD Aktlvan Do [V]Provizija Po Naplati

Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Gijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
dbjekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1088,60 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stambeni Poslovni  Garazni Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Slovo Povriina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
3.1. RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD K 8505,14 1422,01 9927,15
[4.RAGUN ULAZA i ] _31.12.2019]
Uplatnica - Uplata - Dug KM ) Sy, © -26152,51
Ratun Uiaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 15837,57 274,80 1262,77
Usluga Dug KM 0,00
4.1. RAGUN ULAZA - KRAJNJE STANJE KM 1837,57

Sastavni dio godidnjey izvjestaja ulaza su tokom godine dostavijeni mjeseéni Izvjestajl ulaza,

Gl Bwe 1S oy PR UBIFGO [ aoningd
01.07 2821 15:38:40

PRIJATELJ VASEG STANA

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11, SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-305, 768-306, 466-801, DEZ. 235-377; (0)

33/768-015; info@hstig.co.ba
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Ulaz - Analitika - Godignji lzvjestaj

01.01.2019 o= 322018

. Stranicad od 2
Ulaz - Straniéa tod 2

Aktlvan Od

91072021 15:35.07

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNA I HERCEGOVINA,; + 387

33/768-015; info@hetig.co.ba

Grad SARAJEVO 01.05.2014 [_JPrinudni Upravitsi]
Opitina NOVI GRAD Aktivan Do [VlPravizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cijena KM/m2z 0,38 Provizija % 12,50
bbjekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1253,00 Broj Spratova 17
Uiica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovnl  Gara¥nl Ukupno
Broj 2 Broj 64 g 0 64
Siovo Povréinamz 3302,00 0,00 0,00 3302,00
|RB TPEV |Aktivan Od  [Aktivan Do |Kontakt ]
1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2020
2 ZAUHIC SABIT 01.04.2019  31.03.2020 _
3 KREMIC SABAHUDIN 01042018 31032010 [N
[1-RaUN ULAZA 01.01.2019)]
Uplatnica - Upfata Dug KM -7569,80
Uplatnica - Uptata Storno KM 0,00
Ragun Ulaza KM / Uptata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 158,30 158,30 0,00
Usluga Dug KM -3334,49
1.1. RACUN ULAZA - POSETNO STANJE KM -3334,49
|2. RAGUN ULAZA - UPLATA 01.01.2018  31.12.2019)
Uplatnica - Uplata Unazad KiM o 1618,30
Uplatnica - Zaduzenjs K 15036,00
Uplatnica - Uplata KM 11982,00
Uplatnica - Naplata % 79,69
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 174,40
Dadatnl Prihod - Uplata KM 0,00
2.1, RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 13774,70
3. RACUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNG | PO VRSTI 01.01.2019 31.12.2019
|re [Sira [Usiuga ‘Neto KM Porez KM| Bruto KM
11001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 170043 289,07 1989,50
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 1700,43 289,07 1989,50
T 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1865,48 308,78 1975,26
2 2003 SUDSKA USLUGA 37131 0,00 371,31
3 2081 USLUGA UPRAVITELJA 200,00 34,00 234,00
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 161,53 27,48 188,99
5 2100 1ZLAZAK NA INTERVENCIJU 312,00 53,04 385,04
6 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 1480,00 251,60 1731,60
7 2899 UTROSENI MATERIJAL 953,78 162,14 1115,93
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE §144,10 838,02 5982,13
13002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1740,00 295,80 2035,80
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 208,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE GISTOCGE 1651,00 280,67 1831,67
Ukupnao 3. REDOVNO ODRZAVANJE 3596,13 611,34 4207 47
elpravie] - F70. UBECOT hams

"~ PRIJATELJ VASEG STANAT

(0)33 / 768-305, 768-308, 456-801, DEZ, 235-377; (0)
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Stranica 2 od 2

‘Ulaz - Analitika - Godisnji lzvjestaj 01.01.2018 - 31.12.2019 _Ulaz - Stranica 2 od_z—j
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014 [JPrinudni upravite]

Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [ViProvizija Po Naplati

Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE G 1 Cljena KM/im2 0,38 Provizija % 12,50
Objekat GETEOVA 1, 2 ZaduZenje KM 1253,00 Bro) Spratova 17
Ulica GETEOVA Prostor Stambenl Poslovni  Garagni Ukupno
Broj 2 Broj 64 0 0 64
Slovo Povréina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
3.1 RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD KM 10440,66 1738,43 12479,10
4. RAGUN ULAZA 31122019
Uplatnica - Uplata - Dug KM - -9005,50
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 174,40 174,40 0,00
Usluga Dug KM -1913,29
4.1. RAGUN ULAZA - KRAJINJE STANJE KM -1738,89

Sastavni dio godiénjey izvjestaja ulaza su tokom godine doSrav[ieni mjeseénl izvjestaji ulaza,

BUD.A (00 F IO, UIBIEC T A
01,07.2021 15-35:08

PRIJATELJ VASES STANAT

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33/ 768-305, 768-308, 456-801, DEZ. 235-377; (0)

33/768-015; info@hetig.co.ba
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Stranica 1 odvz

Ulaz - Analitika - Godi&nji Izvjestaj ~ 01.01.2018 - 31122018 Uiaz - Stranica 1 od zg
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [CIPrinudni Upravite;

Opétina NOVi GRAD Aktivan Do [V]Provizija Po Naplat!

Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE G 1 Cliena KMim2 0,38 Provizila % 12,50
Objekat GETEQVA1, 2 ZaduZenje KM 1193,60 Broj Spratova 14
Ulica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  GaraZni Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 o 55
Slovo Povréina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00

[R8 [PEV , |aktivan 0d "~ TAktivan Do |Kontakt - ]
1 KREMIC SABAHUDIN  01.04.2020 li "

2 ZALIMIC SABIT 01.04.2018  31.03.2020

3 DERVISEVIG LEV JASMIN 01.022018  31.03.2018 -

[1. RACUN ULAZA , A ) , _ 01.01.2018]
Uplatnica - Uplata Dug KM : ' o -23299,41
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,0¢
Ragun Ulaza KM / Upiata Unaprijed KM / Raspologiva KM 5561,30 0,00 5561,30
Usluga Dug KM ~ 0,00
1.1. RACUN ULAZA - POSETNO STANJE KM 5561,30
|2. RAZUN ULAZA - UPLATA - 01.01.2018 31.12.2018]
Uplatnica - Uplata Unazad KM “ 1055,30
Uplatnica - Zaduzenje KM 14323,20
Uplatnica - Uplata Ki 10874.40
Uplatnica - Naplata % 74,83
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 107,40
Dodatni Prihod - Uplata KM o 0,00
2.1. RACUN ULAZA - UPLATA - UKUPNO PRIHOD KM 11837,10
3. RAGUN ULAZA - TROSKOVI - POJEDINAGNO / PO VRSTI ‘ ~01.01.2018 31.12.2018
RB [Sifra’ |Ustuga . ’ [ Neto KM| Porez KM |  Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 145788 247 86 1705,73
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 145788 247,86 1705,73
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1365,07 253,90 1618,97
2 2003 SUDSKA USLUGA 10,00 0,00 10,00
3 2005 PRENOS SREDSATVA ULAZA U DRUGU BANKU 110,00 0,00 110,00
4 2051 USLUGA UPRAVITELJA 5713,07 971,22 6684,29
5 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 524,98 89,24 614,20
6 2100 I1ZLAZAK NA INTERVENCIJU 264,00 44,88 308,88
7 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU {(K\V) 1810,00 324,70 2234,70
8§ 28090 UTROSENI MATERIJAL 106764 181,50 124814
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 109684,74 1865,44 12830,18
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1620,00 275,40 1895,40
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 205,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE CISTOGE 1480,13 24822 1708,35
Ukuprio 3. REDOVNC ODRZAVANJE 3285,26 558,49 384378
01107 2001 1o A O AdmCS PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEDUNARCDNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0y33/ 768-305, 768-306, 456-801 , DEZ, 235-377, {0)
331768-015; info@hetig.co.ba
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Stranica2od 2

1 Ulaz - Analitika - deiénji" Izvjestaj 01.01.2018 . 31.12.2018 Ulaz - Stranica 2 od 2;
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [_IPrinudn! Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [¥lProvizija Po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE C 1 Cilena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
bbjekat GETEOVA 1, 2 Zaduienje KM 1193,60 Broj Spratova 14
Utica GETEOVA Prostor Stambeni Poslovni  Garazni Ukupno
Broj 1 Broj 53 2 0 55
Siovo Povriina m2 2863,00 48,00 0,00 2911,00
3.1. RACUN ULAZA - TROSKOVI - UKUPNO RASHOD KM 15707,88 2871,79 18379,66
4. RACUN ULAZA o _31.12.2018]
Uplatnica - Uplata - Dug KM -25892,91
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 107,40 107,40 0,00
Usluga Dug KM -1088,67
4.1. RAGUN ULAZA - KRAJNJE 8TANJE KM -981,27

Sastavni dlo'godiSnjeg fzvjestaja ulaza su tokom godine dostavijeni mjeseéni izvjestajt ulaza,
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Stranica 140 0d 377

Ulaz - Analitika - Godignji lzvjestaj 01.01.2018. - 31.12.2018. Ulaz - Stranica 1 od 1
Grad SARAJEVO Axitvan Od 01.05.2014, D Prinudni Upravitel]
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [V Provizija Po Naplati
Mjosna Zajednica ALIPASING POLJEC 1 Cijena KMim2 0.38 Provizija % 12,50
Objekat GETEQVA 1,2 Mjosotno KM 1253,00 Bro} Spratova 17
Utica GETEOVA Prostor Stambeni  Poslovni  Garaini  Ukupno
Broj 2 Broj 84 ¢ 0 64
Slovo Povriina m2 3302,00 0,00 0,00 3302,00
[RB [PEV Aktivan Od  [Adresa Tolefon

1 KREMIC SABAHUDIN 01.04.2018. GETEQVAZ ‘ “——j
[-RaCUN ULAZA 01.01.2018.]
Uplatnica - Uplata Dug KM 952740
Uplatnica - Uplata Storno KM 0,60
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspoloive KM 0,00 0,00 0,00
Usluga Dug KM -9128.04
2. PRIHOD RAGUNA ULAZA 31.12.2018.]
Uplatnica - Uplata Unazad KM 4578,80
Uplatnica - ZaduZenje KM 15036,00
Uplatnica - Uplata KM 12413,50
Uplatnica - Naplata % 82,56
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 159,30
Dodaini Prihod - Uplata KM 198,30
Uplata - Ukupno prihod KM 17350,80
3. RASHOD RACUNA ULAZA - POJEDINAGNO / PO VRST) 31.12.2018.
RB |Sira  [usiuga | Neto kM| Porez KM Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 2100,68 357,11 2457,78
Ukupho 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 2100,68 387,11 248778
T 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1967,80 368,01 2333,81
2 2005 PRENOS SREDSATVA ULAZA U DRUGU BANKU 130,00 0,00 130,00
3 2081 USLUGA UPRAVITELJA 187,00 31,79 218,78
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 121,00 20,57 141,57
5 2100 ZLAZAK NA INTERVENCIJU 168,00 28,56 186,56
6 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 935,00 158,95 1093,95
7 2888 UTROSENI MATERIJAL 495,29 84,20 579,49
Ukupno 2. VANREDNO QODRZAVANJE 4004,09 680,08 4684,17
1 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJA 1740,00 295,80 2035,80
2 3004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 205,13 34,87 240,00
3 3008 ODRZAVANJE GISTOCE 1684,02 286,28 1970,30
Ukupno 3. REDOVNO ODRzAVANJE - 3629,15 816,95 . 424610
[3.1. RASHOD RACUNA ULAZA - - UKUPNO [ 9733.82] . 1664,14] 11398 05|
[s.RACUN ULAZA 31,12.2018.|
Uplatnica - Uplata - Dug KM ~7568,80
Radun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 158,30 159,30 0,00
Usiuga - Dug KM ~3334,43

cUpravitel - Aon. F 70 INErE G
25.51.2619. 14.12:41
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__ Stranica 1 0d ;

Ulaz - Analitika - GodiSnji Obragun 01.01.2017. . 31.12.2017, _ Utz Stranica 1 od 2
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002, [_IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do [VIProvizija po Naplati
Mjesna Zajednica ALIPASINO POLJE ¢ 1 Cijena KM/m2 0,38 Provizija % 12,50
Oblekat GETEQVA - ULAZ BROJ 1-2 Mjesedno K 1183.60 Broj Spratova 14
Ulica GETEQVA Prostor Stembeni Posiovn| Garainl  Ukupno
Broj 1 Broj 83 2 0 85
Siovo Povrdina m2 2863,00 48,00 0,00 291100
, l'_ |pEV ) [aktivan 0d [Adresa o Telsfon )
1 DERVISEVIE LEV JASMIN 01.022018.  TRG NEZAVISNOSTI 22 i o
[1. RASIN ULAZA 01.01.2017.]
Upiatniea - Uplata Dug KM 27 79?,51
Upiatnica- Uplata Stomo K 0,00
Ratun Ulaza KM 7 Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 3496,94 321,40 3176,54
Usluga Dug K 0,00
’[g" PRINGD RACGUNA ULAZA 31.12, 20171
Uplatnica - Uplata Unazad Ki " 1680,30
Uplatnica - Zaduzenje KM 14323,20
Upiainica - Uplata Km 11135,00
Uplatnica - Naplata % . = 77,74 -
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 0,00
Dodatni Prihod - Uplata Kt 0,00
Upiata - Ukupno prihod KM ’ 12815,30
3. RASHOD RAGUNA ULAZA - POJEDINACNO / PO VRST 31.12.2017,
RB [Sife  [Usluga _ o | Neto KM| Porez kM| _ Bruto KM|
1 1000 PROVIZIJA UPRAVITELIA 152580 259,34 1784,93
Ukupno 1. PROVIZISA UPRAVITELJA 1525,60 259,34 1784,83
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1581,49 284,15 1875,65
2 2003 SUDSKA USLUGA 541,12 0,00 541,12
3 2051 USLUGA UPRAVIT| ElLJA 147,61 25,09 172,71
4 2052 KOOPERANTSKA UsLuca 92,00 15,64 107,64
5 2100 1zLAZAK NA INTERVENCIIU 204,00 34,68 i 538,68
8 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (Kv) 812,50 138,13 950,63
7 2999 UTROSEN] MATERIJAL 992,94 168,80 1161.74
Jkupno 2. VANREDNO QDRZ"AVANJE 4371 /66 676,50 5048,17
I 3002 ODRZAVANJE LIFT POSTROJENJAS 1380,00 234,60 1514,60
13004 ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJENJA 205,13 34,87 240,00 _
' 3008  ODRZAVANJE GISTOGE 1488,76 253,09 1741,85
kupno 3. REDOVNO OIJRZAVANJE _ 3073,89 £22,58 3596,45
1. RASHOD RA:’:UNA ULAza - uxumo | | 8971,15] 145840 10429,?}
suxcuu ULAZA B ‘ 31.12.207
olatnica - Uplata - -Dug KM T -23289.44
a8un Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspologivo Kid 5561,30 0,60 5564,30
sluga - Dug KM 0,08
lé? gén;rgbfég ;J_?rav::ekstvo doc _F70_UBFGO PRI JATELJ VA SEG STA NA !
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[Ulaz - Analitiks -

GodiEnji Obragyn 01.01.2017.

. 31.12.2017,

Ulaz - Stranica
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.05.2014, [Peinudn Upraviy
Opétina NOVI GRAD Aktivan Do Mprovizifa po Napt
Mjesna Zajednica ALIPASING POLJE C1 Chena KM/mz 0,38 Provizija o
Objekat GETEQVA - ULAZ BROJ 1.2 I Miesedno km 253,00 Broj Spratova
Utica GETEOVA 3 Prostor Stambenl  Postovn; Garazhi i
Broj 2 ; Broj | 64 0 0
Slove- E _j Povisina in2 30200 000 e a3

po - '-8931
Uplatnics . Uplata Stomo KM

0
Radyn Utaza KM Uplata Unaprijed kKM / Raspologivo K 132,40 132,40 0,
Ushsgs Dug Km

2. PRIHOD RACUNA ULAZA
Uplatnica - Uplata Unazad Km

1497 ¢
Uplatnica - Zaduzene 14812¢
Uplatnica - Uplata K vr 10768,6
Uplatnica - Naplata % 72,7
Uplatnica . Uplata unaprijed KM ‘ 0.0
Bodatni Prined . Uplata Knm ) : 1081, 1:
Uplata - Ukupno prinog iy ' 13347,61
) RAC AZA - POJEDINAGNO 1 PO VRSTI T ’ 31122017,
US_ T o Neto KM Pore; __ Brdo K
PROVIZIJA UPRAVITELJA 1471,98 250,23 1722,24

1. PROVIZIJA UPRAVITELA 1471,98 250,23 1722,21
NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 1530,80 286,40 1826,20

SUDSKA UsLuga _ 845,08 0,00 645,06

USLUGA UPRAVITELsA ! 2090,45 35538 || 244581
KOOPERANTSKA UsLUGA ' 336,40 57,19 " 2359

IZLAZAK NA INTERVENCLY ; 348,00 59,16 407,16

RAD STRUGNOG Lica po NORMA SATU (kv) 2187,50 371,88 2559,38

UTROSENI MATERIAL 2992,77 508,77 . 3501,54

2. VANREDNO ODRZAVANJE - 10139,99 1638,78 11778,77
ODRZAVANJE LiFT POSTROJENJA 1500,00 255,00 1755,00
ODRZAVANJE HIDROFLEX POSTROJEN A 205,13 34,87 240,00
ODRZAVANJE GisTocE 1717,04 291,90 2008,94

__3. REDOVND ODRZAVANJE - 3422,17 581,77 4003,94

RACUNA uLAz.g - UKUPNO ;

14 RAGUN ULaza
Uplatnica - l}pfm “DugKM T ’
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprjed kit Raspolszive K
Ushuga - Dug K

-9527,10
0,00 . 00 © 0,00~

-9128,04
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